
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. október 29.-én tartott alakuló ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 149/2019
29.-i alakuló ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1.! Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásának
eredményéről

2.! Képviselők eskütétele

3.! Polgármester eskütétele

4.! Polgármesteri program elfogadásáról 150/2019

5.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 13/2019. (X. 29.) önkormányzati
rendelete Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról

6.! Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról. 151/2019

Főállású alpolgán~ester megválasztásáról 152/2019

7.! a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökének, elnökhelyettesének 153/2019
és tagjainak megválasztásáról.

8.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak 154/2019
megválasztásáról

91 Dobozi Róbert döntéshozatalban való részvételéről a polgármester 155/2019
illetményének megállapítása körében

Dobozi Róbert polgármester illetményének és költségtérítésének 156/2019
megállapításáról

10.! Kaló Istvánné döntéshozatalban való részvételéről az alpolgármester 157/2019
illetményének megállapítása körében
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Kaló Istváirné alpolgármester illetményének és költségtérítésének 158/2019
megállapításáról

11.! Románia, Hargita megyei Csíkesicsó községgel együttműködési 159/2019
megállapodás megkötéséröl

12.! ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi 160/2019
Egyesületével együttműködési megáflapodás megkötéséről

13.! Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének 161/2019
módosításáról

14.! Karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről 162/2019

15.! a Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított 163/2019
népkonyhai szolgáltatás nyújtás befogadásáról

16.! Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó
vagyormyilatkozat-tételi kötelezettségről, valamint az
összeférhetetlenségi és méltatlatisági szabályokról

17.! a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok 164/2019
ellátására vonatkozó határozott idejű megbízásról szóló
121/201 9.(VII.23.) képviselőtestületi határozat módosításáról
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 29-én a
Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1.) Házasságkötő Termében tartott alakuló ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Dr. Ágotai Ede, Battyányi Józsefné, Bogárné
Simon Klára Mária, Kaló Istvámié, Peti-ik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó, Rózsa
György, Tolvaj József Miklós képviselők.

Meghívottak: Udud Róza jegyző, valamint ajelenléti ív szerinti meghívottak.

Dobozi Róbert polEármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hegy a 9 fő
képviselőből 9 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő-
testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg.
Mivel javaslat nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi pontok
vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

149/2019. (X. 29.) képviselő-testületi h a tár o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 29.-i alakuló ülése
napirendjeinek elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 9.)
önkormányzati rendelete 12. ~ (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2019.
október 29.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1./Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a helyi önkonnányzatiképviselők és
polgánnesterek 2019. évi általános választásának eredményéről
2.! Képviselők eskütétele
3.! Polgármester eskütétele
4.! Polgármesteri program ismertetése
5.! Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló rendelet elfogadása
6.! Alpolgármester megválasztásáról szóló előterjesztés megtárgyalása
7.! Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület bizottsága elnökének,
elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról
8.! Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról
9.! Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása
10.! Alpolgánnester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása
11.! Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás
megkötéséről
12.! EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről
13.! Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról
14.! Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírásláról, karbantartó-kertész munkakör
betöltésére vonatkozó kinevezésről
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15.! Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai
szolgáltatás nyújtás befogadásáról
16.! Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról
17.! a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására
vonatkozó határozott idejű megbízásról szóló 121/2019.(VI1.23.) képviselőtestületi
határozat módosításáról

Erről: I.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

értesül.

1.! Napirendi pont me2tár2yalása
(Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a helyi önkorn~ányzati képviselők és polgánnesterek
2019. évi általános választásának eredményéről)

Dobozi Róbert polgármester: Felkéri Vigh Győző urat, a Helyi Választási Bizottság Elnökét,
hogy tartsa meg tájékoztatóját.

Vigh Győző HVB elnök: Ismerteti a 2019. október 13. napján megtartott helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásának eredményét
tartalmazó beszámolót, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Dobo~i Róbert polgármester: Megköszöni a tájékoztatást.

2.! Napirendi pont me2tár2valása
(Képviselők eskütétele)

Hartyányi Istvánné HVB elnökhelyettes: Felkéri a képviselőket, hogy tegyék le az esküt, és
felolvassa az eskü szövegét.

A képviselő-testület tagjai az esküt letették, az eskü okmányt aláírták, mely a jegyzőkönyv
mellékletét képezi. A képviselők részére a rnegbízólevelek 2019. október 25. napján már
átadásra kerültek, az erről szóló jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

3.! Napirendi pont me2tár2valása
(Polgármester eskütétele)

Hartyányi Istváimé HVB elnökhelyettes: Felkéri a polgármestert, hogy tegyék le az esküt, és
felolvassa az eskü szövegét.

A polgánrtester az esküt letette, az eskü okmányt aláírta, mely a jegyzőkönyv mellékletét
képezi. A polgármester részére a megbízólevél 2019. október 25. napján már átadásra került,
az erről szóló jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
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4.! Napirendi pont me2tár2valása
(Polgármesteri program ismertetése)

Dobozi Róbert polEánnester: Átadja a képviselők részére az írásban elkészített polgánnesteri
programot, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy
tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
a napirendi pont vonatkozásában szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

150/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
A polgármesteri program elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Dobozi Róbert
polgármester által előterjesztett, a 2019-2024 évekre vonatkozó polgármesteri
programját, melyet jóváhagyólag elfogad.

Erről értesül: 1.! Dobozi Róbert polgármester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző

5.! Napirendi pont meEtár~valása
(Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
rendelet elfogadása)

Dobozi Róbert polzánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg hozzászólásaikat. Mivel
hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotja:

Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete
13/2019. (X. 29.)
önkormányzati rendelete

Újszász Városi Önkon~ányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és
Működési Szabályzatáről

A rendelet teljes szövegét a
.. .~- melléklet tartalmazza.

A rendelet kihirdetése .4.~ óra . .4 ~ perckor me~örtént.

6.! Napirendi pont me2tár~valása
(Alpolgármester megválasztásáról szóló előterjesztés megtárgyalása)
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Dobozi Róbert polgármester: Az előterjesztésben Kaló Istvánnétjavasolja alpolgármesternek.

Udud Róza jegyző: Elmondja, hogy az alpolgármester megválasztása titkos szavazással
történik, melyhez Szavazatszámláló Bizottság megválasztása szükséges.

Dobozi Róbert polgármester: A Szavazatszámláló Bizottság elnökének Répási Csabáné Tóth
Rozália Ildikót javasolja, tagjainak Battyányi Józsefnét és Bogárné Simon Klára Máriát. Kéri
a képviselő-testületet, hogy a Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

151/2019. (X. 29.) számú Képviselő-testületi h at á r o z a t
Szavazatszámláló Bizottság megválasztásáról.

Újszász Városi Önkonnányzat Képviselő-testülete az alpolgámiester megválasztására
vonatkozó titkos szavazáshoz Szavazatszámláló Bizottságot alakít, melynek
elnöke: Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó
tagjai: Battyányi Józsefné

Bogárné Simon Klára Mária
képviselők.

Erről értesül: 1.! Dobozi Róbert polgármester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Rózajegyző

Ezt követően titkos szavazásra kerül sor.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: A Szavazatszámláló Bizottság elvégezte a munkáját.
Elmondja, hogy az urnába 9 érvényes szavazólap érkezett, melyből Kaló Istvánné 9 igen
szavazatot kapott.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy fogadják el a határozatot.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

152/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi határozat
Főállású alpolgármester megválasztásáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011’ évi CLXXXIX. tv. 74. *-ában foglaltak alapján Kaló
Istvánné (5052 Ujszász, Abonyi Út 29. sz. alatti lakost) önkormányzati képviselőt
főállású alpolgánnesternek megválasztotta.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: folyamatos

Erről: 1.! Kaló Istvármé alpolgármester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző
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4.! Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.! Irattár
értesül.

Ezt követően az alpolgármester az esküt letette, az eskü olanányt aláírta, mely a jegyzőkönyv
mellékletét képezi.

7.! Nanirendi pout meEtár2valása
(Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület bizottsága elnökének, elnölchelyettesének és
tagjainak megválasztásáról)

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi
pont vonatkozásában szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

153/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökének, elnökbelyettesének és tagjainak
megválasztásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.~ (I) bekezdése alapján
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága
tagjait az alábbiak szerint választja meg:

elnöke: Rózsa György képviselő
elnökhelyettese: Battyányi Józsefné képviselő
tagjai: Dr. Agotai Ede képviselő

Bogámé Simon Klára Mária képviselő
Petrik Ferenc képviselő
Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó képviselő
Tolvaj József Miklós képviselő .

Földiné Juhász Erika nem önkormányzati képviselő tag
(Ujszász, Sólyom út 15.)
Gonda Adrieim nem önkormányzati képviselő tag
(Ujszász, Szeles út 13.)
Kiss Erika nem önkormányzati képviselő tag
(5051 Zagyvarékas, Fekete Lajos űt 72/2.)

A bizottság elnökének és tagjainak a megbízatása a megválasztással jön létre, a
képviselő-testület megbízatásának időtartamára.

Erről: 1.! Bizottság elnöke és tagjai,
21 Dobozi Róbert polgármester,
3.! Ujszászi Polgámniesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4.! Udud Róza jegyző

értesül.-
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Ezt követően a bizottság nem képviselő bizottsági tagjai az esküt letették, sz eskü okmányt
aláírták, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

8.! Napirendi pont me2tárayalása
(Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról)

Dobozi Róbert pol~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy a napirendi
pont vonatkozásában szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

154/2019. (X. 29.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkorinányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. *-ában foglalt rendelkezések Figyelembe vételével

tanácsnokait

az alábbiak szerint választja meg:

1.) Bogárné Simon Klára önkormányzati képviselőt: oktatási-közművelődési tanácsnoknak
2.) Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó önkormányzati képviselőt: településkép-védelmi
tanácsnoknak
3.) Dr. Agotai Ede önkormányzati képviselőt: egészségügyi tanácsnoknak
4.) Petrik Ferenc önkormányzati képviselőt: vidék- és településfejlesztési tanácsnoknak.

A taiiácsnokok megbízatása a megválasztással jön létre, a képviselő-testület megbízatásának
időtartamára.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai H.
2.! Dobozi Róbert polgármester,
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4.! Udud Róza jegyző

értesül.

Az ülés ezen szakaszában a polgármester szünetet rendel el, hogy a megalakult Pénzügyi és
Szociális Bizottság a soron következő napirendi pontokat előzetesen megtárgyalja. A
bizottsági ülést követően a képviselő-testületi ülés folytatódik. — megjegyzés
jegyzőkönyvvezető.

9.! Napirendi pont me2tárwyalása
(Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Dobozi Róbert pol~ánnester: Bejelenti személyes érintettségét, megkéri a jegyző asszonyt a
napirendi pont levezetésére.
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Udud Róza jeEyző: Megkéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak, bogy részt vehet-e
a polgármester Úr a határozati javaslat elfogadásában.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

155/2019. (X. 29.) képviselő-testületi Ii a t á r o z a t
Dobozi Róbert döntéshozatalban való részvételéről a polgármester iHetményének
megállapítása körében

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Dobozi Róbertet a
döntéshozatalból nem zárja ki a polgármester illetményének megállapítása kőrében.

Erről: I ./ Képviselő-testület tagjai
2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza jegyző

értesül.

Udud Róza je~vző: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés tartalmáról. Az
előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, bogy
tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottságjavaslatáról.

Rózsa György: A bizottság elfogadásra javasolja az előteijesztést.

Udud Róza jegyző: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket. Mivel
észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

156/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi határozat
Dobozi Róbert polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 71. * (4) és
(6) bekezdései alapján Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Dobozi
Róbert főállású polgármester havi illetményét 2019. október 13. napjától kezdődően
bruttó 598.300.-Ft-ban, azaz bruttó Otszázkilencveimyolcezer-háromszáz forintban,
költségtérítését havi bruttó 89.700.-Ft-ban, azaz bruttó Nyolcvankilencezer-hétszáz
forintban állapítja meg.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: folyamatos

Erről: 1.! Dobozi Róbert polgármester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző
4.! Ujszászi Polgán~esteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.! Irattár
értesül.

Udud Róza je~yző: Visszaadja a szót Dobozi Róbert polgármester részére.
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10.! Napirendi pont me2tár2yalása
(Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása)

Kaló Istvánné alyolRármester: Bejelenti személyes érintettségét.

Dobozi Róbert pol~ármester: Megkéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak, bogy
részt vehet-e az alpolgármester a határozati javaslat elfogadásában.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

157!2019. (X. 29.) képviselő-testületi h a t ár o z a t
Kaló Istvánné döntéshozatalban való részvételéről az alpolgármester illetményének
megállapítása körében

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Kaló Istvánnét a döntéshozatalból
nem zárja ki az alpolgármester illetményének megállapítása körében.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai
2.! Kaló Istvánné alpolgármester
3.! Udud Róza jegyző

értesül.

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés tartalmáról.
Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
hogy táj ékoztassa a képviselő-testületet a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györpy: A bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

158!2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi határozat
Kaló Istvánné alpolgármester Hletményének és költségtérítésének megállapításáról

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 80. ~ (1)-
(Ia) valamint (3) bekezdése alapján Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete
Kaló Istvánné (5052. Ujszász, Abonyi út 29. sz.) főállású alpolgármester havi
illetményét 2019. október 29. napjától kezdődően bruttó 478.600.-Ft-ban, azaz bruttó
Négyszázhetvennyolcezer-hatszáz forintban, költségtérítését havi bruttó 71 .800.-Ft-
ban, azaz bruttó Hetvenegyezer-nyolcszáz forintban állapítja meg.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: folyamatos

Erről: 1.! Kaló Istvánné (5052. Újszász, Abonyi út 29. sz.) alpolgánnester
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Udud Róza jegyző
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4.! Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.! Irattár

értesül.

11./Napirendi pont me2tár2valása
(Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás megkötéséről)

Dobozi Róbert polúrmester: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés tartalmáról.
Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
hogy tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottság javaslatáról.

Rózsa György: A bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

159/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h at á r o z a t
Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás
megkötéséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel való együttműködési
megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést, és a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. ~ 6. pontjában foglaltak alapján egyetért az
együttműködési megállapodásban foglaltakkal.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgánnestert az együttműködési megállapodás
aláírására, valamint az együttműködés során felmerülő feladatok ellátására’

A Képviselő-testület a 160!2005. (XI.08.) számú határozatát, Jelen határozattal jóváhagyott
együttműködési megállapodás aláírásának napjával hatályon kívül helyezi.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1’! Képviselő-testület tagjai
2.! Péter Lukács Csíkcsicsó polgármestere
3.! Irattár
értesül.

1?.! Napirendi pont me2tárwyalása
(EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével együttműködési
megállapodás megkötéséről)
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Dobozi Róbert pol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés tartalmáról.
Az előteijesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
hogy tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottság javaslatáról.

Rózsa György: A bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~án~ester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

160/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h at á r o z a t
EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, az EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést, és együttműködési
megállapodást, melyet jóváhagyólag elfogad. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert az
együttműködési megállapodás aláírására, és az együttműködés során felmerülő feladatok
ellátására.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgártriester

Erről: 1.! ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesülete (5000
Szolnok, Besenyszögi Út 17.)
2./ Képviselő-testület tagjai
3./ Irattár

érte sül.

13./ Napirendi pont me2tár~valása
(Ujszász Városi Onkonriányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról)

Dobozi Róbert rolúrniester: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés tartalmáról.
Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
bogy tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottság javaslatáról.

Rózsa GyörEy: A bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

161/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének
módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete a 23/2019(11.21.) számú
határozatával elfogadott 2019. évi Közbeszerzési Tervét az e határozat mellékletét
képező 2019. évi Közbeszerzési Tervének megfelelően fogadja el.

2. Ujszász Városi Onkormányzat a 2019. évi közbeszerzési tervét a BMOFT/5-8/2019
iktatószámú Támogatói Okirat (Onkorinányzati fe/ada te/látást szolgáló fejlesztések
támogatása,), valamint a BMOGF/881-1/2019 iktatószámú Támogatói Okirat (Egyes
kisvárosi települések fejlesztési feladatainak támogatása,) alapján biztosított vissza
nem térítendő támogatás felhasználása érdekében módosítja.

3. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyző figyelmét, hogy a
módosított Közbeszerzési Tervet haladéktalanul tegye közzé az Elektronikus
Közbeszerzési Adatbázisban (EKR), valamint Ujszász Város honlapján.

Felelős: Udud Róza jegyző;
Határidő: azonnal;

Erről:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Képviselő-testület tagjai;
3. Udud Róza jegyző

ért es ül.-

14.! Napirendi pont megtár2valása
(Az Ujszász Városi Onkorn~ányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló pályázati
felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó
kinevezésről)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előteijesztés tartalmáról.
Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
hogy tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ~v: A bizottság elfogadásrajavasolja az előteijesztést.

Dobozi Róbert polRárrnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

162/2019. (X. 29.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az alábbi
döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. tv (Kjt) 83!A.* (1) bekezdése alapján
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2019. november 1. napjától, Sáji László 5052 Újszász, Szekszárdi út 29. sz. alatti lakost
Ujszász Városi Onkormányzatnál karbantartó-kertész munkakör betöltésére határozatlan időre
kinevezi.

Illetményét 2019. november 1. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „B” fizetési osztály „4” fokozat, a hozzá tartozó iHetménye a garantált
bénninimurnra történő kiegészítéssel mindösszesen: 195.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben
2.! Sáji László 5052 Ujszász Szekszárdi út 29.
3.! Polgánnesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4.! Irattár

15.! Napirendi pont meEtár2valása
(Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás nyújtás
befogadásáról)

Dobozi Róbert polűrmester: Tájékoztatja a képviselő-testületet az előterjesztés tartalmáról.
Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
hogy tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györav: A bizottság elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~árrnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

163!2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1. adószám: 18398232-2-
04, bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016!2012-
008, képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint szociális szolgáltató által biztosított
népkonyhai szolgáltatás nyújtásáról szóló előterjesztést és ingatlan szívességi használati
szerződést, és az alábbi döntését hozza meg: Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-
testülete Ujszász városban a népkonyhai szolgáltatás nyújtásához 2019. december 02.
napjával hozzájárul, azt befogadja.

A polgármester munkacsoportot hoz létre, amely a népkonyha gyakorlati működéséről más
helyszíneken tájékozódik.
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a népkonyhai szolgáltatás biztosításához
alkalmas helyiség kijelölésére, az ingatlanhasználati szerződés aláírására, a népkonyhai
szolgáltatás kapcsán felmerülő feladatok ellátásának megszervezésére, a Képviselő-testület
utólagos tájékoztatása mellett.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgánnester

Erről: 1.! Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1.)
2.! Képviselő-testület tagjai
3.! Irattár
értesül.-

16.! Napirendi pont me2tár2yalása
(Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról)

Dobozi Róbert ~‚ol~ármester: Felkéri Udud Róza jegyző asszonyt, tájékoztassa a képviselő
testület tagjait a kötelezettségeikről.

Udud Róza jegyző: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a képviselőkre vonatkozó
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségi és méltatlansági
szabályokról, melyek a jegyzőkönyv mellékletét képezik.

Dobozi Róbert polgármester: Felkéri Kaló Istvánnét, tájékoztassa a képviselő-testület tagjait
az összeférhetetlenségéről.

Kaló Istvánné alpolEármester: Jelenleg állami tisztviselő, ez összeférhetetlen a képviselői
szerepvállalásával, ez az összeférhetetlenség november 10. napjával szűnik meg.

17.! Napirendi pont me~tár2va1ása
(a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására vonatkozó
határozott idejű megbízásról szóló 1 2l!201 9.(VlI.23.) képviselőtestületi határozat
módosításáról)

Dobozi Róbert poldrmester: Szóbeli előterjesztést elmondja, hogy javasolja a Zagyvaparti
Idősek Otthona megbízott vezetőinek a vezetői megbízásuk meghosszabbítását december 31-
ig. A javaslatot a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta. Kéri a bizottság elnökét,
tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa GyörEy: A Pénzügyi és Szociális Bizottság támogatja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.
Mivel észrevétel, hozzászólás nem volt, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:
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164/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására
vonatkozó határozott idejű megbízásról szóló 121/2019. (VII. 23.) képviselőtestületi
határozat módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (Igazgató) feladatok ellátására
vonatkozó határozott idejű megbízásról szóló javaslatot, és az alábbi döntést hozza meg:

A 121 201 9.(VII.23.) képviselőtestületi határozat 1. pontjában foglaltakat az alábbiak szerint
módosítja: Szacskóné Kovács Orsolya (Ujszász, Sólyom út 32. szám alatti lakos) vezető
ápolót (jelenlegi munkakörének megtartása mellett), a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb
vezetői feladatok ellátásával történő megbízását 2019. december 31-ig meghosszabbítja.

A 121 201 9.(VII.23.) képviselőtestületi határozat 3. pontjában foglaltakat az alábbiak szerint
módosítja:
Kerepesiné Bajor Zsuzsanna (5052. Ujszász, Sólyom út I 7.sz. alatti lakos) szociális
munkatárs megbízatását 2019. december 31. napjáig meghosszabbítja.

A 121 201 9.(VII.23.) képviselőtestületi határozat 4. pontjában foglaltakat az alábbiak szerint
módosítja:
Takácsné Kaló Zsuzsanna (5052 Ujszász, Táncsics M. út 4. szám alatti lakos) pénzügyi
ügyintéző megbízatását 2019. december 31. napjáig meghosszabbítja.

A 121/2019.(VII.23.) képviselőtestületi határozat jelen határozattal nem érintett rendelkezései
továbbra is változatlan formában továbbra is érvényben maradnak.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: 1. Képviselő testület tagjai
2. Szacskóné Kovács Orsolya Ujszász, Sólyom út 32.
3. Kerepesiné Bajor Zsuzsanna Ujszász, Sólyom út 17.
3. Takácsné Kaló Zsuzsanna, Ujszász, Táncsics M. út 4.
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztály
5. Magyar Allamkincstár

-értesül-

Dobozi Róbert i,ol~ármester: Mivel több napirendi pont és bejelentés nincs, így megköszöni a
megjelenést és az ülést bezárja.

Kmf.

H: Dobozi Róbert: : Udud Róz :
polgármester jegyző



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56!552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete alakuló ülését 2019. október 29-éji /kedden!
16.00 órai kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok: Előadó:

1.! Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választásának
eredményéről

2.! Képviselők eskütétele

3.! Polgármester eskütétele

4.! Polgármesteri pro~am ismertetése

5.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló rendelet elfogadása

6.! Alpolgármester megválasztásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

7.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület bizottsága elnökének,
elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról

8.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak
megválasztásáról

9.! Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés
megtárgyalása

10.! Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés

Vigh Győző
HVB elnöke

Dobozi Róbert
polgánnester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgánnester

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgánnester

Udud Róza
jegyző

Dobozi Róbert
megtárgyalása polgán~ester



11. Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési
megállapodás inegkötéséről

12. ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi
Egyesületével együttműködési megállapodás megkötéséről

13. Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségi
és méltatlansági szabályokról

Új szász, 2019. október 25.

Dobozi Róbert
polgármester

Dobozi Róbert
polgármester

Udud Róza
jegyző

: Dobozi Róbert:
polgármester
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. október 29-én tartott
alakuló ülésén jelenlévőkről
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NAPIRENDI PONTOK

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. október 29.-i alakuló ülésén

1./Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a helyi önkormányzatiképviselők és polgánnesterek
2019. évi általános választásának eredményéről

2.! Képviselők eskütétele

3.! Polgármester eskütétele

4.! Polgármesteri program ismertetése

5.! Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló rendelet elfogadása

6.! Alpolgármester megválasztásáról szóló előterjesztés megtárgyalása

7.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület bizottsága elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak megválasztásáról

8.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

9.! Polgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

10.! Alpolgármester illetményének megállapításáról szóló előterjesztés megtárgyalása

11.! Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás megkötéséről

12.! ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesületével együttműködési
megállapodás megkötéséről

13.! Újszász Városi Önkonnányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

14.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírásláról, karbantartó-kertész munkakör betöltésére
vonatkozó kinevezésről

15.! Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

16.! Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról

17.! a Zagyvaparti Idősek Otthona magasabb vezetői (igazgató) feladatok ellátására vonatkozó
határozott idejű megbízásról szóló l21/2019.(VII.23.) képviselőtestületi határozat módosításáról
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Helyi Választási Bizottság
5052. Ujszász, Szabadság tér 1. Tel: 56-552-022.

Tájékoztató a 2019. október 13. napján megtartott választás eredményeiről

A 2019. október 13. napján megtartásra került helyi önkormányzati képviselők és
polgármesterek 2019. évi általános választása, valamint a települési nemzetiségi
önkormányzati képviselők választása a településünkön eredményesen lezárult.

Településünkön 1 fő került nyilvántartásba vételre, mint polgármester-jelölt:

1. Dobozi Róbert független Jelölt

A választáson a névjegyzékben szereplő választópolgárok száma: 4.968 fő
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 2.076 fő
Urnákban lévő lebélyegzett szavazólapok száma: 2.071
Ervénytelen szavazólapok száma: 162
Ervényes szavazólapok száma: 1.909

A jelölt az alábbi érvényes szavazatot kapta:

Dobozi Róbert független jelölt 1.909 szavazat

A megválasztott polgármester: Dobozi Róbert független jelölt.

Egyéni listás képviselőjelöltként 15 fő került nyilvántartásba vételre, és 15 fő szerepelt a
szavazólapon a kisorsolt sorrendnek megfelelően.

A választáson a névjegyzékben szereplő választópolgárok száma: 4.968 fő
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 2.076 fő
Urnákban lévő lebélyegzett szavazólapok száma: 2.077
Ervénytelen szavazólapok száma: 50
Ervényes szavazólapok száma: 2.027

A megválasztott települési önkormányzati képviselők:

sorsz. Név jelölő szervezet érvényes
___________________________________ szavazatok száma

1. Dr. Agotai Ede független jelölt 1138
2. Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó FIDESZ-KDNP jelölt 976
3. Tolvaj József Miklós FIDESZ-KDNP jelölt 923
4. Battyányi Józsefné FIDESZ-KDNP jelölt 905
5. Kaló Istváimé független jelölt 903
6. Rózsa György független jelölt 900
7. Petrik Ferenc FIDESZ-KDNP jelölt 893
8. Bogárné Simon Klára Mária független jelölt 851

1



A települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választása: a „FIROSZ - Fiatal Romák
Országos Szövetsége” jelölő szervezet jelölésével ROMA nemzetiségi képviselőjelöltként 3
fő került nyilvántartásba vételre, mint jelölt.

1. Kállai Csabáné
2. Kállai Csabáné
3. Kállai Csaba

A névjegyzékbe lévő választópolgárok száma: 66 fő
Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 26 fő
lebélyegzett szavazólapok száma: 26
Ervényes szavazólapok száma: 25

A megválasztott roma nemzetiségi képviselők:

A választás eredménye, - mivel kifogás nem érkezett-, 2019. október 16. napján jogerőssé
vált.

Újszász, 2019. október 22.

I. Kállai Csabáné FIROSZ 23 érvényes szavazat
2. Kállai Csabáné FIROSZ 23 érvényes szavazat
I. Kállai Csaba FIROSZ 25 érvényes szavazat

HVB elnök
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ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati kép”iselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
helyi önkormányzati kér iselő eskütételéről.

Én, Dr. Ágotai Ede, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, bogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
helyi önkormányzati képviselő! tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára
gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

helyi önkormányzati képviselő
eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. é’i általános ‚álasztása során

megválasztott
helyi önkormányzati képviselő eskütételéről.

Én, Battyányi Józsefné, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
atmak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
helyi önIcorrnány:a~i képviselői tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára
gyakorlom.

(Az eskü/evő meggj őződése szerin’,)

Isten engem Úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

Battyányi Józsefné
helyi önkormányzati képviselő

eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

Á 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormán’ zati képviselők és polgármesterek 2019. é’i általános választása során

megválasztott
helyi önkormányzati képviselő eskütételéről.

Én, Rózsa György, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
helyi önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára
gyakorlom.

(A: eskütevő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

a
Rózsa György

helyi önkormányzati képviselő
eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
helyi önkormányzati képviselő eskütételéről.

Én, Petrik Ferenc, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
helyi önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára
gyakorlom.

(Az eskü/evő meggyőződése szerint)

Jsten engem Úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

Petrik Ferenc
helyi önkormányzati képviselő

eskütevő



ESKÜ oKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
helyi önkormányzati képviselő eskütételéről.

Én, Bogárné Simon Klára Mária, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy
Magyarországhoz és aimak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal
is megtartatom; a helyi önkormányzad képviselői tisztségemből eredő feladataimat Ujszász
város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom.

(Az eskü/evő meggyőződése szeriiii)

Isten engem úgy segélj en!

Újszász, 2019. október 29.

Bo~iírné Simon Mára Mária
helyi önkormányzati képviselő

eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati kép”iselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
helyi önkormányzati képviselő eskütételéről.

Én, Répási csabáné Tóth Rozália Ildikó, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, bogy
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal
is megtartatom; a helyi önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Ujszász
város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom.

(Az esküíevó meggyőződése szerint,)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

önkormányzati képviselő
eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
helyi önkormányzati képviselő eskiitételéről.

Én, Tolvaj József Miklós, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz
és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
helyi önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára
gyakorlom.

(Az eskü/evő’ meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

~ve
Tolvaj József Miklós

helyi önkormányzati képviselő
eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi őnkormán’ zati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
Pénzügyi és Szociális Bizottság

nem képiiselő bizottsági tag eskütételéről.

Én, Gonda Adrienn, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
Pénzügyi és Szociális Bizottság nem képviselő bizottsági tag tisztségemből eredő f’eladataimat
Ujszász város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a
magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

nem rpviselő bizottsági tag
eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
Pénzügyi és Szociális Bizottság

nem képviselő bizottsági tag eskütételéről.

Én, Földiné Juhász Erika, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz
és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
Pénzügyi és Szociális Bizottság nem képviselő bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat
Ujszász Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a
magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskü/evő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

—Földine Juhász Erika
nem képviselő bizottsági tag

eskütevő



ESKÜ oIu”IÁN”

Á 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
Pénzügyi és Szociális Bizottság

nem képviselő bizottsági tag eskütételéről.

Én, Kiss Erika, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak
Alaptörvényéhez hő leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a Pénzügyi
és Szociális Bizottság nem képviselő bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat Ujszász
város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom.

(A: eskü/evő meggyőződése s:erint,)

Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

Kiss Erika
nem képviselő bizottsági tag

eskütevő
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ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati kép’iselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
polgármester eskütételéről.

Én, Dobozi Róbert, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; a
polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének előmozdítása
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(A: eskü/evő meggyő:ődése s:erint)

Isten engem Úgy segéljen!

Újszász, 2019. október 29.

Dobozi Róbert
polgármester

eskü tevő
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A 2019. október 13. napján megtartásra került helyi önkormányzati képviselők és
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TEL: 56/552-022
e-mail: polgarmester~ujszasz.hu
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Polgármesteri Program Újszász 2019-2024.

Tisztelt Képviselő Testület, Tisztelt Választópolgárok!

2019 október 13-án kiemelt bizalmat kaptam Önöktől. 1909 db szavazattal választottak meg
városunk polgármesterévé, mely eredmény településünk történelmében páratlan támogatást
fejez ki. Ezzel együtt azonban a felelősség is hatalmas, amit most a vállamra helyeztek. Az
elkövetkező öt éves ciklusban minden tudásommal és szorgalmammal azon leszek, hogy
megszolgáljam Önöknek ezt a bizalmat.

Polgármesteri programomat két alapgondolat köré építem fel: együttműködés és fejlődés
minden mennyiségben!

Településünk fejlesztésében párhuzamosan kell haladnunk több területen.

A társadalmi fejlesztés keretében városunkat ki kell mozdítani az elöregedő vidéki kisvárosok
pozíciójából, és gondosan tervezett munkával át kell alakítanunk azt egy megyeszékhely
melletti lendületes, fiatalos kisvárossá. Fiataljaink helyben tartásával, valamint betelepülő
fiatalok támogatásával Újszászt, mint lakóhelyet vonzóvá kell tennünk a kertvárosias
lakórészekbe vágyók Számára.

Ennek érdekében elsősorban megfelelő inkastruktúrára, kiváló közbiztonságra és közösséget
építő remek programokra, magas szintű közoktatásra, közművelődésre és egészségügyi
szolgáltatásokra lesz szükség.

Településünk infrastrukturális állapota közepesnek mondható. Az egészségügyi intézmények
modernek, a közoktatási intézmények állapota megyei összehasonlításban is jónak mondható,
viszont a művelődési ház, a könyvtár, a sportcsarnok és a polgármesteri hivatal épületei
elavultak, sürgős felújításra szorulnak. Az úthálózat cca. 40%-a nem szilárd burkolatú és a
szilárd burkolatú nagy forgalmú gyűjtőutak jelentős része is 4 m szélességű, mely a zavartalan
kétirányú forgalmat nem teszi lehetővé. A járdák alig 4° o-a akadálymentesített. A közvilágítási
rendszer korszerűsítése elengedhetetlen, a szennyvízcsatorna- és ivóvízhálózat nagy része
elavult, korlátozottan terhelhető. A közterek és közparkok állapota nem tükröz városias jelleget-
kivételt képez ez alól az Újonnan kialakításra került Főtér a városközpontban. A közterületi
közbiztonsági kamerahálózat erősen hiányos, több ponton nem megfelelően tervezett- így
közbiztonsági funkcióját korlátozottan képes ellátni. Általánosan elmondható, hogy hiányoznak
a közlekedés biztonságát segítő műtárgyak- Így különösen a gyalogátkelőhelyek,
sebességkorlátozók és egyéb eszközök. Településünk jelenlegi infrastrukturális állapota miatt
nem vonzó célpontja a befektetőknek, holott az ingatlanok árai tartósan alacsonyak
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Az elkövetkező években átgondoltan és erős ütemben kell fejlesztenünk a nagy forgalmat
bonyolító gyűjtőutakat és gyűjtőjárdákat, valamint a közműhálózat fővezetékeit, a közvilágítási
és közbiztonsági rendszereket, illetve a lakosság jó közérzetét szolgáló köztereket, közparkokat,
j átszótereket.

Ezek a fejlesztések növelhetik, javíthatják egy- egy településrész, lakónegyed ingatlanforgalmi
értékét- végső soron az ott élők közérzetét.

Nagy figyelmet kell fordítanunk az elkövetkező öt évben a vizek (csapadékvíz, belvíz, árvíz)
elleni védekezésre való felkészülésre is. Településünk két folyó (Zagyva és Tápió) által határolt,
vasútvonalak által körbezárt jelentősebb természetes lefolyás nélküli sík medencében fekszik.
Az elmúlt csapadékszegény évek hatására a valamikor kialakított vízművek mára nagy részben
használhatatlanná váltak. Az utcai szikkasztóárkokat feltöltésre, a záportározók nagy részben
felszámolásra, a természetes vízgyűjtést szolgáló lapos területek beépítésre kerültek. Szükséges
egy egész települést átfogó vizvédelmi terv elkészítése, valamint a védekezést szolgáló
védművek, szikkasztók felújítása, kialakítása, önkormányzati tulajdonba vétele.

A települési közügyek, kereskedelem és helyi termékek előállítása- fogyasztása szempontjából
lényeges infrastruktúra egy település életében a városi piac, mint közösségi tér minősége. A
Városi Piac Jelenleg az Önkormányzat kisebbségi tulajdona mellett egy magáncég többségi
tulajdonában található, szolgáltatásait gyenge minőségben, a lakosság általános elégedetlensége
mellett végzi. A helyi termelőket nem részesíti előnyben az értékesítés során, a működéséhez
szükséges alapszintű feltételeket nem, vagy csak korlátozott mértékben tudja biztosítani.
Polgármesteri Programomban kiemelt jelentőséggel bír a Városi Piac 100%-os tulajdonának
visszaszerzése, illetőleg a piactér komfortjának növelése, fejlesztése.

Minden településnek, így Újszásznak is fel kell készülnie a klímaváltozás negatív hatásainak
enyhítésére. Az elkövetkező öt évben a polgármesteri fásítási program keretében évente 100 db
fa elültetésével városunkat árnyékosabb, páradúsabb, élhetőbb kisvárossá kívánom alakítani. A
lakosság folyamatos tájékoztatásával, ismeretteijesztő programokkal, valamint szükség szerint
szankciók bevezetésével növelni kívánom a kiskerti komposztálás, a helyben megtartott vizek,
és csökkenteni a lakosság által felhasznált káros tüzelőanyagok mennyiségét. Támogatni
kívánom a megújuló energiaforrások lakossági használatának széles körű bevezetését a
légkörbe juttatott C02 mennyiségének csökkentése érdekében.

A jövőben minden lehetséges eszközzel csökkentenünk kell Újszász ökológiai lábnyomát, azaz
a károsanyag kibocsátását. Ennek a törekvésnek egyik elemeként az üzemi konyháinkon
növelnünk kell a helyi termelők által történő beszállításokat- így csökkentve p1. az élelmiszerek
szállítási költségét.

Átfogó és újszerű programmal szeretném támogatni a lakossági és gazdasági jövedelmek
helyben tartását. Településkártya bevezetését tervezem, mely a csatlakozott helyi
szolgáltatóknál fog nyújtani jelentős kedvezményeket a vásárlóknak, ugyanakkor p1. a szociális
jellegű kifizetések egy részének helyi szinten való felhasználását is biztosítaná.

A szociális ellátó rendszer jelenlegi struktúrája nem mindenben elégíti még ki a lakosság
igényeit. Az elkövetkező években azért fogok dolgozni, hogy visszaállíthassuk a támogató
szolgálatot és a házi jelzőrendszert. Programomat képezi a demensek nappali ellátásának, a
fogyatékkal élők nappali központjának, a fogyatékosok átmeneti szállásának létrehozása, illetve
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a Biztos Kezdet Gyerekház létrehozása is a leszakadó társadalmi csoportok felzárkóztatásának
érdekében.

A szociális ellátó rendszer mellett mai világunkban az egészségügyi ellátás magas szintű
biztosítása kiemelt feladattá vált minden városvezető számára. Városunkban jelenleg 7
magasan képzett orvos (négy felnőtt, egy gyermek háziorvos valamint két fogorvos) és
szakápoló személyzetük látja el ezt a szolgálatot. Orvosaink életkora és az európai szinten is
jelen lévő szakorvoshiány azonban előre vetíti azt a negatív folyamatot, melynek megállítása
Fiatal ösztöndíjasok településünkhöz kötésével, illetve szolgálati lakások építésével biztosítható
csak. Egészségügyi ellátási rendszerünket ebben az irányban kell fejlesztenünk.

A Városi Tornacsarnok műszaki állapota mára tarthatatlanná vált. Az épület energetikai
paraméterei, szerkezete, kiszolgáló helyiségei, nézőtere (illetve annak hiánya) nem teszik
lehetővé a kielégítő sportélet biztosítását. Új, korszerű sportcsarnok megvalósítását kívánom
támogatni.

Városunk sportéletében jelentős szerepet foglal el a labdarúgás. A szakosztály jelenleg nem
rendelkezik a sportolók mozgatásához szükséges járművekkel, illetve a sportpályán található
parkolóhelyek is korlátozottak és a napszállta utáni edzésekbez szükséges világítási rendszer
állapota is elavult. B kategóriásjogosítvánnyal vezethető mikrobusz beszerzése, parkolóhelyek
bővítése, világítási rendszer korszerűsítése indokolt.

A városias környezet fenntartása nem képzelhető el önálló városüzemeltetési szervezet
felállítása nélkül. Nálunk jelenleg ezt a tevékenységet egy szakfeladaton nyilvántartott csoport
látja el. Önálló szervezeti egység létrehozásával, megfelelő eszköz és géppark kialakításával,
szakemberek alkalmazásával dlyan szolgáltató szerv~zetet kell kialakítanurik, mely képes
kisebb infrastrukturális fejlesztések megvalósítását, közterületi bútorok pótlását, zöld
felületetek ápolását végrehajtani a közmunkaprogram kivezetése utáni megváltozott
körülmények között is.

A belső szervezeti fejlesztések mellett a társadalmi csoportok, civil szervezetek tevékenysége
biztosíthatja településünk fejlődésének egyik motorját a jövőben. A lakosságnál felhalmozott
szellemi tőke kiaknázása, bevonása a közéletbe megfelelő vezetői támogatással olyan kitörési
ponttá válhat, mely Újszász jövője szempontjából meghatározó lehet. Ezen források elérése
érdekében ~zorosan együtt kívánok működni a civil szervézetek, pártok, egyházi szervezetek
képviselőivel, ideológiai és vallási különbségek nélkül minden újszászi lakossal.

A társadalmi csoportok, közösségek fejlesztése, belső fejlődésük és napi közösségi munkájuk
szakemberek általi támogatása közösségi terek, klubhelyiségek (ph Civilek Háza
létrehozásával) biztosításával, közösségépítő szakemberek bevonásával, anyagi és tárgyi
feltételek megteremtésével biztosítható. A lehető legszélesebb társadalmi csoportok
megelégedésére szervezett rendezvényekkel, színes és változatos programokkal (Pl.
gyermektáborok, szervezett kirándulások, kiállítások, zenei és prózai előadások) a lakosság
mentális állapota, elégedettsége, településünk iránti elkötelezettsége fejleszthető.

Településünk népességi adatai szerint a lakosság összetétele jelenleg idősödik, illetve
folyamatosan növekszik a leszakadó társadalmi csoportok tagjainak száma’ A Fiatalok helyben
tartásával, leszakadó társadalmi csoportok felzárkóztatásával kell megállítanunk a negatív
társadalmi folyamatokat.
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Programom két eddig ismertetett alappilére (az infrastruktúra fejlesztése és a humán- közösségi
fejlesztés) mellett harmadik alappillérként településünk gazdaságfejlesztése is elengedhetetlen.

Újszász a környező településekhez képest is kevésbé iparosodott, a helyben elérhető
munkahelyek száma, és ezzel összefüggésben városunk iparűzési adó bevétele kifejezetten
alacsony. Adóerő- képességünkjelenleg 7355 Ft/fő/év. A helyzetet tovább nehezíti, hogy helyi
adó képességünk magas kockázatú, mivel a településen csak 4 db jelentősebb iparűzési adót
fizető vállalkozás működik.

Ezt a kitettséget csak munkahelyeket teremtő beruházók településünkre történő vonzásával
tudjuk mérsékelni. A beruházások ösztönzését gátolja azonban, hogy Újszászon nem került
kialakításra ipari park, az Önkormányzat nem rendelkezik befektetésre alkalmas nagyobb
összefüggő Wldterülettel, valamint a településünkön keletkezett szennyvizet elszállító
szennyvízhálózatot olyan nagy mértékben terhelte meg a szomszédos Jászalsószentgyörgy
csatlakoztatása, hogy a rendszer jelenleg szabad kapacitással már nem rendelkezik. Ujszászon
mindezek miatt nem kaphat építési engedélyt komolyabb munkahelyteremtő beruházás.

Településünk jövőjének kiszámítható fejlődése szempontjából kulcskérdés lehet, hogy tudjuk
e a felsorolt hiányosságokat rövid vagy középtávon orvosolni. Az elkövetkező öt év döntő lehet
ebben a kérdésben. Már 200-300 munkahely létrehozásával sokkal kiszámíthatóbbá
(stabilabbá) tehetjük városunk gazdálkodását.

Meggyőződésem, hogy településünk egyik kitörési pontja a turizmus lehet. Ebbe vetett hittel
találtam ki és hoztam tető alá még egyszerű tanácsadóként a három települést felölelő Zagyva
Ökopark projektet, és ennek szellemében tervezek új turisztikai attrakciókat létrehozni
városunkban. Gazdaságfejlesztési programom egyik fontos elemeként ezért a turisztikai
fejlesztések támogatását tervezem.

Fontos, hogy nem lehet prioritásban különbséget tenni a három pillér között. Azok párhuzamos,
tehát egyidejű fejlesztése indokolt.

Mindezen célok megvalósítása érdekében számítok a képviselő-testület, a helyi civil
szervezetek, gazdálkodó szervek, valamint a lakosság együttműködésére!

Újszász, 2019. október. 28.

Dobozi Róbert

polgármester
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ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019. ( ) helyi rendelete elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. * (1)
bekezdésében foglalt rendelkezés szerint: A képviselő-testület az alakuló ülését a választás
eredményének jogerőssé válását követő tizenöt napon belül tartja meg. (2) Az alakuló ülést a
polgármester hívja össze és vezeti. (3) A képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő
ülésen e törvény szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési
szabályzatáról szóló rendeletét, a polgármester előterjesztése alapján megválasztja a bizottság
vagy bizottságok tagjait, az alpolgármestert, alpolgármestereket, dönt illetményükről,
tiszteletdíjukról.

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a jelenleg hatályos, Újszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testületének 4/2019. (IV. 09.) rendelete tartalmazza a képviselői, a
bizottsági elnöke, tanácsnokai és bizottsági tagjainak tiszteletdíja mértékét, mely az alábbi:
„ a) az önkormányzati képviselőnek bruttó 25.000.-Ft/hó;
b) a bizottsági elnöknek, tanácsnoknak bruttó 50.000.-Ft/hó;
c) a bizottság nem képviselő tagjának bruttó 15.000.-Ft/hó összegű.

Az önkormányzati képviselőt bizottsági tagságával kapcsolatos feladatai ellátásáért külön
díjazás nem illeti meg.”

A hatályos rendeletünk vonatkozásában, annak módosítását nem tartom indokoltnak, a
tiszteletdíjak vonatkozásában Új javaslattal nem kívánok élni.

A Szervezeti és Működési Szabályzatunk tartalmazza a működési rendünkre vonatkozó helyi
szabályozást, a Képviselő-testületünk és annak szerveire vonatkozó előírásokat.

Kérem, hogy az előterjesztést, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló4lett’\
tervezetet megvitatni és elfogadni szíveskedjenek!

t.1
Újszász, 2019. október 25. /:Dobozi Róbe

polgármester





Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
‚2019. ( ) önkormányzati rendelete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (I) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. * (1) A helyi önkormányzat jogállására, az önkormányzati jogokra, a települési
önkormányzat feladataira, hatáskörére, szerveire, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Újszász Városi Önkormányzat

(3) Az önkormányzat székhelye: 5052. Újszász, Szabadság tér 1.

(4) Adószám: 15733050-2-16; Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223;

(5) Az önkormányzat internetes honlapja: www.ujszasz hu

(6) Az önkormányzat facebook oldalt müködtet:
https://www.facebook.comlujszaszvarosonkormanyzata

2. * (1) Az önkormányzat feladatai ellátását a képviselő-testület és szervei útján biztosítja. A
képviselő-testület szervei annak bizottsága, a polgármester, a jegyző, és az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal.

(2) A Képviselő-testület munkáját tanácsnokok segítik.

(3) A képviselő-testület: A képviselő-testület tagjai a polgármester és a nyolc képviselő.

(4) A települési képviselőkre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(5) Az önkormányzat feladatait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3 .~ (1) A képviselő-testület évente legalább 12 ülést tart.

(2) A képviselő-testület az üléseit a Városháza tanácstermében, ünnepi üléseit a Városháza
dísztermében tartja.

(3) A képviselő-testület munkatervébe foglalt döntése szerint kihelyezett ülést is tarthat.

4. * (1) Az önkormányzat jelképei: Új szász város címere és zászlaja



(2) Az önkormányzat, a polgármester, a jegyző és az Újszászi Polgármesteri Hivatal
körbélyegzőjén Magyarország címerét kell használni.

2. A munkaterv

5. * (1) A képviselő-testület tevékenységét munkaterv alapján végzi, amely éves időszakra
készül, — féléves bontásban-, és a tervezetét a polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás
végett a képviselő-testület elé.

(2) Előkészítése során javaslatot kell kérni az alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a
bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az önkormányzati intézmények vezetőitől, a
civilszervezetek vezetőitől. A munkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó
ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkormányzati választások évében az Újonnan megalakult
képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló munkatervét.

(3) A munkatervnek tartalmaznia kell:
a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjait, napirendjeit,
b) a napirend előteijesztőinek megnevezését,
c) azoknak a témaköröknek a megjelölését, amelyeknél közmeghallgatást kell tartani,
illetve amelyeket bizottság nyújtott be, és amelyhez bizottsági állásfoglalást kell
beterjeszteni,
d) az előterjesztések elkészítésének határidőit,
e) az ülésre meghívottak felsorolását,
O egyéb fontosabb szervezési feladatokat.

3. A képviselő-testület programja

6. ~ (1) A képviselő-testület megbízatásának időtartamára programot készít, melyet a
polgármester állít össze és terjeszt a testület elé.

(2) A program a településfejlesztés főbb célkitűzéseit, a helyi közszolgáltatások
szervezésének főbb céljait tartalmazza, és magában foglalja mindazokat a közügyeket,
közszolgáltatásokat, amelyek megoldását a képviselő-testület célul tűzi ki.

4. Az előterjesztések elkészítése

‘7. * (1) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések fajtái:
a) rendelet-tervezet
b) határozati javaslat
c) beszámoló
d) tájékoztató

(2) A testületi ülésre előterjesztést tehetnek:
a) a polgármester
b) az alpolgármester
c) a jegyző
d) a képviselő-testület tagja
e) a képviselő-testület bizottságának elnöke a bizottság nevében
I) mindazok, akiket a képviselő-testület előterjesztés elkészítésére
felkér, illetve kötelez.
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(3) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések lehetnek írásbeliek és szóbeliek. Az
előterjesztések elkészítéséről a napirend előadója köteles gondoskodni, annak sokszorosítása,
időben történő kiküldése a jegyző feladata.

(4) Az előterjesztés első részének tartalmi és formai követelményei:
a) az előterjesztés megtárgyalását végző bizottság megjelölése,
b) a tárgy pontos meghatározása, annak áttekintése, hogy a témakör szerepelt-e már
korábban napirenden, ha igen, abban milyen döntés született, hogyan került
végrehajtásra,
c) jelenlegi helyzet értékelése, a javasolt intézkedés várható társadalmi, politikai,
gazdasági kihatása,
d) a meghozandó döntés indokainak bemutatása.

(5) Az előterjesztés második részének tartalmi és formai követelményei:
a) a határozati javaslat, egyértelműen megfogalmazott rendelkező részből áh,
b) alternatív döntés esetén a javaslatok egymástól világosan elkülönülő
megfogalmazása,
c) a végrehajtásért felelős szerv, vagy személyek megnevezése,
d) a határidők megjelölése,
e) az értesítendők körének felsorolása.

(6) Az egyszerűbb ügyekben nem kell előterjesztést készíteni, ha az előteijesztés hátterében
álló indokok közismertek, elegendő a határozati javaslat.

5. A képviselő-testületi ülések ideje -

8. ~ (1) A képviselő-testület munkaterv szerinti, és szükség esetén soron kívüli ülést tarthat.

(2) A képviselő-testület üléseinek összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) A polgármester távollétében a képviselő-testületi ülést az alpolgármester, együttes
távollétük esetén a korelnök képviselő hívja össze.

(4) A munkatervben megjelölteken felül az ülést össze kell hívni:
a) az ülés kötelező összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény szerinti esetekben kerül sor,
b) a polgármester indítványára sürgős, halaszthatatlan tárgyalást és döntést igénylő
esetben.

(5) Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés napján is kiküldhető a meghívó, ilyen esetben
el lehet tekinteni az írásbeliségtől, az okot azonban közölni kell.

9. ~ (1) A képviselő-testület ülésére meghívottak köre:
a) Irásos anyaggal ellátott meghívót kapnak:

aa) helyi képviselők,
ab) jegyző,
ac) aljegyző,
ad) előterjesztő (csak az általa előterjesztendő anyagot),
ae) az intézmények vezetői (csak a saját területüket érintő anyagot),

3



af) a bizottság nem képviselő tagjai.

b) Írásos anyag nélkül kapnak meghívót:
ba) akit a polgármester megjelöl.

(2) A meghívottak közül tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához
kapcsolódóan:

a) a bizottság nem képviselő tagjait,
b) ajegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) akit a polgármester tanácskozási joggal meghívott.

(3) A meghívó tartalmazza az ülés helyét, idejét, a napirendet, valamint annak előadóit.

(4) Az ülésre szóló meghívót a polgármester vagy távollétében az ülést összehívó személy írja
alá, amelyhez csatolni kell az írásbeli előterjesztéseket, beszámolókat.

(5) Munkaterv szerinti ülés esetén a meghívót olyan időpontban kell a meghívottnak
kiküldeni, hogy az a képviselő-testületi ülés előtt legalább 3 nappal megérkezzen.

1O.* (1) A nyílt képviselő-testületi ülések helyét, idejét a helyben szokásos módon, és az
önkormányzat internetes honlapján — ( www.uiszasz.hu) közhírelni kell.

(2) A képviselő-testület munkaterv szerinti üléseire készített előterjesztéseket a város
internetes honlapján is közzé kell tenni az ülés előtt 3 nappal.

(3) A képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülést tart.

(4) A képviselő-testület nyilvános ülésein e rendelet 1. számú függelékében megjelölt
lakossági önszerveződő közösségek vezetőit, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti
meg.

(5) Nyilvános ülésen az állampolgárok a részükre kijelölt helyet foglalhatják el.

(6) Az ülésen megjelent állampolgároknak az adott témában, hozzászólási jogot az ülés
vezetője biztosíthat.

11. * Zárt ülés elrendelésére, tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

6. Az ülés vezetése

12. * (1) A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti, akadályoztatása esetén az
alpolgármester. Mindkettőjük akadályoztatásakor a korelnök képviselő az ülés vezetője. Az
ülés megnyitásakor az ülés vezetője számszerűen megállapítja, majd folyamatosan
figyelemmel kíséri a határozatképességet.

(2) Az ülés vezetője az ülés elején ismerteti az előzetes bejelentés alapján, valamint a
bejelentés nélkül távollevő képviselők névsorát. Amennyiben a képviselő-testület
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határozatképtelen, az ülés vezetője e tény megállapításával az ülést berekeszti és közli az Új
ülés időpontját.

(3) Az ülés vezetője javaslatot tesz az ülés napirendjére.

(4) Az ülés napirendjére javaslatot tehet a képviselő-testület bizottsága, illetve a települési
képviselők. A napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz.

(5) Napirendek előtt a képviselők interpellálhatnak és kérdéseket tehetnek fel.

(6) A polgármester, a munkatervben meghatározottak szerint tájékoztatást ad a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról.

13. * (1) A vita megnyitása előtt az írásbeli előterjesztés előadója szóbeli kiegészítést tehet. A
kiegészítésnek Új elemeket kell tartalmaznia, nem ismételheti az előterjesztésben foglaltakat.

(2) Az ülés vezetője vagy a bizottság elnöke ismerteti a bizottságnak az előterjesztésre
vonatkozó álláspontját, határozatát. A bizottság véleményezési jogkörébe tartozó
előterjesztést a bizottság előzetes véleménye nélkül csak akkor tárgyalhat a képviselő-testület,
ha jogszabályi előírás alapján a döntés a következő munkaterv szerinti ülésre nem halasztható,
vagy az önkormányzatnak különösen fontos érdeke indokolja.

(3) Az ülés vezetője minden egyes előteijesztés felett külön nyit vitát. Az előadóhoz a
képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal meghívottak kérdést intézhetnek, melyre a vita
előtt kell választ adni. -

(4) Az ülés vezetője a jelentkezés sorrendjében adja meg a hozzászólás jogát. A képviselők és
a tanácskozási joggal rendelkezők ugyanazon napirendi ponthoz legfeljebb két alkalommal
jelentkezhetnek hozzászólásra.

(5) A vita lezárására, a hozzászólások időtartamának korlátozására a képviselő-testület
bármely tagja javaslatot tehet, amelyről a képviselő-testület vita nélkül határoz.

14. * (1) A vita lezárása után a napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(2) Az ülés vezetője a vita lezárása után röviden összefoglalja az elhangzottakat, illetve a vita
lényegét.

(3) A vita lezárása után az ülés vezetője lehetőséget biztosít a személyes megjegyzésére
annak, aki a vitában sérelmesnek vélt megjegyzésre reagál, vagy félreértéseket kíván
eloszlatni.

(4) A szavazás előtt ajegyzőnek szót kell adni, amennyiben ő bármelyjavaslat törvényességét
illetően észrevételt, vagy jelzést kíván tenni.

(5) Az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat az ülés
vezetője egyenként szavazásra bocsátja.

(6) Az ülés vezetője megállapítja a szavazás eredményét, ismerteti a döntést.

5



7. A tanácskozás rendjének fenntartása

15. * (1) Az ülés vezetője az ülés időtartama alatt gondoskodik a tanácskozás rendjének
fenntartásáról.

(2) A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében:
a) figyelmezteti a hozzászólót, ha eltér a tárgyalt témától, a tanácskozáshoz nem illő,

másokat sértő a megfogalmazása,
b) rendre utasítja azt a személyt, aki a képviselő-testülethez méltatlan magatartást tanúsít,
c) ismétlődő rendzavarás esetén — figyelmeztetés után- a terem elhagyására kötelezheti a
nem képviselő-testületi tag rendbontót.

X. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala

16. * (I) A Képviselő-testület döntésével rendeletet alkot, határozatot hoz.

(2) A határozatképességre, a döntés meghozatalára Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) Az ülés vezetője az előterjesztésben szereplő, és a vitában elhangzott határozati
javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról
dönt a testület — az elhangzás sorrendjében — majd az eredeti javaslatról.

(4) A képviselő-testület a határozatait egyszerű, vagy minősített többséggel fogadja el. A
határozathozatal (a titkos szavazás kivételével) általában nyílt szavazással, kézfelnyújtással
történik: A rendeleteket nyílt szavazással, minő~ített többséggel fogádja el. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

(5) E rendelet, vagy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírhatja
bizonyos határozatok minősített többséggel történő elfogadását.

(6) A képviselő-testület döntéshozatalából való kizárásra a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(‘7) Amennyiben a képviselő a személyes érintettségét nem jelenti be, az ülés vezetője köteles
kezdeményezni a képviselő döntéshozatalból történő kizárását, melyről a képviselő-testület
minősített többséggel határoz.

(8) Egyszerű többség esetén, a jelenlévő képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
minősített többség esetén a megválasztott képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
(5 fő) szükséges ajavaslat elfogadásához.

17. * (1) A titkos szavazás tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Titkos szavazás megtartására javaslatot tehet a polgármester, a képviselők egyharmada (3
fő), valamint a jegyző.
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(3) A titkos szavazás elrendeléséről a képviselő-testület minősített többséggel — vita nélkül-
dönt.

(4) A titkos szavazás szavazólapok alkalmazásával történik, a szavazás lebonyolítására
szavazatszániláló bizottságot hoz létre a képviselő-testület az ülés vezetőjének javaslata
alapján.

18. ~ (1) A név szerinti szavazásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Név szerinti szavazás elrendelését képviselő vagy az ülés vezetője kezdeményezheti,
melyről a képviselő-testület vita nélkül dönt.

(3) A névszerinti szavazás Úgy történik, hogy az ülés elnöke névsor szerint szólítja a
települési képviselőket, akik a nevük elhangzásakor igennel, vagy nemmel válaszolnak.

(4) A jegyző a szavazatot a névsoron f’eltünteti, a szavazatokat összeszámlálja és a szavazás
eredményét átadja az ülés vezetőjének, aki azt kihirdeti. A név szerinti szavazás eredményét
tartalmazó iratot az ülés vezetője és a jegyző írja alá.

19. * (1) A képviselő-testület rendelet alkotására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A helyi rendeletet legkésőbb a megalkotását követő munkanapon ki kell hirdetni. A
kihirdetés módja: a rendelet számának, címének, valamint a megtekintés helyének a
hirdetőtáblán törtéhő kifüggesztése.

(3) Az önkormányzat döntéseit Újszász Város internetes honlapján meg kell jeleníteni.

9. Kérdés, interpelláció

20. ~ (1) A települési képviselő tájékoztatására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Interpelláció: A képviselő problémát tár fel valamilyen mulasztásra, helytelen gyakorlatra
hívja fel a figyelmet, és ezzel egyidejűleg az ügy rendezése érdekében konkrét intézkedést
kezdeményez. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(3) Kérdés: Felvilágosítás, tájékoztatás kérése, minden olyan kérdés, amely nem minősül
interpellációnak. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(4) Kérdésre a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a képviselő-
testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. Abban az esetben, ha a
képviselő a választ nem tartja kielégítőnek, az aktuális ülésen reflektálhat e témában.

21. ~ (I) Az írásban benyújtott interpellációt a képviselő-testületi ülést megelőzően legalább 2
munkanappal előbb kell benyújtani a polgárinesterhez. A polgármester gondoskodik az
interpelláció címzetthez való eljuttatásáról.
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(2) Amennyiben az interpelláció címzettje nem a polgármester, Vagy a jegyző, az
interpellációt a Polgármesteri Hivatal 5 napon belül a címzettnek eljuttatja.

(3) Az interpellációra a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a
képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. A válasz
elfogadásáról előbb az interpelláló nyilatkozik, majd a képviselő-testület vita nélkül dönt.

10. A jegyzőkönyv

22. ~ (1) A képviselő-testület üléséről 2 példányos jegyzőkönyvet kell készíteni. A
jegyzőkönyv tartalmi elemeire a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló to~~rvény
előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület üléséről hangfelvétel készül, melynek anyagát CD vagy DVD
lemezen kell tárolni.

(3) Zárt ülés hangf’elvétele külön kerül rögzítésre. A zárt ülés anyagát csak a zárt ülésen részt
venni jogosultak hallgathatják meg.

(4) A jegyzőkönyvben rögzíteni kell a határozattal ellentétes kisebbségi véleményt, -

amennyiben ezt az érintettek kérik-, név szerint.

(5) Ajegyzőkönyvhöz mellékletként csatolni kell:
a) az írásos meghívót,
b) ajelenléti ívet,
c) az írásös előterjesztéseket (hátározati javaslatokat, rendelet-tervezeteket),
d) az önálló indítványokat,
e) az írásban megküldött kérdéseket, interpellációkat,
f) a képviselő írásban benyújtott hozzászólását, ha annak jegyzőkönyvhöz csatolását kéri,
g) a név szerinti szavazásról készült névsort,

(6) A választópolgárok a nyílt ülések dokumentumait ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetik.

(‘7) A képviselő-testület tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből
térítés nélkül másolatot kérhetnek.

11. Lakossági fórumok

23. ~ (1) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
szerint közmeghallgatást tart.

(2) A közmeghallgatás alkalmával a választópolgárok és a településen működő társadalmi
szervezetek, egyesületek, civil szerveződések képviselői közérdekű ügyben, helyi
önkormányzati ügyben a képviselő-testülethez, az egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez,
alpolgármesterhez és a jegyzőhöz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű javaslatot
tehetnek.

(3) A közmeghallgatás helyéről, idejéről a sajtó útján, illetve a város internetes honlapján
keresztül kell tájékoztatást adni a rendezvény előtt legalább 10 nappal.
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(4) A közmeghallgatás vezetésére, a jegyzőkönyv tartalmára, készítésére a képviselő-testület
ülésének vezetésére, jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok az irányadók. A
közmeghallgatáson a képviselő-testület határozatképes létszámban vesz részt.

(5) Közmeghallgatást kell tartani a képviselő-testület döntése alapján is, az általa megjelölt
témakörben.

(6) A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, illetőleg a jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok és a társadalmi
önszerveződések közvetlen tájékoztatása céljából - lakossági fórumot hívhat össze.

12. A képviselő-testület feladat-, és hatásköre

24. ~ (1) A képviselő-testület feladata, hatásköre vonatkozásában a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület feladatát és hatáskörét saját maga gyakorolja, illetve egyes feladatát
és hatáskörét — a kizárólagos képviselő-testületi hatáskörök kivételével — átruházhatja:

a) a polgármesterre,
b) a bizottságaira,
c) társulásra,
d) jegyzőre.

(3) A képviselő-testület kizárólagos hatásköreit a Magyarország helyi önkormányzatairól
~zóló törvény előírásai határozzák meg.

(4) A polgáimesterre és Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és
Szociális Bizottságára átruházott hatásköröket a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú
melléklete tartalmazza.

(5) A hatáskőr átruházásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(6) A polgármesterre átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás szabályait a
polgármester határozza meg.

(7) tíjszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottságára
átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás jogát a bizottság elnöke gyakorolja.

13. A képviselő jogai és kötelességei

25. * A települési képviselő jogaira és kötelességeire a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

14. A képviselő kapcsolata a Polgármesteri Hivatallal

26. ~ A települési képviselő tájékoztatására, ügyviteli feladataiban való közreműködésre a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

9



15. A képviselő-testület bizottsága

27. * (1) A képviselő-testület bizottságának létrehozására, feladataira, működésére,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló to•~rvény előírásai az irányadóak.

(2) Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bizottsága: a Pénzügyi és Szociális
Bizottság, tagjainak száma: 10 fő, mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván
tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására
irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

(3) A bizottság a képviselő-testület által meghatározott feladat- és hatáskörben Járhat el.

(4) A bizottság szükség szerint ülésezik, határozatképességére, a döntés meghozatalára
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

28. ~ (1) A bizottság elnöke képviseli a bizottságot, összehívja és vezeti annak üléseit,
megszervezi a bizottság munkáját. A bizottság elnöke a bizottság határozatképessége,
döntéshozatala szempontjából bizottsági tagnak tekintendő. A bizottság elnökének
akadályoztatása esetén a feladatokat az elnökhelyettes látja el.

(2) A bizottság üléséről Jegyzőkönyvet kell készíteni.

(3) A bizottság ülésére tanácskozási Joggal meg kell hívni a polgármestert, az alpolgármestert,
a jegyzőt, az áljegyzőt, a bizottság elnöke által megjelölt személyeket, szervek vagy
önszerveződő közösségek képviselőit.

(4) A képviselő-testület létrehozhat más állandó, vagy ideiglenes bizottságot is. Így
különösen:

a) önkormányzati rendelet előkészítésére, felülvizsgálatára,
b) munkatervben meghatározott valamely napirend előkészítésére,
c) nagyobb jelentőségű feladat végrehajtásának szervezésére,
d) egyéb, a testület által fontosnak tartott feladat megszervezésére. ‘

(5) Speciális szakértelmet igénylő döntés előkészítésébe, illetve ilyen állásfoglalás
kialakításához a bizottság bevonhat külső szakértőket is.

29.* (1) Az egyes napirendi pontokhoz meg kell hívni az előterjesztő által megjelölt személyt.

(2) A bizottság a feladatkörébe tartozó előterjesztéseket köteles véleményezni.

(3) A polgármester, vagy a bizottság tagjai egynegyedének indítványára, a javasolt napirend
megjelölésével a bizottság elnöke soron kívüli ülést köteles összehívni az indítvány
átvételétől számított 15 napon belül, a polgármester indítványára 8 napon belül.

(4) A bizottsági ülésen előadó: az előterjesztő, vagy a bizottsági elnök által felkért személy’
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(5) A képviselő-testületi ülésre előkészítendő napirendi Pont bizottsági ülésen jelenlévő
előterjesztője jogosult az előterjesztés bizottsági ülésen to•’rtén~ módosítására, valamint a
bizottság tagjai részéről megfogalmazott módosító javaslatok elfogadására.

30.* (1) A bizottság elnöke, vagy tagja elfogultságot jelenthet be, ebben az esetében a
döntéshozatalban az elfogultságot bejelentő nem vehet részt.
A kizárásról a bizottsági elnök esetében a polgármester, a bizottsági tag esetében pedig a
bizottság dönt.

(2) A bizottság ügyviteli feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal dolgozója végzi, akit a
jegyző bíz meg.

(3) A bizottsági nyílt ülések dokumentumai ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetőek.

(4) A bizottság tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből térítés
nélkül kérhetnek másolatot.

(5) Minden testület elé kerülő előterjesztéshez eltérő vélemény esetén csatolni kell a
polgármester, jegyző véleményét, illetőleg határozati javaslatát.

31.* (1) A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatait a 3. számú melléklete tartalmazza.

(2) A Pénzügyi és Szociális Bizottság nyújtja be, és a bizottság elnökének előterjesztésében
tárgyalja a képviselő-testület a polgármester, alpolgármester jutalmazására vonatkozó
előterjesztéseket.

(3) A Pénzügyi és Szociális Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testületnek:
a) a költségvetést érintő előterjesztések, beszámolók, rendelet-tervezetek,
b) az önkormányzati intézmények alapításával, megszüntetésével, átszervezésével kapcsolatos
előterjesztések,
c) az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodást érintő előterjesztések,
d) helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására vonatkozó rendelet-tervezetek.

16. A tanácsnok

32.* (1) A tanácsnok általános feladat-, és hatásköre a felügyeletére bízott ügyekben:
a) javaslatot tesz az önkormányzat döntéseinek előkészítésére, részt vesz a döntés
előkészítésében, azok végrehajtásában,
b) a képviselő-testület szervének hatáskörébe tartozó ügyben a szerv vezetője kérésére
tanácskozásijoggal a döntés meghozatalát elősegíti, tájékoztatást ad,
c) kapcsolatot tart más állami szervvel, civil szervezettel, gazdasági társasággal, természetes
és jogi személyekkel,
d) a település érdekeinek előmozdítása érdekében kezdeményezi önkormányzati döntés
meghozatalát.

(2) Tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök
ellátását az alábbi területeken:
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a) oktatási-közművelődési tanácsnok: az oktatási-nevelési, közművelődési, és közösségi
rendezvények során ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

b) településkép-védelmi tanácsnok: a településkép védelmével, fásítással, parkosítással,
köztisztasággal, kapcsolatos önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

c) egészségügyi tanácsnok: az egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek,
óvodáskorúak, iskolások és felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében
ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyeletét,

d) vidék-és településfejlesztési tanácsnok: a külterületek művelése, a mezőgazdaságban
előállított javak védelmének koordinációja, a külterületi lakott helyek fejlesztése, ott élők
igényeinek képviselete, vidékfejlesztési koncepciók előkészítésében való részvétel, a
településfejlesztési irányok meghatározásában való koordináció ellátása, a fejlesztési
dokumentumon készítésének, aktualizálásának felügyeletét látja el.

(3) A tanácsnok felügyeli az e Rendelet szerint feladatkörébe tartozó feladatokat, a felügyeleti
jog gyakorlása során vizsgálja a képviselő-testület döntéseinek végrehajtását, azok
hatályosulását.

(4) A tanácsnok a polgármestert tájékoztatja megállapításairól, és évente legalább egyszer
tájékoztatást nyújt a képviselő-testület részére is.

• (5) A tanácsnok feladata ellátása sörán a Polgármesteri Hivatal munkatársainak
közreműködésére és eszközeinek igénybevételére jogosult.

17. A polgármester

33. ~ (1) A polgármester megbízatását főállásban látja el.

(2) A polgármester a törvényben meghatározott kereteken belül gyakorolja a képviselő
testület által részére átadott feladat~ és hatásköröket, ellátja a jogszabály által hatáskörébe
utalt feladatokat.

(3) A polgármester feladata elsődlegesen:
a) Biztosítja az önkormányzat demokratikus működését, széleskörű nyilvánosságát,
b) Szervezi a közszolgáltatásokat és a településfejlesztést,
c) Segíti a települési képviselők és a bizottságok munkáját, együttműködik a társadalmi

és gazdasági szervezetekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel.

(4) A polgármester önkormányzati és közigazgatási feladatai, hatáskörei ellátására, a
Polgármesteri Hivatal irányítására, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(5) Felelős az önkormányzat gazdálkodásának szabályszerűségéért.

34* (1) A polgármester, a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök
gyakorlásáról, a feladatok elvégzéséről, évente egy alkalommal beszámol.
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(2) A polgármester egyéb feladatai: gyakorolja a honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófa
elhárítási feladatokat, amelyeket ajogszabály a polgármester hatáskörébe utal.

18. Az alpolgármester

35. * (1) A képviselő-testület Saját ta~ai közül egy főállású alpolgármestert választ meg. Az
alpolgármester megválasztására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadók. Az alpolgármester a polgármestert feladatai ellátásában segíti, a
polgármestert tartós távolléte esetén teljes felelősséggel, és jogkörrel helyettesíti.

(2) A helyettesítés időtartama alatt hozott intézkedéseiről, döntéseiről a helyettesítés
megszűnésével beszámol a polgármesternek.

19. Jegyző, aljegyző

36. * (1) A jegyző jogállására, az önkormányzat működésével, a hivatal vezetésével, a
döntések előkészítésére, a munkáltatói jogok gyakorlására, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A jegyző feladatai még a következők:
a) tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottságokat, a polgármestert az önkormányzat

munkáját érintő jogszabályokról,
b) tájékoztatja a képviselő-testületet a Polgármesteri Hivatal munkájáról, az

ügyintézésről. -

(3) Az aljegyző jogállására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(4) Az aljegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja.

(5) Az aljegyző a jegyző helyettesítése során a jegyző nevében jár cl. Konkrét feladatait a
jegyző külön határozza meg.

(6) A jegyzői feladatokat, amennyiben a jegyzői, aljegyzői tisztség betöltetlen, illetve tartós
akadályoztatás esetén, a jegyzői képesítésnek megfelelő köztisztviselő, kormányhivatal általi
kijelölés szerinti személy látja cl.

20. A Polgármesteri Hivatal

37. ~ (1) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A hivatal költségvetési szervként ellátja mindazokat az igazgatási hatósági feladatokat,
amelyek a jegyző hatáskörébe tartoznak, valamint döntésre előkészíti a polgármester
hatáskörébe tartozó hatósági ügyeket.

38.* (1) A Polgármesteri Hivatal az Újszász Városi Önkormányzat mindenkori
költségvetésében jóváhagyott kiemelt előirányzatok felett önállóan rendelkezik.
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(2) A hivatal szervezeti felépítését, működése rendjét, gazdasági szervezetének
megnevezését, feladatait, a hivatal szervezeti és működési szabályzata tartalmazza.

21. Az önkormányzat társulásai

39. * (1) Az önkormányzat társulásainak létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A társulás létrehozását, illetőleg meglévő társulásba történő belépést, vagy onnan kiválást
a polgármester indítványára a képviselő-testület hagyja jóvá.

22. Az önkormányzat költségvetése, vagyona

40. * (1) Az önkormányzat bevételeire, vagyonára, a tulajdonosi jogok gyakorlásával
kapcsolatos rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat saját tulajdonnal rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival
önállóan gazdálkodik.

(3) Az önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott — programokra alapozott - éves
költségvetési rendelet alapján gazdálkodik.

23. Az önkormányzat gazdálkodással kapcsolatos feladatai

41. ~ A képviselő-testület gazdálkodással kapcsolatos feladataival kapcsolatos
rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

24. Helyi népszavazás

42. * (1) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben meghatározottak az
irányadóak.

(2) Helyi népszavazást a település választópolgárai tíz százalékának megfelelő számú
választópolgár kezdeményezhet.

25. A nemzetiségi önkormányzat működési feltételeinek biztosítása

43.* (1) A települési önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat számára biztosítja az
önkormányzati működéshez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, és gondoskodik a
működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról, melynek teljesítése érdekében
együttműködési megállapodást köt.

(2) Az önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat külön kérelmére — előzetes egyeztetést
követően — a nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatos, eseti jellegű események,
rendezvények (így különösen közmeghallgatás, fórum, kötelező önkormányzati feladatok
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ellátását szolgáló rendezvények) lebonyolítására a nemzetiségi önkormányzat kérelmében
meghatározott időtartamra az önkormányzat egyéb helyiségeit is ingyenesen biztosítja.

26. Záró rendelkezések

44. * Ez a rendelet a kihirdetésekor lép hatályba, ezzel egyidejűleg Újszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
312019.(IV.09.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.

Újszász, 2019. október 29.

I: Dobozi Róbert:/ I: Udud Róza:!
polgármester jegyző
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019. ( ) önkormányzati rendelet
1. számú melléklete

AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATAI

1. Az önkormányzat kötelező feladatait a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény és egyéb törvények határozzák meg.
2. Sport- és szabadidős tevékenység ellátása

2.1. A sport-és szabadidős tevékenységet ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Tornacsarnok

2.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Kárpát út 830/2 hrsz.
2.3. Címe: 5052 Ujszász, Kárpát út 830/2 hrsz.
2.4 Telefonszáma: 56/367-663
2.5. e-mail: sportcsarnok@ujszasz.hu
2.6. honlap: www.ujszasz.hu/intézmények
2.7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
2.8. KSHkód: 15291
2.9. Megyekód: 16
2.10. Alapításának időpontja: 1992. év
2.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
2.12. Alaptevékenysége:

a.)Az Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola által meghatározott óraszám
keretében a testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

hjA Rózsa Imre Középiskola és Kollégium által meghatározott óraszám keretében a
testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

a) Az általános iskolai tanulók tanórán kívüli sportolási feltételeinek biztosítása,
c/JA város lakosainak részére változatos sport programok (versenyek, túrák,

. szakkörök, tanfolyamok) szervezése, rekreációs tevékenység, ‚

e.)A városban működő sportegyesületek tevékenységének segítése, edzéseikhez,
foglalkozásaikhoz helybiztosítás,

f.) Lakossági önszerveződő csoportok sportolásának segítése, helybiztosítás.
2.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Fehér János
2.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Kedd: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szerda: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Csütörtök: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Péntek: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szombat: Igény szerint délelőtt és délután
Vasárnap: Igény szerint délelőtt és délután

2.13. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

2.14. Allamháztartási szakágazati besorolása: 931900 Egyéb sporttevékenység
2.15. Közfeladata: sportesemények rendezése, szervezése, létesítménnyel együtt
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3. Nyilvános könyvtári feladatok ellátása

3.1. A nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Könyvtár

3.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Damjanich út 2. hrsz: 737
3.3. Címe: 5052 Ujszász, Damjanich út 2.
3.4. Telefonszáma: 56/368-056
3.5. e mail: konyvtar@ujszasz.hu
3.6. honlap: www.zounok.h~ /uiszasz
3.7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
3.8. KSH kód: 15291
3.9. Megyekód: 16
3.10. Alapításának időpontja: 1954. év
3.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
3.12. Alaptevékenysége:

a.) eleget tesz a nyilvános könyvtárak alapkövetelményeinek (a 1997. évi CXL
törvény 54.* (1) alapján)

b.) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza, gyarapítja,
nyilvántartja és rendelkezésre bocsátja,

c.) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,

d.) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,
e.) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,
f.) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g.) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudásban, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
h.) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
i.) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
j.) tudás, információ és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
k) szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve

szervezi,
L) a kiskorúak által is használható, internet-hozzáféréssel rendelkező számítógépek

használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
használható, magyar nyelvű szoftverrel ellátva biztosítja a kiskorúak lelki, testi
és értelmi fejlődésének védelme érdekében,

m.) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
n.) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
o.) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
p.) állományának egy részét szabadpolcon teszi elérhetővé,
q.) biztosítja a könyvtár alapdokumentumainak nyilvánosságát,
r.) könyvtári szolgáltatást végez.

3.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Nemes Zsuzsanna
3.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 10.00—18.00
Kedd: ZÁRVA
Szerda: 9.00— 16.00
Csütörtök: 10.00—18.00
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Péntek: 9.00— 16.00
Szombat: 9.00-12.00
Vasárnap: Zárva

Hétvégi nyitva tartásra rendezvénytől függően kerül sor.

3.15. b~gyenes alapszolgáltatások:
a.) Könyvtárlátogatás
b.) Könyvek, folyóiratok helyben olvasása
c.) Onkormányzati rendeletek, jegyzőkönyvek helyben olvasása
d.) A Könyvtár katalógusainak használata
e.) Tájékoztatás a könyvtár és a könyvtári rendszer szolgáltatásairól
f.) Ruhatár használata ingyenes, illetve „kötelező”

3.16. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások

3.17. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910100 Könyvtári levéltári tevékenység
3.18. Közfeladata: könyvtári tevékenység

4. Közművelődési feladatok ellátása

4.1. A közművelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Művelődési Ház

4.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.3. Címe: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.4.Telefonszáma: 56/366-401
4.5. e-mail: muvhaz@uiszasz.hu
4.6. honlap: www.ujszasz.hu/intézmények
4.7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
4.8. KSH kód: 15291
4.9. Megyekód: 16
4.10. Alapításának időpontja: 1958. év
4.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

• Fenntartó székhelye~ 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.12. Alaptevékenysége:

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok,

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek,
megteremtése,

c.) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak
feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása

d.) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

e.) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

f.) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,
érdekérvényesítésének segítése,

g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának
segítése
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h.) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása,
i.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
j.) a települési könyvtár közművelődési tevékenységének támogatása,

4.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve
4.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 17.00
Kedd: 08.00— 17.00
Szerda: 08.00— 17.00
Csütörtök: 08.00— 17.00
Péntek: 08.00— 17.00
Szombat: Igény szerint
Vasárnap: Igény szerint

A nyitva tartás a felmerült igény szerint hosszabbodik.
4.15. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:

082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közniűvelődés — egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

4.16. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910110 Közművelődési intézmények
tevékenysége

4.17. Közfeladata: közművelődési tevékenység

5. Az önkormányzat által ellátandó feladatok szakfeladat száma és megnevezése

5.1. Alaptevékenység kormányzati funkció szerinti megjelölése:
011130 Önkormányzarok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási

tevékenysége
045120 Ut, autópálya építés
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
013320 Köztemető-fenntartás és —niűködtetés
025090 Egyéb védelmi ügyek
047120 Piacüzemeltetés
047410 Ar- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
086020 Helyi, t&ségi közösségi tér biÉtosítása, működtetése
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
066010 Zöldterület-kezelés
064010 Közvilágítás
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás
072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munkaprogram — Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
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6. Az önkormányzat önként vállalt feladatai:

6.1. idősek bentlakásos intézményének fenntartása,
6.2. lakosság önszerveződő közösségei tevékenységének támogatása,
6.3. Ujszászi Híradó, mint az önkormányzat hivatalos lapjának fenntartása,
6.4. a város életében kiemelt jelentőséggel bíró rendezvények támogatása,
6.5. testvérvárosi, és egyéb nemzetközi kapcsolatok fenntartása, fejlesztése,
6.6. kötelező ko~~rbe nem tartozó városi infrastrukturális ellátáshoz szükséges beruházások,

felújítások,
6.7. kötelező körbe nem tartozó városüzemeltetési feladatok /pid. piaci üzemeltetése,
6.8. civilszervezetek támogatása,
6.9. egyházi tulajdonú temető fenntartásában való közreműködés, az egyház támogatása,
6.10. Bursa Hungarica ösztöndíjban való részvétel,
6.11. első lakáshoz jutók támogatása,
6.12. helyi tömegközlekedés támogatása,
6.13. kitüntetések adományozása,
6.14. közbiztonsági feladatok támogatása,
6.15. növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások.

7. Az önkormányzat — figyelemmel a kötelezően ellátandó feladatokra, anyagi lehetőségeitől
függően — éves költségvetésében meghatározza, hogy a helyi önkormányzati feladatokat
milyen mértékben és módon látja el.

8. Az önkormányzati feladatok ellátását a képviselő-testület és szervei: a polgármester, a
képvisélő-testület bizottsága, ~a Polgármesteri Hivatal, a jegyző, továbbá atársulás biztosítják.

9. A képviselő-testület a helyi önkormányzati feladatok ellátására önkormányzati intézményt
alapíthat, kinevezi annak vezetőjét, szerződést köthet természetes és jogi személlyel, vagy
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel

Újszász, 2019. október 29.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019. (.......) önkormányzati rendelet
2. számú melléklete

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL
a polgármesterre és

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottságára
ATRUHAZOTT HATASKÖRÖK

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a polgármesterre:

a) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfenntartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
at) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyermekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók fámogatása,
c) munkavállalók részére, /szolgálati/ lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakorlása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása,
f) a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság létrehozása, Ujszász Városi

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerint,
g) Onkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása,
h) Onkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő

hasznosítására szerződés kötése, . .

i) Onkormányzati tulajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése,

hasznosítása és megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét
szolgálja,

1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi
forrás átvételének kivételével

m) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Onkormányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség és elidegenítési tilalom

beépítési kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás
megadása,



2

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a Pénzügyi és Szociális Bizottságára:

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
a) méltányossági ápolási díj megállapítása.

Újszász, 2019. október 29.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról Szóló

/2019. ( ) önkormányzati rendelet
3. számú melléklete

A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatai különösen;

I. Véleményezi a költségvetést érintő előterjesztéseket, beszámolókat, rendelet-tervezeteket,
javaslatot tesz az önkormányzati gazdálkodást érintő kérdésekben;
2. Véleményezi az önkormányzati intézmények alapítása, megszüntetése, átszervezése
kapcsán készült előterjesztéseket;
3. Dönt a Képviselő-testület által hatáskörébe utalt ügyekben;
4. Részt vesz az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozásában;
5.Véleményezi az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint annak
módosításait;
6.Véleményezi a képviselő-testület tagjainak, bizottság elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak tiszteletdfjára vonatkozó javaslatot,
7.Véleményezi a polgármester és alpolgármester illetményére és költségtérítésére vonatkozó
előterjesztést,
8.Véleményezi az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési, átszervezési
koncepciókat, tervezeteket;
9.Véleményezi a helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására, módosítására,
hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezeteket;
1 0.Véleményezi az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályainak tervezetét,
illetve módosítását;
11 .Véleményezi az önkormányzati vagyon elidegenítésével, gyarapításával, használatával
kapcsolatos tulajdonosi joggyakorlás körébe tartozó előterjesztések tervezeteit;
12.Vizsgálja a hitelfelvétel indokait, gazdasági megalapozottságát;
13. Véleményezi az éves belsőellenőrzési tervet, éves belsőellenőrzési jelentést;
14. Javaslatot alakít ki az önkormányzat számlavezető pénzintézetének kiválasztására;
15. Véleményezi, a településfejlesztés, településrendezés, közszolgáltatások biztosításával
kapcsolatos előterjesztéseket,
16. Részt vesz a településfejlesztési koncepció, a településrendezési terv, az integrált
településfejlesztési stratégia és egyéb településrendezési eszközök előkészítési fázisaiban és
véleményezi azokat;
l7.Az önkormányzati képviselő — képviselői munkájával kapcsolatos — összeférhetetlenségére
vonatkozó bejelentést, valamint minden egyéb erre irányuló bejelentést a bizottság kivizsgál,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
l8.Az önkormányzati képviselő méltatlanságára vonatkozó bejelentést a bizottság kivizsgálja,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
l9.Nyilvántartja a Polgármester, az Alpolgármester és az önkormányzati képviselők,
bizottsági tagok vagyonnyilatkozatát;
20.Véleményezi a közbeszerzési szabályzatot, és az adott évre vonatkozó közbeszerzési
tervet, annak módosításait, valamint a képviselő-testület elé kerülő közbeszerzésekkel
kapcsolatos előterjesztéseket.
21 .A bölcsődéről, óvodáról, az alap és középfokú oktatásról és nevelésről való gondoskodás
körében valamint a közművelődési, művészeti, sport tevékenység támogatása körében a
képviselő-testület döntéseinek előkészítése,



22.A Bizottság ellátja az értéktári feladatokat, melyekre a magyar nemzeti értékekről és a
hungarikumokról szóló törvény előírásai az irányadók.
23.Véleményezi az önkormányzat szociális, egészségügyi és foglalkoztatási témájú rendelet
tervezeteit, előterjesztéseit, koncepcióit;
24.Aktuális egészségügyi és szociális kérdésekben állást foglal, véleményez, és javaslatot
tesz.

Újszász, 2019. október 29.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019. ( ) önkormányzati rendelet
1. számú függeléke

Civil szervezet, klub neve
Tevékenységi köre

Újszász Város Közbiztonságáért A rendőrség és a polgárőrség tevékenységének támogatása.
Közhasznú Alapítvány

A szociális otthonban lakók életkörülményeinek javítása, az intézményi
Idősekért Alapítvány dolgozók támogatása.

Űjszász művelődéséért és sportjáért. Az általános iskola, a szociális
Ujszász 2000 Alapítvány otthon, a sportolók és az egyházak támogatása.

Az általános iskolai oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyerekek
Vörösmarty Tanulmányi és Sport támogatása.
Alapítvány

Tehetséges középiskolai tanulók, egyetemet, középiskolát végzett
Rózsa Imre Alapítvány pályakezdők segítése.

GYERE SEGÍTS Nyílt Közhasznú Újszász város emberi közösségének, és az egyes itt élő, ide kötődő
Alapítvány emberek életminőségének javítsa oly módon, hogy tevékenységének

eredményeképpen rendszeres és eseti segítséget, támogatást tudjon
nyújtani az arra rászorulóknak.

Újszászi Énekszó Alapítvány Zenei nevelés támogatása

Újszász sportéletének szervezése, a sport megszerettetése (labdarúgás,
Ujszászi Városi Vasutas sakk, asztalitenisz, lábtoll-labda, duatlon-triatlon, szabadidő sportok)
Sportegyesület

Egészségmegőrző, szociális, oktatási, kulturális egyesület. Városszépítés,
Együtt lJjszászért orvosi vizsgálatok szervezése, egészségügyi tanácsadás, hagyományőrzés,
Egészségmegőrző, Szociális, fogyatékos gyermekek támogatása.
Oktatási és Kulturális Egyesület

A polgárőr szolgálat szervezése
Városi Polgárőr Egyesület

Gyermek és ifjúsági szervezet. Kismesterségek tanítása,
Ujszászi 4H Egyesület - természetszeretetrevaló nevelés, egészségmegőrzés.

Újszászi Liliom Hagyományőrző A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc,
Néptánc Egyesület népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása.
Szolnok és Környéke Méhészek Méhészeti tevékenység támogatása, életben tartása, szakmai
Önálló Egyesülete tevékenységek.

Mozgássérültek JNK-Szolnok A mozgássérültek érdekképviselete, szabadidős programok szervezése.
Megyei Egyesülete újszászi
csoportja

„Megújulás” Alkoholizmus Ellenes Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés, a rászoruló családok
Klub támogatása, gyermek- és ifjúságvédelem

Országos szervezet.
Magyar Lábtoll-labda Szövetség Lábtoll-labda sportág hazai rendezvényeinek szervezése, nemzetközi

kapcsolatok.



A horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés,
Szabadság Horgász Egyesület kulturált környezet kialakítása-fenntartása.

Galambtenyésztő Egyesület Galambtenyésztés, versenyeztetés.

Vasutas Szakszervezet Nyugdíjas Nyugdíjas vasutasok és hozzátartozóik érdekvédelme, érdekképviselete,
Alapszervezete szabadidős rendezvények szervezése

A tagok érdekképviselete, klubfoglalkozások, szabadidős programok
Aranyifjak Nyugdíjasklub szervezése.

Szakmai kérdések megbeszélése, tapasztalatcsere más klubokkal, kiállítás
Fekete József Kertbarát Kör rendezés.

Hagyományőrzés, hímzés, szövés, gyapjúfonás, csipkeverés, stb.
Népi Díszítőművészeti Szakkör Kiállítások szervezése, kézműves bemutatók

Százszorszép Népdalkör Hagyományőrzés, népdalcsokrok tanulása, fellépések

Nyugdíjas pedagógusok klubja Kötetlen társas élet, kirándulások, színházlátogatás.

Kvint-kör Zenei programok, kórusmüvészet

Nosza Mami tánccsoport Testmozgás és szabadidős lehetőség biztosítása az idősebb korosztály
Számára

Újszászi Szent István Alapítvány Katolikus Egyház Alapítványa: Templom és temető működésének
~ támogatása

Tölgy Alkoholizmus Ellenes Klub Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés.
(Kastély Otthon)

A romák beilleszkedésének és kulturális hagyományaik megőrzésének
Vajdák a Romákért Alapítvány támogatása, és roma diákok tanulmányainak támogatása

L.B.Alföldi Motoros Egyesület Motorozással összefüggő kulturális rendezvények szervezése

Újszászi Önvédelmi Sport Önvédelmi sport kultúra népszerűsítése, megismertetése és terjesztése,
Egyesület tömegsportmozgalom, egészséges életmódra nevelés.

Only Dance ( Péter Tamás, Fight Modern Tánccsoport, fellépnek rendezvényeken és versenyeken vesznek
Club) részt.

Vállalkozók Egyesülete Létrejöttének legfontosabb célja az üzleti tevékenységek segítése, figyelése.
Erdekképviseleti, érdekvédelmi feladatainak ellátása, pályázati
tevékenységhez, információ gyűjtés, pályázati tevékenységgel kapcsolatos
tapasztalatok megosztása.

Reneszánsz Alkoholizmus ellenes A kórházakból kikerülő betegek gyógyulásának, rehabilitálásának
klub elősegítés valamint megelőz, iskolákban előadás tartás.



Senora Tánccsoport Kőzépkorúak testmozgás és szabadidős tevékenysége, szerepléseikkel
Ujszászjó hírnevének terjesztése.

Fordulat Tánccsoport Olyan fiatalok csoportja, akik szeretnek táncolni, mozogni, kérésre
fellépnek helyi rendezvényeken is ás Országos versenyeken vesznek részt.

Ifjúsági klub Programok szervezése, fiataloknak és szülőknek, olyan programok,
melyekre van érdeklődés, számottevően sport ésjátékok.

Dalma Dance Tánccsoport Modern tánccsoport, versenyeken való fellépés ás rendezvényeken.

Egészség Környezet- és Környezetvédelmi klub, egészséges életmódra nevelés, részt vesznek
Egészségvédő klubja hulladékgyűjtéseken.

Boldogházi Földtulajdonosi vadászat népszerűsftése, környezetvédelmi tevékenység, kulturális
Közösség Vadásztársasága rendezvények szervezése, sporttevékenység, sportversenyek szervezése

Újszász, 2019. október 29.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
13/2019. (X. 29.) önkormányzati rendelete

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. ~ (1) A helyi önkormányzat jogállására, az önkormányzati jogokra, a települési
önkormányzat feladataira, hatáskörére, szerveire, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Újszász Városi Önkormányzat

(3) Az önkormányzat székhelye: 5052. Újszász, Szabadság tér 1.

(4) Adószám: 15733050-2-16; Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223;

(5) Az önkormányzat internetes honlapja: www.uiszasz.hu

(6) Az önkormányzat facebook oldalt működtet:
https: www.facebook.comlujszaszvarosonkormanyzata

2. * (1) Az önkormányzat feladatai ellátását a képviselő-testület és szervei útján biztosítja. A
képviselő-testület szervei annak bizottsága, a polgármester, a jegyző, és az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal.

(2) A Képviselő-testület munkáját tanácsnokok segítik.

(3) A képviselő-testület: A képviselő-testület ta~ai a polgármester és a nyolc képviselő.

(4) A települési képviselőkre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(5) Az önkormányzat feladatait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3.~ (1) A képviselő-testület évente legalább 12 ülést tart.

(2) A képviselő-testület az üléseit a Városháza tanácstermében, ünnepi üléseit a Városháza
dísztermében tartja.

(3) A képviselő-testület munkatervébe foglalt döntése szerint kihelyezett ülést is tarthat.

4. ~ (1) Az önkormányzat jelképei: Újszász város címere és zászlaja



(2) Az önkormányzat, a polgármester, a jegyző és az Újszászi Polgármesteri Hivatal
körbélyegzőjén Magyarország címerét kell használni.

2. A munkaterv

5. ~ (1) A képviselő-testület tevékenységét mux~katerv alapján végzi, amely éves időszakra
készül, — féléves bontásban-, és a tervezetét a polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás
végett a képviselő-testület elé.

(2) Előkészítése során javaslatot kell kérni az alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a
bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az önkormányzati intézmények vezetőitől, a
civilszervezetek vezetőitől. A munkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó
ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkonnányzati választások évében az újonnan megalakult
képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló munkatervét.

(3) A munkatervnek tartalmaznia kell:
a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjait, napirendjeit,
b) a napirend előteijesztőinek megnevezését,
c) azoknak a témaköröknek a megjelölését, amelyeknél közmeghallgatást kell tartani,
illetve amelyeket bizottság nyújtott be, és amelyhez bizottsági állásfoglalást kell
beterjeszteni,
d) az előteijesztések elkészítésének határidőit,
e) az ülésre meghívottak felsorolását,
f) egyéb fontosabb szervezési feladatokat.

3. A képviseJő-testület programja

6. ~ (1) A képviselő-testület megbízatásának időtartamára programot készít, melyet a
polgánnester állít össze és terjeszt a testület elé.

(2) A program a településfejlesztés főbb célkitűzéseit, a helyi közszolgáltatások
szervezésének főbb céljait tartalmazza, és magában foglalja mindazokat a közügyeket,
közszolgáltatásokat, amelyek megoldását a képviselő-testület célul tűzi ki.

4. Az előterjesztések elkészítése

7. ~ (1) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések fajtái:
a) rendelet-tervezet
b) határozati javaslat
c) beszámoló
d) tájékoztató

(2) A testületi ülésre előterjesztést tehetnek:
a) a polgármester
b) az alpolgármester
c) a jegyző
d) a képviselő-testület tagja
e) a képviselő-testület bizottságának elnöke a bizottság nevében
f) mindazok, akiket a képviselő-testület előterjesztés elkészítésére
felkér, illetve kötelez’

2



(3) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések lehetnek írásbeliek és szóbeliek. Az
előterjesztések elkészítéséről a napirend előadója köteles gondoskodni, annak sokszorosítása,
időben történő kiküldése a jegyző feladata.

(4) Az előterjesztés első részének tartalmi és formai követelményei:
a) az előterjesztés megtárgyalását végző bizottság megjelölése,
b) a tárgy pontos meghatározása, annak áttekintése, hogy a témakör szerepelt-e már
korábban napirenden, ha igen, abban milyen döntés született, hogyan került
végrehajtásra,
c) jelenlegi helyzet értékelése, a javasolt intézkedés várható társadalmi, politikai,
gazdasági kihatása,
d) a meghozandó döntés indokainak bemutatása.

(5) Az előterjesztés második részének tartalmi és formai követelményei:
a) a határozati javaslat, egyértelműen megfogalmazott rendelkező részből áll,
b) alternatív döntés esetén a javaslatok egymástól világosan elkülönülő
megfogalmazása,
c) a végrehajtásért felelős szerv, vagy személyek megnevezése,
d) a határidők megjelölése,
e) az értesítendők körének felsorolása.

(6) Az egyszerűbb ügyekben nem kell előterjesztést készíteni, ha az előteijesztés hátterében
álló indokok közismertek, elegendő a határozati javaslat.

5. A képviselő-testületi ülések Ideje

8. ~ (1) A képviselő-testület munkaterv szerinti, és szükség esetén soron kívüli ülést tarthat.

(2) A képviselő-testület üléseinek összehívására a Magyarország helyi önkonnányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) A polgármester távollétében a képviselő-testületi ülést az alpolgármester, együttes
távollétük esetén a korelnök képviselő hívja össze.

(4) A munkatervben megjelölteken felül az ülést össze kell hívni:
a) az ülés kötelező összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény szerinti esetekben kerül sor,
b) a polgármester indítványára sürgős, halaszthatatlan tárgyalást és döntést igénylő
esetben.

(5) Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés napján is kiküldhető a meghívó, ilyen esetben
cl lehet tekinteni az írásbeliségtől, az okot azonban közölni kell.

9. * (1) A képviselő-testület ülésére meghívottak köre:
a) Irásos anyaggal ellátott meghívót kapnak:

aa) helyi képviselők,
ab) jegyző,
ac) aljegyző,
ad) előterjesztő (csak az általa előterjesztendő anyagot),
ae) az intézmények vezetői (csak a saját területüket érintő anyagot),
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at) a bizottság nem képviselő tagjai.

b) Írásos anyag nélkül kapnak meghívót:
ba) akit a polgármester megjelöl.

(2) A meghívottak közül tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához
kapcsolódóan:

a) a bizottság nem képviselő tagjait,
b) ajegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) akit a polgárniester tanácskozási joggal meghívott.

(3) A meghívó tartalmazza az ülés helyét, idejét, a napirendet, valamint annak előadóit.

(4) Az ülésre szóló meghívót a polgármester vagy távollétében az ülést összehívó személy hja
alá, amelyhez csatolni kell az írásbeli előterjesztéseket, beszámolókat.

(5) Munkaterv szerinti ülés esetén a meghívót olyan időpontban kell a meghívottnak
kiküldeni, hogy az a képviselő-testületi ülés előtt legalább 3 nappal megérkezzen.

lO.* (1) A nyílt képviselő-testületi ülések helyét, idejét a helyben szokásos módon, és az
önkonriányzat internetes honlapján — ( www.uiszasz.hu) közhírelni kell.

(2) A képviselő-testület munlcaterv szerinti üléseire készített előterjesztéseket a város
internetes honlapján is közzé kell tenni az ülés előtt 3 nappal.

(3) A képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülést tart.

(4) A képviselő-testület nyilvános ülésein e rendelet 1. számú rnggelékében megjelölt
lakossági önszerveződő közösségek vezetőit, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti
meg.

(5) Nyilvános ülésen az állampolgárok a részükre kijelölt helyet foglalhatják el.

(6) Az ülésen megjelent állampolgároknak az adott témában, hozzászólási jogot az ülés
vezetője biztosíthat.

11. ~ Zárt ülés elrendelésére, tartására a Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

6. Az ülés vezetése

12. ~ (1) A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti, akadályoztatása esetén az
alpolgármester. Mindkettőjük akadályoztatásakor a korelnök képviselő az ülés vezetője. Az
ülés megnyitásakor az ülés vezetője számszerűen megállapítja, majd folyamatosan
Figyelemmel kíséri a határozatképességet.

(2) Az ülés vezetője az ülés elején ismerteti az előzetes bejelentés alapján, valamint a
bejelentés nélkül távollevő képviselők névsorát. Amennyiben a képviselő-testület
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határozatképtelen, az ülés vezetője e tény megállapításával az ülést berekeszti és közli az Új
ülés időpontját.

(3) Az ülés vezetője javaslatot tesz az ülés napirendjére.

(4) Az ülés napirendjére javaslatot tehet a képviselő-testület bizottsága, illetve a települési
képviselők. A napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz.

(5) Napirendek előtt a képviselők interpellálhatnak és kérdéseket tehetnek fel.

(6) A polgántiester, a munkatervben meghatározottak szerint tájékoztatást ad a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról.

13. ~ (I) A vita megnyitása előtt az írásbeli előterjesztés előadója szóbeli kiegészítést tehet. A
kiegészítésnek új elemeket kell tartalmaznia, nem ismételheti az előterjesztésben foglaltakat.

(2) Az ülés vezetője vagy a bizottság elnöke ismerteti a bizottságnak az előterjesztésre
vonatkozó álláspontját, határozatát. A bizottság véleményezési jogkörébe tartozó
előterjesztést a bizottság előzetes véleménye nélkül csak akkor tárgyalhat a képviselő-testület,
ha jogszabályi előírás alapján a döntés a következő munkaterv szerinti ülésre nem halasztható,
vagy az önkormányzatnak különösen fontos érdeke indokolja.

(3) Az ülés vezetője minden egyes előterjesztés felett külön nyit vitát. Az előadóhoz a
képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal meghívottak kérdést intézhetnek, melyre a vita
előtt kell választ adni.

(4) Az ülés vezetője ajelentkezés sorrendjében adja meg a hozzászólás jogát. A képviselők és
a tanácskozási joggal rendelkezők Ugyanazon napirendi ponthoz legfeljebb két alkalommal
jelentkezhetnek hozzászólásra.

(5) A vita lezárására, a hozzászólások időtartamának korlátozására a képviselő-testület
bármely tagja javaslatot tehet, amelyről a képviselő-testület vita nélkül határoz.

14. ~ (1) A vita lezárása után a napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(2) Az ülés vezetője a vita lezárása után röviden összefoglalja az elhangzottakat, illetve a vita
lényegét.

(3) A vita lezárása után az ülés vezetője lehetőséget biztosít a személyes megjegyzésére
annak, aki a vitában sérelmesnek vélt megjegyzésre reagál, vagy félreértéseket kíván
eloszlatni.

(4) A szavazás előtt a jegyzőnek szót kell adni, amennyiben ő bármely javaslat törvényességét
illetően észrevételt, vagy jelzést kíván tenni.

(5) Az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat az ülés
vezetője egyenként szavazásra bocsátja.

(6) Az ülés vezetője megállapítja a szavazás eredményét, ismerteti a döntést.
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7. A tanácskozás rendjének fenntartása

15. ~ (1) Az ülés vezetője az ülés időtartama alatt gondoskodik a tanácskozás rendjének
fenntartásáról.

(2) A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében:
a) Egyelmezteti a hozzászólót, ha eltér a tárgyalt témától, a tanácskozáshoz nem illő,

másokat sértő a megfogalmazása,
b) rendre utasítja azt a személyt, aki a képviselő-testülethez méltatlan magatartást tanúsít,
c) ismétlődő rendzavarás esetén — figyelmeztetés után- a tereit elhagyására kötelezheti a
nem képviselő-testületi tag rendbontót.

8. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala

16. ~ (1) A Képviselő-testület döntésével rendeletet alkot, határozatot hoz.

(2) A határozatképességre, a döntés meghozatalára Magyarország helyi önkorniányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) Az ülés vezetője az előterjesztésben szereplő, és a vitában elhangzott határozati
javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról
dönt a testület — az elhangzás sorrendjében — majd az eredeti javaslatról.

(4) A képviselő-testület a határozatait egyszerű, vagy minősített többséggel fogadja el. A
határozathozatal (a titkos szavazás kivételével) általában nyílt szavazással, kézfelnyájtással
történik. A rendeleteket nyílt szavazással, minősített többséggel fogadja el. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

(5) E rendelet, vagy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírhatja
bizonyos határozatok minősített többséggel történő elfogadását.

(6) A képviselő-testület döntéshozatalából való kizárásra a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(7) Amennyiben a képviselő a személyes érintettségét nem jelenti be, az ülés vezetője köteles
kezdeményezni a képviselő döntéshozatalból történő kizárását, melyről a képviselő-testület
minősített többséggel határoz.

(8) Egyszerű többség esetén, a jelenlévő képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
minősített többség esetén a megválasztott képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
(5 fő) szükséges ajavaslat elfogadásához.

17. ~ (1) A titkos szavazás tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Titkos szavazás megtartására javaslatot tehet a polgármester, a képviselők egyharmada (3
fő), valamint ajegyző.
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(3) A titkos Szavazás elrendeléséről a képviselő-testület minősített többséggel — vita nélkül-
dönt.

(4) A titkos szavazás szavazólapok alkalmazásával történik, a szavazás lebonyolítására
szavazatszámláló bizottságot hoz létre a képviselő-testület az ülés vezetőjének javaslata
alapján’

18. * (1) A név szerinti szavazásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Név szerinti szavazás elrendelését képviselő vagy az ülés vezetője kezdeményezheti,
melyről a képviselő-testület vita nélkül dönt.

(3) A névszerinti szavazás úgy történik, hogy az ülés elnöke névsor szerint szólítja a
települési képviselőket, akik a nevük elhangzásakor igennel, vagy nemmel válaszolnak.

(4) A jegyző a szavazatot a névsoron feltünteti, a szavazatokat összeszámlálja és a szavazás
eredményét átadja az ülés vezetőjének, aki azt kihirdeti. A név szerinti szavazás eredményét
tartalmazó iratot az ülés vezetője és a jegyző Írja alá.

19. ~ (1) A képviselő-testület rendelet alkotására a Magyarország helyi önkonnányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A helyi rendeletet legkésőbb a megalkotását követő munkanapon ki kell hirdetni. A
kihirdetés módja: a rendelet számáxiak, címének, valamint a megtekintés helyének a
hirdetőtáblán történő kifbggesztése.

(3) Az önkormányzat döntéseit Ujszász Város intemetes honlapján meg kell jeleníteni.

9. Kérdés, interpelláció

20. * (1) A települési képviselő tájékoztatására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Interpelláció: A képviselő problémát tár fel valamilyen mulasztásra, helytelen gyakorlatra
hívja fel a figyelmet, és ezzel egyidejűleg az ügy rendezése érdekében konkrét intézkedést
kezdeményez. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(3) Kérdés: Felvilágosítás, tájékoztatás kérése, minden olyan kérdés, amely nem minősül
interpellációnak. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(4) Kérdésre a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a képviselő-
testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. Abban az esetben, ha a
képviselő a választ nem tartja kielégítőnek, az aktuális ülésen refiektálhat e témában.

21. * (1) Az írásban benyújtott interpellációt a képviselő-testületi ülést megelőzően legalább 2
munkanappal előbb kell benyújtani a polgármesterhez. A polgármester gondoskodik az
interpelláció címzetthez való eljuttatásáról.
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(2) Amennyiben az interpefláció címzettje nem a polgármester, vagy a jegyző, az
interpellációt a Polgármesteri Hivatal 5 napon belül a címzettnek eljuttatja.

(3) Az interpellációra a válasz szóban és Írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a
képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. A válasz
elfogadásáról előbb az interpelláló nyilatkozik, majd a képviselő-testület vita nélkül dönt.

10. A jegyzőkönyv

22. ~ (1) A képviselő-testület üléséről 2 példányos jegyzőkönyvet kell készíteni. A
jegyzőkönyv tartalmi elerneire a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület üléséről hangfelvétel készül, melynek anyagát CD vagy DVD
lemezen kell tárolni.

(3) Zárt ülés hangfelvátele külön kerül rőgzítésre. A zárt ülés anyagát csak a zárt ülésen részt
vemu jogosultak hallgathatják meg.

(4) A jegyzőkönyvben rögzíteni kell a határozattal ellentétes kisebbségi véleményt, -

amennyiben ezt az érintettek kérik-, név szerint.

(5) Ajegyzőkönyvhöz mellékletként csatolni kell:
a) az írásos meghívót,
b) a jelenléti ívet,
c) az írásos előterjesztéseket (határozati javaslatokat, rendelet-tervezeteket),
d) az önálló indítványokat,
e) az írásban megküldött kérdéseket, interpellációkat,
I) a képviselő írásban benyújtott hozzászólását, ha annak jegyzőkönyvhöz csatolását kéri,
g) a név szerinti szavazásról készült névsort,

(6) A választópolgárok a nyílt ülések dokumentumait ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban ás a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetik.

(7) A képviselő-testület tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből
térítés nélkül másolatot kérhetnek.

11. Lakossági fórumok

23. ~ (I) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
szerint közmeghallgatást tart.

(2) A közmeghallgatás alkalmával a választópolgárok ás a településen működő társadalmi
szervezetek, egyesületek, civil szerveződések képviselői közérdekű ügyben, helyi
önkormányzati ügyben a képviselő-testülethez, az egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez,
alpolgármesterhez és a jegyzőhöz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű javaslatot
tehetnek.

(3) A közmeghallgatás helyéről, idejéről a sajtó útján, illetve a város internetes honlapján
keresztül kell tájékoztatást adni a rendezvény előtt legalább 10 nappal.
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(4) A közmeghallgatás vezetésére, a jegyzőkönyv tartalmára, készítésére a képviselő-testület
ülésének vezetésére, jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok az irányadók. A
közmeghallgatáson a képviselő-testület határozatképes létszámban vesz részt’

(5) Közmeghallgatást kell tartani a képviselő-testület döntése alapján is, az általa megjelölt
témakörben.

(6) A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, illetőleg a jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok ás a társadalmi
önszerveződések közvetlen tájékoztatása céljából - lakossági fórumot hívhat össze.

12. A képviselő-testület feladat-, és hatásköre

24. ~ (1) A képviselő-testület feladata, hatásköre vonatkozásában a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület feladatát ás hatáskörét saját maga gyakorolja, illetve egyes feladatát
ás hatáskörét — a kizárólagos képviselő-testületi hatáskörök kivételével — átruházhatja:

a) a polgárrnesterre,
b) a bizottságaira,
c) társulásra,
d) jegyzőre.

(3) A képviselő-testület kizárólagos hatásköreit a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai határozzák meg.

(4) A polgármesterre és Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és
Szociális Bizottságára átruházott hatásköröket a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú
melléklete tartalmazza.

(5) A hatáskör átruházásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(6) A polgárnwsterre átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás szabályait a
polgármester határozza meg.

(7) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi ás Szociális Bizottságára
átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás jogát a bizottság elnöke gyakorolja.

13. A képviselő jogai ás kötelességei

25. ~ A települési képviselő jogaira ás kötelességeire a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

14. A képviselő kapcsolata a Polgármesteri Hivatallal

26. * A települési képviselő tájékoztatására, ügyviteli feladataiban való közreműködésre a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.
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15. A képviselő-testület bizottsága

27. ~ (1) A képviselő-testület bizottságának létrehozására, feladataira, működésére,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bizottsága: a Pénzügyi és Szociális
Bizottság, tagjainak száma: 10 fő, mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván
tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására
irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

(3) A bizottság a képviselő-testület által meghatározott feladat- és hatáskörben járhat el.

(4) A bizottság szükség szerint ülésezik, határozatképességére, a döntés meghozatalára
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

28. ~ (1) A bizottság elnöke képviseli a bizottságot, összehívja és vezeti annak üléseit,
megszervezi a bizottság munkáját. A bizottság elnöke a bizottság határozatképessége,
döntéshozatala szempontjából bizottsági tagnak tekintendő. A bizottság elnökének
akadályoztatása esetén a feladatokat az elnökhelyettes látja el.

(2) A bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni.

(3) A bizottság ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni a polgármestert, az alpolgármestert,
a jegyzőt, az aljegyzőt, a bizottság elnöke által megjelölt személyeket, szervek vagy
önszerveződő közösségek képviselőit.

(4) A képviselő-testület létrehozhat más állandó, vagy ideiglenes bizottságot is. Így
különösen:

a) önkormányzati rendelet előkészítésére, felülvizsgálatára,
b) munkatervben meghatározott valamely napirend előkészítésére,
c) nagyobb jelentőségű feladat vé~ehajtásának szervezésére,
d) egyéb, a testület által fontosnak tartott feladat megszervezésére.

(5) Speciális szakértelmet igénylő döntés előkészítésébe, illetve ilyen állásfoglalás
kialakításához a bizottság bevonhat külső szakértőket is.

29.* (1) Az egyes napirendi pontokhoz meg kell hívni az előterjesztő által megjelölt személyt.

(2) A bizottság a feladatkörébe tartozó előterjesztéseket köteles véleményezni.

(3) A polgármester, vagy a bizottság tagjai egynegyedének indítványára, a javasolt napirend
megjelölésével a bizottság elnöke soron kívüli ülést köteles összehívni az indítvány
átvételétől számított 15 napon belül, a polgármester indítványára 8 napon belül.

(4) A bizottsági ülésen előadó: az előterjesztő, vagy a bizottsági elnök által felkért személy.
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(5) A képviselő-testületi ülésre előkészítendő napirendi pont bizottsági ülésen jelenlévő
előterjesztője jogosult az előterjesztés bizottsági ülésen történő módosítására, valamint a
bizottság tagjai részéről megfogalmazott módosító javaslatok elfogadására.

30.* (1) A bizottság elnöke, vagy tagja elfogultságot jelenthet be, ebben az esetében a
döntéshozatalban az elfogultságot bejelentő nem vehet részt.
A kizárásról a bizottsági elnök esetében a polgármester, a bizottsági tag esetében pedig a
bizottság dönt.

(2) A bizottság ügyviteli feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal dolgozója végzi, akit a
jegyző bíz meg.

(3) A bizottsági nyílt ülések dokumentumai ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetőek.

(4) A bizottság tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből térítés
nélkül kérhetnek másolatot.

(5) Minden testület elé kerülő előterjesztéshez eltérő vélemény esetén csatolni kell a
polgármester, jegyző véleményét, illetőleg határozati javaslatát.

31. ~ (1) A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatait a 3. számú melléklete tartalmazza.

(2) A Pénzügyi és Szociális Bizottság nyújtja be, és a bizottság elnökének előterjesztésében
tárgyalja a képviselő-testület a polgán~ester, alpolgármester jutalmazására vonatkozó
előterjesztéseket.

(3) A Pénzügyi és Szociális Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testületnek:
a) a költségvetést érintő előteijesztések, beszámolók, rendelet-tervezetek,
b) az önkormányzati intézmények alapításával, megszüntetésével, átszervezésével kapcsolatos
előterjesztések,
c) az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodást érintő előterjesztések,
d) helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására vonatkozó rendelet-tervezetek.

16. A tanácsnok

32.~ (I) A tanácsnok általános feladat-, és hatásköre a felügyeletére bízott ügyekben:
a) javaslatot tesz az önkormányzat döntéseinek előkészítésére, részt vesz a döntés
előkészítésében, azok végrehajtásában,
b) a képviselő-testület szervének hatáskörébe tartozó ügyben a szerv vezetője kérésére
tanácskozási joggal a döntés meghozatalát elősegíti, tájékoztatást ad,
c) kapcsolatot tart más állami szervvel, civil szervezettel, gazdasági társasággal, természetes
és jogi személyekkel,
d) a település érdekeinek előmozdítása érdekében kezdeményezi önkormányzati döntés
meghozatalát.

(2) Tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkonriányzati feladatkörök
ellátását az alábbi területeken:
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a) oktatási-közművelődési tanácsnok: az oktatási-nevelési, közművelődési, ás közösségi
rendezvények során ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

b) településkép-védelmi tanácsnok: a településkép védelmével, fásítással, parkosítással,
köztisztasággal, kapcsolatos önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

c) egészségügyi tanácsnok: az egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek,
óvodáskorúak, iskolások ás felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében
ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyeletét,

d) vidék-és településfejlesztési tanácsnok: a külterületek művelése, a mezőgazdaságban
előállított javak védelmének koordinációja, a külterületi lakott helyek fejlesztése, ott élők
igényeinek képviselete, vidékfejlesztési koncepciók előkészítésében való részvétel, a
településfejlesztési irányok meghatározásában való koordináció ellátása, a fejlesztési
dokumentumon készítésének, aktualizálásának felügyeletét látja el.

(3) A tanácsnok felügyeli az e Rendelet szerint feladatkörébe tartozó feladatokat, a felügyeleti
jog gyakorlása során vizsgálja a képviselő-testület döntéseinek végrehajtását, azok
hatályosulását.

(4) A tanácsnok a polgármestert tájékoztatja megállapításairól, és évente legalább egyszer
tájékoztatást nyújt a képviselő-testület részére is.

(5) A tanácsnok feladata ellátása során a Polgármesteri Hivatal munkatársainak
közreműködésére ás eszközeinek igénybevételére jogosult.

17. A polgármester

33. ~ (I) A polgármester megbízatását főállásban látja el.

(2) A polgáimester a törvényben meghatározott kereteken belül gyakorolja a képviselő
testület által részére átadott feladat- és hatásköröket, ellátja a jogszabály által hatáskörébe
utalt feladatokat’

(3) A polgármester feladata elsődlegesen:
a) Biztosítja az önkormányzat demokratikus működését, széleskörű nyilvánosságát,
b) Szervezi a közszolgáltatásokat és a településfejlesztést,
c) Segíti a települési képviselők és a bizottságok munkáját, együttműködik a társadalmi

ás gazdasági szervezetekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel.

(4) A polgármester önkormányzati ás közigazgatási feladatai, hatáskörei ellátására, a
Polgármesteri Hivatal irányítására, a Magyarország helyi önkorrnányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(S) Felelős az önkormányzat gazdálkodásának szabályszerűségéért.

34.~ (1) A polgármester, a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök
gyakorlásáról, a feladatok elvégzéséről, évente egy alkalommal beszámol.
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(2) A polgármester egyéb feladatai: gyakorolja a honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófa
elhárítási feladatokat, amelyeket a jogszabály a polgármester hatáskörébe utal.

18. Az alpolgármester

35. ~ (I) A képviselő-testület saját tagjai közül egy főállású alpolgánnestert választ meg. Az
alpolgármester megválasztására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadók. Az alpolgármester a polgármestert feladatai ellátásában segíti, a
polgármestert tartós távolléte esetén teljes felelősséggel, ésjogkörrel helyettesíti.

(2) A helyettesités időtartama alatt hozott intézkedéseiről, döntéseiről a helyettesítés
megszűnésével beszámol a polgármesternek.

19. Jegyző, aljegyző

36. ~ (1) A jegyző jogállására, az önkormányzat működésével, a hivatal vezetésével, a
döntések előkészítésére, a munkáltatói jogok gyakorlására, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A jegyző feladatai még a következők:
a) tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottságokat, a polgánriestert az önkormányzat

munkáját érintő jogszabályokról,
b) tájékoztatja a képviselő-testületet a Polgármesteri Hivatal munkájáról, az

ügyintézésről.

(3) Az aljegyző jogállására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(4) Az aljegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat ajegyző gyakorolja.

(5) Az aljegyző a jegyző helyettesítése során a jegyző nevében jár el. Konkrét feladatait a
jegyző külön határozza meg.

(6) A jegyzői feladatokat, ameirnyiben a jegyzői, aljegyzői tisztség betöltetlen, illetve tartós
akadályoztatás esetén, a jegyzői képesítésnek megfelelő köztisztviselő, kormányhivatal általi
kijelölés szerinti személy látja el.

20. A Polgármesteri Hivatal

37. * (1) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A hivatal költségvetési szervként ellátja mindazokat az igazgatási hatósági feladatokat,
amelyek a jegyző hatáskörébe tartoznak, valamint döntésre előkészíti a polgármester
hatáskörébe tartozó hatósági ügyeket.

38.* (1) A Polgármesteri Hivatal az Újszász Városi Önkormányzat mindenkori
költségvetésében jóváhagyott kiemelt előirányzatok felett önállóan rendelkezik.
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(2) A hivatal szervezeti felépítését, működése rendjét, gazdasági szervezetének
megnevezését, feladatait, a hivatal szervezeti és működési szabályzata tartalmazza.

21. Az önkormányzat társulásai

39. * (I) Az önkon~ányzat társulásainak létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A társulás létrehozását, illetőleg meglévő társulásba történő belépést, vagy onnan kiválást
a polgármester indítványára a képviselő-testület hagyja jóvá.

22. Az önkormányzat költségvetése, vagyona

40. * (1) Az önkormányzat bevételeire, vagyonára, a tulajdonosi jogok gyakorlásával
kapcsolatos rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat saját tulajdonnal rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival
önállóan gazdálkodik.

(3) Az önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott — programokra alapozott - éves
költségvetési rendelet alapján gazdálkodik.

23. Az önkormányzat gazdálkodással kapcsolatos feladatai

41. * A képviselő-testület gazdálkodással kapcsolatos feladataival kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

24. Helyi népszavazás

42. ~ (1) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben meghatározottak az
irányadóak.

(2) Helyi népszavazást a település választópolgárai tíz százalékának megfelelő számú
választópolgár kezdeményezhet.

25. A nemzetiségi önkormányzat működési feltételeinek biztosítása

43.* (1) A települési önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat számára biztosítja az
önkormányzati működéshez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, és gondoskodik a
működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról, melynek teljesítése érdekében
együttműködési megállapodást köt.

(2) Az önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat külön kérelmére — előzetes egyeztetést
követően — a nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatos, eseti jellegű események,
rendezvények (így különösen közmeghallgatás, fórum, kötelező önkormányzati feladatok
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ellátását szolgáló rendezvények) lebonyolítására a nemzetiségi önkormányzat kérelmében
meghatározott időtartamra az önkormányzat egyéb helyiségeit is ingyenesen biztosítja.

26. Záró rendelkezések

44. * Ez a rendelet a kihirdetésekor lép hatályba, ezzel egyidejűleg Ujszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
3 20l9.(IV.09.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.

Újszász, 2019. október 29.

..43rOSIQ ()
. ~ k~ (ijcti~~ .

. ~



Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti ás Működési Szabályzatáról szóló

13/2019. (X. 29.) önkormányzati rendelet
1. számú melléklete

AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATAI

1. Az önkormányzat kötelező feladatait a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény és egyéb törvények határozzák meg.
2. Sport- ás szabadidős tevékenység ellátása

2.1. A sport- ás szabadidős tevékenységet ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Tornacsarnok

2.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Kárpát üt 830/2 hrsz.
2.3. Címe: 5052 Ujszász, Kárpát üt 830/2 hrsz.
2.4 Telefonszáma: 56/367-663
2.5. e-mail: sportcsamok®ujszasz.hu
2.6. honlap: www.ujszasz.hu!intézmények
2. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
2.& KSH kód: 15291
2.9. Megyekód: 16
2.10. Alapításának időpontja: 1992. év
2.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
2.12. Alaptevékenysége:

a,)Az Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola által meghatározott óraszám
keretében a testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

b.) A Rózsa Imre Középiskola és Kollégium által meghatározott óraszám keretében a
testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

c.) Az általános iskolai tanulók tanórán kívüli sportolási feltételeinek biztosítása,
d.)A város lakosainak részére változatos sport programok (versenyek, túrák,

szakkörök, tanfolyamok) szervezése, rekreációs tevékenység,
e.) A városban működő sportegyesületek tevékenységének segítése, edzéseikhez,

foglalkozásaikhoz helybiztosítás,
f) Lakossági önszerveződő csoportok sportolásának segítése, helybiztosítás.

2.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Fehér János
2.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Kedd: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szerda: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Csütörtök: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Péntek: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szombat: Igény szerint délelőtt ás délután
Vasárnap: Igény szerint délelőtt ás délután

2.13. Alaptevékenységének kormányzati tirnkció szerinti megnevezése:
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése ás fejlesztése

2.14. Allamháztartási szakágazati besorolása: 931900 Egyéb sporttevékenység
2.15. Közfeladata: sportesemányek rendezése, szervezése, létesítméirnyel együtt
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3. Nyilvános könyvtári feladatok ellátása

3.1. A nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Könyvtár

3.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Damjanich út 2. hrsz: 737
3.3. Címe: 5052 Ujszász, Darnjanich út 2.
3.4. Telefonszáma: 56/368-056
3.5. e-mail: konyvtar~ujszasz.hu
3.6. honlap: www.zounok.hu/uiszasz
3. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
3.8. KSH kód: 15291
3.9. Megyekód: 16
3.10. Alapításának időpontja: 1954. év
3.]]. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
3.12. Alaptevékenysége:

a.) eleget tesz a nyilvános könyvtárak alapkövetelményeinek (a 1997. évi CXL
törvény 54.* (1) alapján)

b.) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza, gyarapítja,
nyilvántartja és rendelkezésre bocsátja,

e.) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,

d.) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,
e.) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,
f) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g.) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudásban, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
h.) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők infonrtációellátását, a tudományos

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
1.) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
j.) tudás, információ és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
k.) szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve

szervezi,
L) a kiskorúak által is használható, internet-hozzáféréssel rendelkező számítógépek

használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
használható, magyar nyelvű szoftverrel ellátva biztosítja a kiskorúak lelki, testi
és értelmi fejlődésének védelme érdekében,

in.) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
it) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
o.) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
p.) állományának egy részét szabadpolcon teszi elérhetővé,
q.) biztosítja a könyvtár alapdokumentumainak nyilvánosságát,
it) könyvtári szolgáltatást végez.

3.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Nemes Zsuzsanna
3.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 10.00—18.00
Kedd: ZÁRVA
Szerda: 9.00— 16.00
Csütörtök: 10.00—18.00
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Péntek: 9.00— 16.00
Szombat: 9.00-12.00
Vasárnap: Zárva

Hétvégi nyitva tartásra rendezvénytől Riggően kerül sor.

3.15. Ingyenes alapszolgáltatások:
a.) Könyvtárlátogatás
b.) Könyvek, folyóiratok helyben olvasása
c.) Önkormányzati rendeletek, jegyzőkönyvek helyben olvasása
‚1.) A Könyvtár katalógusainak használata
e.) Tájékoztatás a könyvtár és a könyvtári rendszer szolgáltatásairól
fl Ruhatár használata ingyenes, illetve ‚.kötelező”

3.16. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások

3.17. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910100 Könyvtári levéltári tevékenység
3. 1&Közfeladata: könyvtári tevékenység

4. Közművelődési feladatok ellátása

4.1. A közművelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Művelődési Ház

4.2. Székhelye: 5952 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.3. Címe: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.4. Telefonszáma: 56/366-40 1
4.5. e-mail: muvhaz~ujszasz.hu
4.6. honlap: www.uiszasz.hu!intézménvek
4. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
4.& KSH kód: 15291
4.9. Megyekód: 16
4.10. Alapításának időpontja: 1958. év
4.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkonnányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.12. Alaptevékenysége:

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok,

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek,
megteremtése,

c.) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak
feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása

cL) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

e.) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

f,) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,
érdekérvényesítésének segítése,

g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének ás fenntartásának
segítése
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It) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása,
1.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
f) a települési könyvtár közművelődési tevékenységének támogatása,

4.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve’
4.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00—17.00
Kedd: 08.00— 17.00
Szerda: 08.00— 17.00
Csütörtök: 08.00— 17.00
Péntek: 08.00— 17.00
Szombat: Igény szerint
Vasárnap: Igény szerint

A nyitva tartás a felmerült igény szerint hosszabbodik.
4.15. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:

082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

4.16. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910110 Közművelődési intézmények
tevékenysége

4.17. Közfeladata: közművelődési tevékenység

5. Az önkormányzat által ellátandó feladatok szakfeladat száma és megnevezése

5.1. Alaptevékenység konnányzati funkció szerinti megjelölése:
011130 Onkonriányzatok és önkonnányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási

tevékenysége
045120 Ut, autópálya építés
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
013320 Köztemető-fenntartás és —működtetés
025090 Egyéb védelmi ügyek
047120 Piacüzerneltetés
047410 Ar- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
066010 Zöldterület-kezelés
064010 Közvilágítás
066020 Város-. községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás
072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munkaprogram — Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása
106020 Lakásfenntartással. lakhatással összefüggő ellátások
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6. Az önkormányzat önként vállalt feladatai:

6.1. idősek bentlakásos intézményének fenntartása,
6.2. lakosság önszerveződő közösségei tevékenységének támogatása,
6.3. Ujszászi Híradó, mint az önkormányzat hivatalos lapjának fenntartása,
6.4. a város életében kiemelt jelentőséggel bíró rendezvények támogatása,
6.5. testvérvárosi, és egyéb nemzetközi kapcsolatok fenntartása, fejlesztése,
6.6. kötelező körbe nem tartozó városi in&astrukturális ellátáshoz szükséges beruházások,

felújítások,
6. 7. kötelező körbe nem tartozó városüzemeltetési feladatok /pld. piaci üzemeltetése,
6.8. civilszervezetek támogatása,
6.9. egyházi tulajdonú temető fenntartásában való közreműködés, az egyház támogatása,
6.10. Bursa Hungarica ösztöndíjban való részvétel,
6.11. első lakáshoz jutók támogatása,
6.12. helyi tömegközlekedés támogatása,
6.13. kitüntetések adományozása,
6.14. közbiztonsági feladatok támogatása,
6.15. növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások.

7. Az önkormányzat — figyelemmel a kötelezően ellátandó feladatokra, anyagi lehetőségeitől
függően — éves költségvetésében meghatározza, hogy a helyi önkormányzati feladatokat
milyen mértékben és módon látja el.

8. Az önkormányzati feladatok ellátását a képviselő-testület és szervei: a polgármester, a
képviselő-testület bizottsága, a Polgármesteri Hivatal, a jegyző, továbbá a társulás biztosítják.

9. A képviselő-testület a helyi önkormányzati feladatok ellátására örikonnányzati intézményt
alapíthat, kinevezi annak vezetőjét, szerződést köthet természetes és jogi személlyel, vagy
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel

Újszász, 2019. október 29.
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Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

13/2019. (X. 29.) önkormányzati rendelet
2. számú melléklete

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL
a polgármesterre és

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottságára
ATRUHAZOTT HATASKOROK

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a polgármesterre:

a) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfenntartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
af) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyermekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók támogatása,
c) munkavállalók részére, /szolgálati/ lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakorlása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása,

a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság létrehozása, Ujszász Városi
Onkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerint,

g) Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása,
h) Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő

hasznosítására szerződés kötése,
i) Onkormányzati tulajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése,

hasznosítása és megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét
szolgálja,

1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi
forrás átvételének kivételével

in) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Onkormányzat javára bejegyzett be~pítési kötelezettség és elidegenítési tilalom

beépítési kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás
megadása,



2

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a Pénzügyi és Szociális Bizottságára:

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
a) méltányossági ápolási díj megállapítása.

Újszász, 2019. október 29.



Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

13/2019. (X. 29.) önkormányzati rendelet
3. számú melléklete

A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatai különösen:

1. Véleményezi a költségvetést érintő előterjesztéseket, beszámolókat, rendelet-tervezeteket,
javaslatot tesz az önkormányzati gazdálkodást érintő kérdésekben;
2. Véleményezi az önkonnányzati intézmények alapítása, megszüntetése, átszervezése
kapcsán készült előterjesztéseket;
3. Dönt a Képviselő-testület által hatáskörébe utalt ügyekben;
4. Részt vesz az önkoniiányzat gazdasági programjának kidolgozásában;
5.Véleményezi az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint annak
módosításait;
6.Véleményezi a képviselő-testület tagjainak, bizottság elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak tiszteletdíj ára vonatkozó javaslatot,
7.Vélernényezi a polgármester és alpolgánnester illetményére és költségtérítésére vonatkozó
előterjesztést,
8.Véleményezi az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési, átszervezési
koncepciókat, tervezeteket;
9.Véleményezi a helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására, módosítására,
hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezeteket;
I O.Véleményezi az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályainak tervezetét,
illetve módosítását;
11 .Véleményezi az önkormányzati vagyon elidegenítésével, gyarapításával, használatával
kapcsolatos tulajdonosi joggyakorlás körébe tartozó előterjesztések tervezeteit;
12.Vizsgálja a hitelfelvétel indokait, gazdasági megalapozottságát;
13. Véleményezi az éves belsőellenőrzési tervet, éves belsőellenőrzési jelentést;
14. Javaslatot alakít ki az önkonnányzat számlavezető pénzintézetének kiválasztására;
15. Véleményezi, a településfejlesztés, településrendezés, közszolgáltatások biztosításával
kapcsolatos előterjesztéseket,
16. Részt vesz a településfejlesztési koncepció, a településrendezési terv, az integrált
településfejlesztési stratégia és egyéb településrendezési eszközök előkészítési fázisaiban és
véleményezi azokat;
17.Az önkormányzati képviselő — képviselői munkájával kapcsolatos — összeférhetetlenségére
vonatkozó bejelentést, valamint minden egyéb erre irányuló bejelentést a bizottság kivizsgál,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
18.Az önkormányzati képviselő méltatlanságára vonatkozó bejelentést a bizottság kivizsgálja,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
19.Nyilvántartja a Polgármester, az Alpolgármester és az önkormányzati képviselők,
bizottsági tagok vagyonnyilatkozatát;
20.Véleményezi a közbeszerzési szabályzatot, és az adott évre vonatkozó közbeszerzési
tervet, annak módosításait, valamint a képviselő-testület elé kerülő közbeszerzésekkel
kapcsolatos előterjesztéseket.
21.A bölcsődéről, óvodáról, az alap és középfokú oktatásról és nevelésről való gondoskodás
körében valamint a közművelődési, művészeti, sport tevékenység támogatása körében a
képviselő-testület döntéseinek előkészítése,



22.A Bizottság ellátja az ártéktári feladatokat, melyekre a magyar nemzeti értékekről ás a
hungarikumokról szóló törvény előírásai az irányadók.
23.Véleményezi az önkonnányzat szociális, egészségügyi ás foglalkoztatási témájú rendelet
tervezeteit, előterjesztéseit, koncepcióit;
24.Aktuális egészségügyi és szociális kérdésekben állást foglal, váleményez, ás javaslatot
tesz.

Újszász, 2019. október 29.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

13/2019. (X. 29.) önkormányzati rendelet
1. számú függeléke

Civil Szervezet klub neve
Tevékenységi köre

Újszász Város Közbiztonságáért A rendőrség és a polgárőrség tevékenységének támogatása.
Közhasznú Alapítvány

A szociális otthonban lakók életkörülményeinek javítása, az intézményi
Idősekért Alapítvány dolgozók támogatása.

Újszász müvelődéséért ás sporUáért. Az általános iskola, a szociális
Ujszász 2000 Alapítvány otthon, a sportolók ás az egyházak támogatása.

Az általános iskolai oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyerekek
Vörösmarty Tanuhnányi ás Sport támogatása.
Alapítvány

Tehetséges középiskolai tanulók, egyetemet, középiskolát végzett
Rózsa Imre Alapítvány pályakezdők segítése.

GYERE SEGÍTS Nyílt Közhasznú Újszász város emberi közösségének, és az egyes itt élő, ide kötődő
Alapítvány emberek életminőségének javítsa oly módon, hogy tevékenységének

eredményeképpen rendszeres ás eseti segítséget, támogatást tudjon
nyújtani az arra rászorulóknak.

Újszászi Énekszó Alapítvány Zenei nevelés támogatása

Újszász sportéletének szervezése, a sport megszerettetése (labdarúgás,
Ujszászi Városi Vasutas sakk, asztalitenisz, lábtoll-labda, duatlon-triatlon, szabadidő sportok)
Sportegyesület

. Egészségmegőrző, szociális, oktatási, kulturális egyesület. Városszépítés,
Együtt Ujszászért orvosi vizsgálatok szervezése, egészségügyi tanácsadás, hagyományőrzés,
Egészségrnegőrző, Szociális, fogyatékos gyennekek támogatása.
Oktatási ás Kulturális Egyesület

A polgárőr szolgálat szervezése
Városi Polgárőr Egyesület

Gyermek és ifjúsági szervezet. Kismesterségek tanítása,
Ujszászi 4H Egyesület tem~észetszeretetre való nevelés, egészségmegőrzés.

Újszászi Liliom Hagyományőrző A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc,
Néptánc Egyesület népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása.
Szolnok ás Környéke Méhészek Méhészeti tevékenység támogatása, életben tartása, szakmai
Onálló Egyesülete tevékenységek.

Mozgássérültek INK-Szolnok A mozgássérültek érdekképviselete, szabadidős programok szervezése.
Megyei Egyesülete újszászi
csoportja

„Megújulás” Alkoholizmus Ellenes Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés, a rászoruló családok
Klub támogatása, gyermek- és ifjúságvédelem

Országos szervezet.
Magyar Lábtoll-labda Szövetség Lábtoll-labda sportág hazai rendezvényeinek szervezése, nemzetközi

kapcsolatok.



A horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés,
Szabadság Horgász Egyesület kulturált környezet kialakítása-fenntartása.

Galambtenyésztő Egyesület Galambtenyésztés, versenyeztetés.

Vasutas Szakszervezet Nyugdíjas Nyugdíjas vasutasok és hozzátartozóik érdekvédelme, érdekképviselete,
Alapszervezete szabadidős rendezvények szervezése

A tagok érdekképviselete, klubfoglalkozások, szabadidős programok
Aranyi~ ak Nyugdíjasklub szervezése.

Szakmai kérdések megbeszélése, tapasztalatcsere más klubokkal, kiállítás
Fekete József Kertbarát Kör rendezés.

Hagyományőrzés, hímzés, szövés, gyapjúfonás, csipkeverés, stb.
Népi Díszítőniűvészeti Szakkör Kiállítások szervezése, kézműves bemutatók

Százszorszép Népdalkör Hagyományőrzés, népdalcsokrok tanulása, fellépések

Nyugdíjas pedagógusok klubja Kötetlen társas élet, kirándulások, színházlátogatás.

Kvint-kör Zenei programok, kórusmüvészet

Nosza Mami tánccsoport Testmozgás és szabadidős lehetőség biztosítása az idősebb korosztály
számára

Újszászi Szent István Alapítvány Katolikus Egyház Alapítványa: Templom és temető működésének
támogatása

Tölgy Alkoholizmus Ellenes Klub Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés.
(Kastély Otthon)

A romák beilleszkedésének és kulturális hagyományaik megőrzésének
Vajdák a Romákért Alapítvány támogatása, és roma diákok tanulmányainak támogatása

L.B.Alfóldi Motoros Egyesület Motorozással összefüggő kulturális rendezvények szervezése

Újszászi Önvédelmi Sport Önvédelmi sport kultúra népszerűsítése, megismertetése és teijesztése,
Egyesület tömegsportmozgalom, egészséges életmódra nevelés.

Only Dance ( Péter Tamás, Fight Modern Tánccsoport, fellépnek rendezvényeken és versenyeken vesznek
Club) részt.

Vállalkozók Egyesülete Létrejöttének legfontosabb célja az üzleti tevékenységek segítése, Egyelése.
Erdekképviseleti, érdekvédelmi feladatainak ellátása, pályázati
tevékenységhez, információ gyűjtés, pályázati tevékenységgel kapcsolatos
tapasztalatok megosztása.

Reneszánsz Alkoholizmus ellenes A kórházakból kikerülő betegek gyógyulásának, rehabilitálásának
klub elősegítés valamint megelőz, iskolákban előadás tartás.



Senora Tánccsoport Középkorúak testmozgás és szabadidős tevékenysége, szerepléseikkel
Ujszászjó hirnevének terjesztése.

Fordulat Tánccsoport Olyan fiatalok csoportja, akik szeretnek táncolni, mozogni, kérésre
fellépnek helyi rendezvényeken is é5 Országos versenyeken vesznek részt.

I~úsági klub Programok szervezése, fiataloknak és szülőknek, olyan programok,
melyekre van érdeklődés, számottevően sport ésjátékok.

Dalma Dance Tánccsoport Modern tánccsoport, versenyeken való fellépés és rendezvényeken.

Egészség Környezet- és Környezetvédelmi klub, egészséges életmódra nevelés, részt vesznek
Egészségvédő klubja hulladékgyűjtéseken.

Boldogházi Földtulajdonosi vadászat népszerűsítése, környezetvédelmi tevékenység, kulturális
Közösség Vadásztársasága rendezvények szervezése, sporttevékenység, sportversenyek szervezése

Újszász, 2019. október 29.



HIRDETMÉNY

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 29.
napján megalkotta a 13/2019. (X. 29.) rendeletét Újszász Városi
Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról.

A rendelet az Újszászi Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Iroda
hirdetőtábláján kifüg~esztésre került 2019. október 29. napján

óra perckor.

Újszász, 2019. október 29.



JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 29-én tartott ülésén

Jelen vannak:

.\Q~’ ~ ~-~i.~-- Szavazatszámláló Bizottság Elnöke

: .. .1~c~±.4e.. Szavazatszámláló Bizottság Tagja

‚... Szavazatszámláló Bizottság Tagja

Tár~y: Kaló Istvánné alpolgármester megválasztása titkos szavazással

A Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy az urnába szavazólap érkezett,

ebből ervényes és érvénytelen szavazólap volt. Az érvényes szavazatok

közül

Kaló Istvánné .. nem .... tartózkodás szavazatot kapott.

Megállapítjuk, hogy a szavazás érvényes/érvénytelen volt.

Kmft.

‘r’ef
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL/FAX: 56/552-022

e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29. napján megtartandó ülésére
az alpolgármester megválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban:
Mötv.) 74. *-a alapján a képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással,
minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy
alpolgármestert választ, több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy
alpolgármestert választ meg Saját tagjai közül. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a
megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg.

A Mötv. 75. *-a alapján, az alpolgármesteri tisztség főállásban is ellátható. A főállású
alpolgármester foglalkoztatási jogviszonya a helyi önkormányzat képviselő-testületének a
tisztség főállásban történő betöltéséről szóló döntését követően, az alpolgármester
megválasztásával jön létre.

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy Kaló Istvánné Újszász, Abonyi út 29. szám
alatti lakost, önkormányzati képviselőt válassza meg alpolgármesternek, aki e tisztségét
főállásban tölti be.

Fentiekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő testületet a határozati javaslat elfogadására:

HATÁROZATI JAVASLAT:

.12019. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat
Főállású alpolgármester megválasztásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 74. *-ában foglaltak alapján Kaló
Istvánné (5052. Ujszász, Abonyi üt 29. sz. alatti lakost) önkormányzati képviselőt
főállású alpolgármestemek megválasztotta.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: folyamatos

Erről: 1.I Kaló Istvánné alpolgármester
2.1 Képviselő-testület tagjai
3./ Udud Róza jegyző



4.! Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.1 Irattár
értesül.

~ PG

Újszász, 2019. október 22. ~~ ‚
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I: Dobozi Róbert~:/—
polgármester
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ESKÜ OKMÁNY

A 2019. október 13. napján megtartott
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi általános választása során

megválasztott
alpolgármester eskütételéről.

Én, Kaló Istvánné, becsületemre ós lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz ős
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; az
alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Ujszász város fejlődésének előmozdítása
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőződése szerint)

Isten engem úgy segélj en!

Újszász, 2019. október 29.

Kaló Istvánné
alpolgármester

eskütevő



MÓDOSÍTÁS

ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: po1~armester(~uj szasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján tartandó ülésére

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület bizottsága elnökének,
ehiökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 5’7.* (1)
bekezdése alapján a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatában határozza meg
bizottságait, a bizottságok tagjainak számát, a bizottságok feladat- és hatáskörét, működésük
alapvető szabályait. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 2019. ( ) önkormányzati rendelete 27.* (2)
bekezdése szerint a Képviselő-testület bizottsága: a Pénzügyi és Szociális Bizottság (10 fő),
mely bizottság egyben a vagyomiyilatkozatokat is nyilván tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint
az összeférhetetlenség megállapítására irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

A bizottság elnöke, elnökhelyettese, tagjaira vonatkozóan az alábbi javaslattal élek:

PénzüEvi és Szociális Bizottsá2
elnöke: Rózsa György képviselő
elnökhelyettese: Battyányi Józsefné képviselő
tagjai: Dr. Agotai Ede képviselő

Bogárné Simon Klára Mária képviselő
Petrik Ferenc képviselő
Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó képviselő
Tolvaj József Miklós képviselő
Földiné Juhász Erika nem önkormányzati képviselő tag
(Ujszász, Sólyom Út 15.)
Gonda Adrienn nem önkormányzati képviselő tag
(Ujszász, Szeles Út 13.)
Kiss Erika nem önkormányzati képviselő tag
(5051 Zagyvarékas, Fekete Lajos Út 72/2.)



A döntés meghozatalát követően a megválasztott nem önkormányzati képviselő tagok a
képviselő-testület előtt esküt tesznek, melyről esküokmány készül.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, és az alábbi
határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak
megválasztásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.* (I) bekezdése alapján
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága
tagjait az alábbiak szerint választja meg:

elnöke:
elnökhelyettese:
tagjai:

Rózsa György képviselő
Battyányi Józsefné képviselő
Dr. Agotai Ede képviselő
Bogárné Simon Klára Mária képviselő
Petrik Ferenc képviselő
Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó képviselő
Tolvaj József Miklós képviselő
Földiné Juhász Erika nem önkormányzati képviselő tag
(Ujszász, Sólyom út 15.)
Gonda Adrienn nem önkormányzati képviselő tag
(Ujszász, Szelesút 13.)
Kiss Erika nem önkormányzati képviselő tag
(5051 Zagyvarékas, Fekete Lajos Út 72/2.)

A bizottság elnökének és tagjainak a megbízatása a megválasztással jön létre, a
képviselő-testület megbízatásának időtartamára.

Erről: 1. Bizottság elnöke és tagjai,
2. Dobozi Róbert polgármester,
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4. UdudRózajegyző

értesül.-

: Dobozi Róbert:
polgármester

Újszász, 2019. október 28. a
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: poI~armester(~uj szasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. *-ában foglalt
rendelkezések szerint: „A képviselő-testület a polgármesternek vagy bármely önkormányzati
képviselőnek a javaslatára az önkormányzati képviselők közül tanácsnokokat választhat. A
tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök
ellátását.”

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló helyi rendeletünk alapján kiemelten négy
területen tartom szükségességét tanácsnok közreműködésére, az önkormányzati feladatok
minél hatékonyabb ellátása érdekében:

a.) oktatási-közművelődési, és közösségi rendezvények során ellátandó önkormányzati
feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,
b.) a településkép védelmével, fásítással, parkositással, köztisztasággal, kapcsolatos
önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,
c.) egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek, óvodáskorúak, iskolások és
felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében ellátandó önkormányzati
feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,
d.) vidék- és településfejlesztési területen a külterületek művelése, a mezőgazdaságban
előállított javak védelmének koordinációja, a külterületi lakott helyek fejlesztése, ott élők
igényeinek képviselete, vidékfejlesztési koncepciók előkészítésében való részvétel, a
településfejlesztési irányok meghatározásában való koordináció ellátása, a fejlesztési
dokumentumon készítésének, aktualizálásának felügyelete.

A tanácsnokok megválasztására vonatkozóan az alábbi határozati javaslatban megfogalmazott
személyek vonatkozásában élek javaslattal a Tisztelt Képviselő-testület felé. Kérem, hogy az
előterjesztést megvitatni, és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek!

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X. 29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. *-ában foglalt rendelkezések figyelembe vételével

tanácsnokait

az alábbiak szerint választja meg:

1.) Bogárné Simon Klára önkormányzati képviselőt: oktatási-közművelődési tanácsnoknak
2.) Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó önkormányzati képviselőt: településkép-védelmi
tanácsnoknak
3.) Dr. Agotai Ede önkormányzati képviselőt: egészségügyi tanácsnoknak
4.) Petrik Ferenc önkormányzati képviselőt: vidék- és településfejlesztési tanácsnohak.

A tanácsnokok megbízatása a megválasztással jön létre, a képviselő-testület megbízatásának
időtartamára.

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai H.
2. Dobozi Róbert polgármester,
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4. Udud Róza jegyző

értesül.

Ujszász, 2019. október 25.

rúobozi Róbert:
polgármester
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ÚJSZÁSZ VÁROS JEGYZŐJE
‚— 5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

: TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: tilkarsa @&szasz.hu

MÓDOSÍTOTT KEREKÍTÉS MIATT!

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29. napján megtartandó ülésére
A Polgármester illetményének és költségtérítésnek megállapításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Mindannyiunk előtt ismeretes, hogy 2019. október 13. napján helyi önkormányzati képviselők
és polgármesterek általános választására került sor.

Városunkban Dobozi Róbert Úr került megválasztásra polgármesternek, aki tisztségét
főállásban tölti be megválasztásától, 2019. október 13. napjától.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban:
Mötv.) 71. *-a alapján, a polgármester, aki tisztségét főállásban látja el megbízatásának
időtartamára havonta illetményre, továbbá költségtérítésre jogosult.

A főállású polgármester illetménye: a központi államigazgatási szervekről, valamint a
Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 51.*-ában
meghatározott alapilletményéből, illetménykiegészítéséből és vezetői illetménypótlékból áll.
melynek összege:

- államtitkár alapilletménye: 463.800.-Ft
- államtitkár illetménykiegészítése: 231.900.-Ft
- államtitkár illetménypótléka: 301.470.-Ft

Összesen: 997.170.-Ft

Az Mötv. 71.* (4) bekezdése szerint ezen illetmény: e) 60%-a az 5001-10000 fő
lakosságszámú település polgármestere esetében, azaz 598.302.-Ft, kerekítve: 598.300.-Ft.

Az Mötv. 71. * (6) bekezdése szerint: „A főállású polgármester, a társadalmi megbízatású
polgármester, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke havonta az illetményének,
tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult.”, Így Dobozi
Róbert polgármester Úr költségtérítése 2019. október 13. napjától bruttó 89.745.-Ft, kerekítve:
89.700.-Ft.

Fentiekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az
előterjesztést és a következő határozati javaslatot fogadja el.



HATÁROZATI JAVASLAT:

12019. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat

Dobozi Róbert polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 71. * (4) és
(6) bekezdései alapján Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Dobozi
Róbert főállású polgármester havi illetményét 2019. október 13. napjától kezdődően
bruttó 598.300.-Ft-ban, azaz bruttó Ötszázkilencvennyolcezer-háromszáz forintban,
költségtérítését havi bruttó 89.700.-Ft-ban, azaz bruttó Nyolcvankilencezer-hétszáz
forintban állapítja meg.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: folyamatos

Erről: 1.1 Dobozi Róbert polgármester
2.1 Képviselő-testület tagjai
3.1 Udud Róza jegyző
4.1 Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.! Irattár
értesül.

Újszász, 2019. október 22.

I: dud



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

. TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

MÓDOSÍTOTT!

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29. napján megtartandó ülésére
az alpolgármester illetményének és költségtérítésnek megállapításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A mai ülésünkön sor került a főállású alpolgármester megválasztására, Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. (továbbiakban: Mötv.) ‘74.* és 75.*-aiban
foglalt rendelkezésekre is figyelemmel. Részére illetmény és költségtérítés megállapítására az
alábbi javaslattal élek:

Az Mötv. 80. * (1) bekezdése szerint „a főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester, a
megyei közgyűlés alelnöke illetményének összegét a főpolgármester, a polgármester, a
megyei közgyűlés elnöke illetménye 70-90%-a közötti összegben a képviselő-testület állapítja
meg”.

Az Mötv. 80. * (la) bekezdése kimondja, hogy „a 10000 fő vagy az alatti lakosságszámú
település alpolgármestere illetményének összegét a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy
az nem haladhatja meg a polgármester illetményének 90%-át”.

Az Mötv. 80. * (3) bekezdése szerint, „a főpolgármester-helyettes, a főállású alpolgármester,
a társadalmi megbízatású alpolgármester, a megyei közgyűlés alelnöke havonta az
illetményének, tiszteletdíjának 15% ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult”.

Az alpolgármester illetményét javaslom a polgármester illetménye 80%-ában, 478.642.- Ft-
ban, a költségtérítését 71.796.-Ft-ban, kerekítve: illetményét: 478.600.-Ft-ban, a
költségtérítését 71.800.-Ft-ban meghatározni.

Fentiekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a következő határozati javaslat
elfogadására:

HATÁROZATI JAVASLAT:

‚2019. (IX. 29.) számú képviselő-testületi határozat
Kaló Istvánné alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról



A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 80. * (1)-
(Ia) valamint (3) bekezdése alapján Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete
Kaló Istvánné (5052. Újszász, Abonyi út 29. sz.) főállású alpolgármester havi
illetményét 2019. október 29. napjától kezdődően bruttó 478.600.-Ft-ban, azaz bruttó
Négyszázhetvennyolcezer-hatszáz forintban, költségtérítését havi bruttó 71.800.-Ft-
ban, azaz bruttó Hetvenegyezer-nyolcszáz forintban állapítja meg.

Felelős: Udud Róza jegyző
Határidő: folyamatos

Erről: 1.1 Kaló Istvánné (5052. Újszász, Abonyi út 29. sz.) alpolgármester
2.1 Képviselő-testület tagjai
3.1 Udud Róza jegyző
4.1 Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya
5.1 Irattár
értesül.

Újszász, 2019. október 28. (4~ r~ ~
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsa @&szasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján megtartandó ülésére

Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás megkötéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

A 160/2005. (XI.08.) számú határozattal a Képviselő-testület, testvérvárosi együttműködési
megállapodás megkötéséről döntött, Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó településsel.
Az együttműködési megállapodás értelmében, a két település együttműködésére került sor a
kultúra, gazdaság és a hagyományok ápolása terén.

Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés k) pontja értelmében „a helyi
önkormányzat a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között, feladat- és
hatáskörében együttműködhet más országok helyi önkormányzatával”.
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. * 6. pontja
értelmében: A képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át: megállapodás külföldi
önkormányzattal való együttműködésről, nemzetközi önkormányzati szervezethez való
csatlakozás, abból történő kiválás;

Az együttműködési megállapodás aláírásával, a két település továbbfejleszti és megerősíti a
meglévő baráti kapcsolatokat, együttműködik az önkormányzati intézmények tapasztalatainak
átadása érdekében, továbbá szorgalmazzák az intézményi szintű kapcsolattartást.
A gazdasági együttműködésben törekednek vállalkozóik termékeinek megismerésére, a
vállalkozói ismeretek és tapasztalatok kölcsönös átadására, valamint arra, hogy polgáraik
kapcsolata rendszeressé váljon. A hagyományőrzés érdekében szorgalmazzák a települések
gyermekeinek közös programokon, táboroztatásokon való részvételét. Az együttműködés
fejlesztésének, bővítésének érdekében együtt nyújtanak be és hajtanak végre pályázatokat.
A kétoldalú együttműködés elvei szerint, ami a bizalmon, az egyenlőségen és a
kölcsönösségen alapszik, a felek együttműködési kapcsolatokat teremtenek meghatározott
szakterületeken, mint a közigazgatás, gazdaság, oktatás és kutatás, kultúra és sport,
egészségügy, szociális és védelmi ellátás, környezetvédelem, mezőgazdaság, helyi
fejlesztések és turizmus.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, annak mellékletét
képező együttműködési megállapodást és fogadja el az alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IX.29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel együttműködési megállapodás
megkötéséről



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a Románia, Hargita megyei Csíkcsicsó községgel való együttműködési
megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést, és a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. * 6. pontjában foglaltak alapján egyetért az
együttműködési megállapodásban foglaltakkal.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás
aláírására, valamint az együttműködés során felmerülő feladatok ellátására.

A Képviselő-testület a 160/2005. (XI.08.) számú határozatát, jelen határozattal jóváhagyott
együttműködési megállapodás aláírásának napjával hatályon kívül helyezi.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1./ Képviselő-testület tagjai
2./ Péter Lukács Csíkcsicsó polgármestere
3.! Irattár
é r t e 5 ü 1.-

‚flros ~

Újszász, 2019. október 22.

/rDobozi Róbert:!
polgármester
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Csíkcsicsó község Újszász Város
Hargita Megye Jász-Nagykun-Szolnok Megye

Románia Magyarország

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
amely megköttetett a romániai Csíkcsicsó község és a magyarországi Újszász

város között
A romániai Csíkcsicsó község és a magyarországi Újszász város, (a következőkben: Felek)
figyelembe véve:

- azon szándékukat, bogy a két település továbbfejlessze és állandósítsa a meglévő
baráti együttműködési kapcsolatokat a települések között,

- érdekeltségüket a hagyományos kapcsolatok megszilárdításában és változatossá
tételében,
meggyőződésüket, hogy ez az Új együttműködési forma hozzájárul majd a Felek
közötti kapcsolatok kiépítésében, a következőkben állapodnak meg:

1. Célkitűzések

A Felek együttműködnek az általuk fenntartott önkormányzati intézmények
tapasztalatainak átadása érdekében, szorgalmazzák az intézményi szintű kapcsolattartást. A
gazdasági együttműködésben törekednek vállalkozóik termékeinek megismerésére, a
vállalkozói ismeretek és tapasztalatok kölcsönös átadására, valamint arra, hogy polgáraik
kapcsolata rendszeressé váljon. A hagyományőrzés érdekében, a Felek szorgalmazzák, hogy a
települések gyermekei közös programokon, táboroztatásokon vegyenek részt. A Felek az
együttműködés fejlesztésének érdekében közösen nyújtanak be és hajtanak végre
pályázatokat.

2. Az együttműködés területei

A kétoldalú együttműködés elvei szerint, ami a bizalomra, az egyenlőségre és a
kölcsönösségre épül, a Felek együttműködési kapcsolatokat teremtenek a meghatározott
szakterületeken: közigazgatás, gazdaság, oktatás és kutatás, kultúra és sport, egészségügy,
szociális és védelmi ellátás, környezetvédelem, mezőgazdaság, helyi fejlesztések és turizmus.
A Felek megállapodnak abban, hogy együttműködnek a fenti célkitűzésekben
meghatározottak szerint és más közös érdekű területeken Románia és Magyarország
jogszabályainak megfelelően.



3. Nemzetközi együttműködés

A saját hatáskörüknek megfelelően a Felek:
a.) hozzájárulnak a kultúrális, gazdasági, közigazgatási, turisztikai, szociális,

egészségügyi, oktatási és környezetvédelmi szakemberek kiszállásához, látogatásához és
tapasztalat cseréjéhez,

b.) továbbá, a két fél hozzájárul a hivatalok közötti tapasztalatcserékhez,
megteremti a két egység közötti kapcsolatrendszert és népszerűsíti a felek tevékenyégét a
helyi közösségekben,

c.) hozzájárulnak a tudományos, kulturális, egészségügyi, oktatási, szociális
ellátás, sport, turizmus, környezet, gazdasági intézmények és szervezetek együttműködésének
fejlesztéséhez.

4. Pénzügyi szempontok és a nézeteltérések megoldása

A Felek önállóan viselik az összes felmerült költséget a jelen együttműködési
megállapodás végrehajtása alatt, a két ország törvénykezésének megfelelően.

Amennyiben vita merül fel a jelen együttműködési megállapodás értelmezésével vagy
alkalmazásával kapcsolatosan, a két fél békés úton próbálja megoldani.

5. Az együttműködési megállapodás módosítása

Az együttműködési megállapodást a Felek kölcsönös megegyezésével, írásban lehet
módosítani vagy kiegészíteni. A módosítások és kiegészítések a Felek általi aláírását követően
lépnek érvénybe.

6. A szerződés alkalmazása, időtartama és megszüntetése

A jelen együttműködési megállapodást a Félek határozatlan időré kötik, ami a Felek
általi aláírást követően lép érvénybe, válik hatályossá.

A Felek kijelentik, hogy jelen megállapodás a másik félhez címzett egyoldalú írásbeli
nyilatkozattal bármikor felmondható. Ebben az esetben az együttműködés és testvérkapcsolat
megszűnik a bejelentés utáni 30. napon.

A jelen együttműködési megállapodás a Felek eltérő megállapodásának hiányában a
folyamatban lévő programok és tervek megvalósítását nem érinti.

Az Együttműködési Megállapodást, Csíkcsicsó község polgármestere és Újszász város
polgármestere, a két fél küldöttségeinek jelenlétében, ünnepélyes keretek között írják alá,
román, magyar és angol nyelven. Ertelmezési nézeteltérés esetén az angol nyelvű szöveg
élvez előnyt.

Kelt:

Csikcsicsó Község Újszász város
Hargita Megye Jász-Nagykun-Szolnok megye

Románia részéről Magyarország részéről

Péter Lukács Dobozi Róbert
polgármester polgármester
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsa~(2~ujszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján megtartandó ülésére az

EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Önkormányzatnak, a Helyi Esélyegyenlőségi Programjában megfogalmazottakkal
összhangban, fontos feladata a fogyatékkal élők helyzetének javítása, és az ebben
közreműködő civil szerveztek munkájának segítése. Továbbá előmozdítása annak, hogy a
fogyatékkal élők a településünk hasznos és aktív ta~aivá váljanak a mindennapi életük során,
a közlekedési eszközök használata, a szociális és egészségügyi ellátás, az iskoláztatási és
munkalehetőségek terén, a kulturális és társadalmi élet, valamint a sport területén egyaránt.

Ennek érdekében, az ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesület és
az önkormányzat között, az előterjesztés mellékletét képező együttműködési megállapodás
megkötésére kerülhet sor.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és a mellékletét
képező együttműködési megállapodást és fogadja el az alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

. /2019. (X.29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, az EN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Erdekvédelmi Egyesületével
együttműködési megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést, és együttműködési
megállapodást, melyet jóváhagyólag elfogad. Egyúttal felhatalmazza a polgármestert az
együttműködési megállapodás aláírására, és az együttműködés során felmerülő feladatok
ellátására.



Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1. ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesülete (5000
Szolnok, Besenyszögi Út 17.)
2. Képviselő-testület tagjai
3. Irattár

értesül.

Újszász, 2019. október 24.

: Dobozi Róbert:
polgármester



EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészről

Újszász Városi Önkormányzat (székhely: 5052 Újszász Szabadság tér 1.szám, adószám:
15733050-2-16), képviseli: Dobozi Róbert polgármester, (a továbbiakban: Önkormányzat)

másrészről az

ÉN IS VAGYOK! Mozgássérült Generációk Érdekvédelmi Egyesülete (5000 Szolnok,
Besenyszögi út 17.) képviseli: Fehérváry Tünde elnök (a továbbiakban: Egyesület)

mint Együttműködő Felek között, az alulírott helyen és napon, az alábbi tartalommal:

I. ELŐZMENYEK ES CÉLOK

Az Önkormányzat - összhangban a Helyi Esélyegyenlőségi Programban megfogalmazottakkal -

fontos feladatának tartja, hogy az esélyteremtés mellett kellő hangsúlyt fektessen a fogyatékkal
élők helyzetének javítására, és az ebben közreműködő civil szervezetek munkájának segítésére.

A jogszabályokban előírt humán jellegűkötelező önkormányzati feladatok, illetőleg az Egyesület
alapító okiratában meghatározott célok több területen találkoznak és együttes megvalósításuk az
érintett lakossági csoportok érdekében ált, ezért a feladatok eredményesebb végrehajtását szem
előtt tartva a jövőben az Önkormányzat és az Egyesület jelen megállapodás szerint
együttműköd~ek.

IL AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS PRIORITÁSAI

1 Együttműködő Felek közös feladatnak tekintik annak lehetővé tételét, hogy az érintettek
egyenlő esélyekkel érvényesülhessenek a mindennapi életük során a lakhatás és közlekedési
eszközök használata, a szociális és egészségügyi ellátás, az iskoláztatási és munkalehetőségek, a
kulturális és társadalmi élet, valamint a sport és a szórakozás területén. Kiemelt célként a
minőségi közszolgáltatások egyenlő hozzáférésénekmegteremtését jelölik hieg.

2.Együttműködő Felek feladatként határozzák meg annak elősegítését, hogy a fogyatékossággal
élő emberek a társadalom aktív, hasznos, alkotó tagjaivá válhassanak.

3.Együttműködő Felek kiemelt célja a fogyatékossággal élők egészségi állapotának javítása az e
területen elérhető szolgáltatásokhoz történő hozzájutás elősegítésével.

III. AZ EGYÜTTMŰKÖDÉS FORMÁJA, A TEVÉKENYSÉGEK TARTALMA

l.Az Egyesület célja a fogyatékkal élők érdekvédelme, összefogása, segítése annak érdekében,
hogy az állapotuknak megfelelő módon teljes életet élhessenek. E célok elérése érdekében az
Egyesület fontosnak tartja:



Csecsemő- és kisgyermekkorban: megelőzést, korai szűrést, korai fejlesztést, képesség- és
mozgásfejlesztést;
Iskolás- és fiatal felnőttkorban: fejlesztést, oktatást, önállóságra nevelést, a fogyatékos társadalmi
réteg képzettségi szintjének emelését, ezáltal munkaerő-piaci státuszukjavítását;
Felnőttkorban: foglalkoztatást, önrendelkező-önálló élet megvalósítását;
Időskorban: családi és egyéb kapcsolatok erősítését, gondozó és ellátórendszerekkel történő
együttműködést.

A fentiek elérése érdekében az Egyesület szándékában áll:

- hogy az Újszász Városi Önkormányzata által az Egyesület részére, telephelyként biztosított
(cím: 5052 Újszász Iskola út 8. sz. alatti, hrsz:2120~ ingatlant rehabilitációs központként „Újszász
PLUSZ KÖZ-PONT” néven hasznosítja, melyben kialakításra kerül egy fogyatékosok nappali
intézménye, valamint egyéb, az Egyesület Alapszabályában meghatározott célcsoport ellátását
biztosító intézmény. —Szociális foglalkoztató, Gyermek és Felnőtt nappali fejlesztő és
rehabilitációsközpont, TámogatóSzolgálat.

MindezekenfelülegvüttműködőfelekszándékukatfejezikkiKrízisház íátmenetiszállás -

apartmanház — létrehozása és működtetése Újszász város területén.

-a „MI IS ITT VAGYUNK!” programsorozat keretén belül vállalja — érzékenyítőórák, tolerancia
napok, érzékenyítő előadások, akadálymentesítési felmérés és tanácsadó. szolgálat, előadások
tartását, melynek célja hosszútávon a társadalmi befogadás elősegítése,
-rendszeres szűrőprogramokban való részvétel biztosításával az egészségügyi
prevenciómegvalósítását.

2.Az Önkormányzat vállalja, hogy - az Egyesület 1. pontban meghatározott célkitűzéseihez
kapcsolódóan - lehetőségeihez mérten

- segíti az Egyesület pályázatokon történő részvételét, szükség esetén referenciát szolgáltat egyes
projektekhez, közreműködik az Önkormányzat céljaival összhangban álló pályázatok
végrehajtásában, vállalja közös projektek kidolgozását,
-teclmikai, és koordinációs segítséget nyújt az Egyesület egyes programjai megszervezéséhez, a
célközönség bevonásához, előadók felkéréséhez,
- a Újszász Városi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programja végrehajtása során bevonja
munkájába az Egyesületet,
- támogatja az Egyesület működését, pénzügyi támogatást nyújt az egyes célok, programok
megvalósításához.

3.Együttműködő felek vállalják, hogy képviselőik útján évente egyeztetést folytatnak a felsorolt
feladatok tervezéséről és végrehajtásáról’



IV. EGYEBEK

1. Együttműködő Felek nyilatkoznak arra vonatkozóan, hogy az aláíráshoz szükséges
felhatalmazással rendelkeznek.

2. Együttműködő Felek a jelen megállapodásban foglaltakat, mint akaratuklcal mindenben
megegyezőt, a mai napon aláírásukkal látták el.

Újszász

Fehérváry Tünde Dobozi Róbert
elnök polgármester





ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56 552-022

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. október 29.-i ülésére

Új szász Városi Önkormányzat
2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 42. ~ (1)
bekezdése alapján az ajánlatkérők legkésőbb a költségvetési év elején, március 31. napjáig
éves összesített közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről.

A Kbt. 43.* (3) bekezdése szerint a közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban
megadott közbeszerzésre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. A közbeszerzési
tervben nem szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított
közbeszerzésre vonatkozó eljárás is lefolytatható, ha előre nem látható okból előállt
közbeszerzési igény, vagy egyéb változás merült fel. Ezekben az esetekben a közbeszerzési
tervet módosítani kell az igény vagy változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát
is.

Az önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervét a 23 2019.(II.2l.) számú Képviselő-testületi
határozatával fogadta el a Képviselő-testület, mely az akkor ismert közbeszerzési eljárások
lefolytatását tartalmazza a következők szerint:

- TOP-2.l.2-15-JN1-20l6-00018 azonosító számú „Közösségi térkialak-ítása az újszászi
városközpontban “ projekt (‘ún. zöldváros,,);

- a BMÖFT 7-1 2018 iktatószámú Támogatói Okirat alapján az „Önkormányzati
feladatellátást szolgáló fejlesztések Orvosi rendelő felújítása” (ún. Egészséghá: II.

ütem)

Az eltelt időszakban a Kormány két olyan támogatást nyújtott a településnek, melynek
felhasználása során közbeszerzési eljárást kell lefolytatni.

A támogatások a következők:
BMÖFT/5-8/2019 iktatószámú Támogatói Okirat alapján:



Az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” pályázaton
14.750.784.-Ft Vissza nem térítendő támogatásban részesült az önkormányzat a József Attila
úti járda részleges (0±313,6 szelvénye és 0+596 szelvénye között) felújítására.
A pályázat önereje 2.603.079.-Ft, mely a 90/2019.(VI.6.) számú Képviselő-testületi határozat
alapján a „Tervek pályázatboz” költségvetési soron rendelkezésre áll. Igy az összes
rendelkezésre álló nettó forrás: 13.664.459.-Ft (becsült nettó érték).

BMÖGF/881-1/20 19 iktatószámú Támogatói Okirat alapján:
Az „Egyes kisvárosi települések .f’ejlesztési .f’eladatainak tánwgatásáról” szóló
1480/2019.(VIII.1.) Korm. határozat alapján temető (mely szintén érinti a József Attila utat is)
és vasútállomás környezetének in&astrukturális fejlesztésére és civil közösségi pont
kialakítására 200.121.331.-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült az önkormányzat.
Igy az összes rendelkezésre álló nettó forrás: 157.575.851.-Ft (becsült nettó érték)’

Mindkét támogatás felhasználásának időpontja: 2020’ december 31.
A fejlesztések megvalósításához le kell folytatni a közbeszerzési eljárást, melyhez első
lépésben módosítani kell az önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervét az alábbiak szerint:

1. Közbeszerzés tárgya és mennyisége: Közösségi és közlekedési fejlesztések Újszászon
2. Becsült nettó értéke: 171.240.310.-Ft
3. Irányadó elj árásrend: Nemzeti elj árásrend
4. Tervezett eljárási típus: a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tön’ény 1 15.~
5. Az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett

időpontja: 2019. IV. negyedév
6’ Szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama: 2020. 11. 30.
7. Sor kerül-e, vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefliggésben előzetes

összesített tájékoztató közzétételére: nem

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X.29.) Számú képviseJő-testületi h a t á r o z a t
Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgánnester előterjesztésében
megtárgyalta az Újszász Városi Önkormányzat 2019’ évi Közbeszerzési Tervének
módosításáról szóló előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 23/20l9.(II.2l.) számú
határozatával elfogadott 2019. évi Közbeszerzési Tervét az e határozat mellékletét
képező 2019. évi Közbeszerzési Tervének megfelelően fogadja el.

2. Újszász Városi Önkormányzat a 2019. évi közbeszerzési tervét a BMÖFT/5-8/2019
iktatószámú Támogatói Okirat ~‘Önkonnányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
táinogatása~ valamint a BMÖGF/88 1-1/2019 iktatószámú Támogatói Okirat (Egyes



kisváros’ települések fejlesztési feladatainak támogatása,) alapján biztosított vissza
nem térítendő támogatás felhasználása érdekében módosítja.

3. Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyző figyelmét, hogy a
módosított Közbeszerzési Tervet haladéktalanul tegye közzé az Elektronikus
Közbeszerzési Adatbázisban (EKR), valamint Újszász Város honlapján.

Felelős: Udud Róza jegyző;
Hatái-idő: azomnl;

Erről.
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Képviselő-testület tagjai;
3. Udud Róza jegyző

értesül.-

Új szász, 2019. október 29.

polgármester



Újszász Városi Önkormányzat
2019. évi módosított közbeszerzési terve

Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy sor
került-e sz adott

sz eljárás közbeszenéssel
A közbeszerzés tárgya és Becsült nettó Irányadó Tervezett eljárási megiudítósának, Illetve szerződés teljesítésének összerügga,en

mennyisége érték eljárásreud típus a közbeszerzés várható időpontja vagy a előzetes ősszesftett
‚uegvalósltásának szerződés időtartama tájékoztató
tervezett időpontja közzétételére?

I. Árubeszenés

II. Építési beruházás

TOP-2.1.2-15-JN1-2016- nettó Nemzeti A 2019. I, negyedév 2019. 09.30. nem
00018 I 123.228.322,- eijárásrend közbeszerzésekről
Közösségi tér kialaldtása Ft szóló
sz újszászi 2015. évi CXLIII.
városközpontban (zöld törvény 115. ~
város)

BMÓFTÍ7-1/2018 nettó Nemzeti A 2019. 11. negyedév 2019. 11.30. nem
iktatószámú Támogatói 25.746.000,- e’járásrend kőzbeszerzésekröl
Okirat alapján Ft szóló
“Ónkonnányzati 2015. évi CXLm.
feladatellátást szolgáló törvény 115. *
fejlesztések- Orvosi
rendelő felújítás”
(Egészségház ILütem)



Közösségi és közlekedési nettó Nemzeti A 2019.IV.negyedév 2020.11.30
fejlesztések Újszászon 171.240.310.- eljárásrend közbeszerzésekről

Ft szóló
2015. évi CXLIII.

törvény 115. ~

HI, SzoIgáItab~s—inegreiideIés

IV. Epítési koncesszió

V. Szolgáltatási koiiccsszió

Újszász, 2019. óv október hónap 29. nap



Jogszabályi segítség:

Á közbeszerzésekról szóló 2015. évi CXLIII. törvény:

42. ~ (1) Az 5. ~ (1) bekezdésében meghatározott ajánlatkérők - a központi beszerző szervek
kivételével - a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig éves összesített
közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési ten’) készítenek az adott évre tervezett
közbeszerzéseikről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérő legalább öt évig megőrzi. A
közbeszerzési terv nyilvános.
(2) A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást,
amelyet a tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell.
(3) A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó
eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő
közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakboz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó
eljárást is lefolytathat. Ezekben az esetekben a közbeszerzési ten’et módosítani kell az ilyen
igény vagy egyéb változás felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is.
(4) Az ajánlatkérő köteles a Közbeszerzési Hatóság vagy a jogszabályban az ajánlatkérő
ellenőrzésére feljogosított szerv kérésére a közbeszerzési tervét megküldeni.

43. ~ (2) Az ajánlatkérő köteles az EKR-ben közzétenni
a,) a közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását az elfogadást követően haladéktalanul;

Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény:

72. ~ (1) A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tön’ény (a továbbiakban: Kbt.) 15. ~
(1) bekezdés b) pontja szerinti nemzeti közbeszerzési értékhatár - kivéve a közszolgáltatói
szerződésekre vonatkozó értékhatárt - 2019. január 1 -jétől 2019. december 31 -éig
a) árubeszerzés esetében 15,0 millió forint,
b,) építési beruházás esetében 25,0 millió forint,
c) építési koncesszió esetében 100,0 millió forint,
cl,) szolgáltatás megrendelése esetében 15,0 millió forint,
e,) szolgáltatási koncesszió esetében 30,0 millió forint.

(2) Az (I) bekezdéstől eltérően a közszolgáltatói szerződésekre vonatkozó nemzeti
közbeszerzési értékhatár 2019. január 1 -jétől 2019. december 31 -éig
a,) árubeszerzés esetében 50,0 millió forint,
b) építési bemházás esetében 100,0 millió forint,
q) szolgáltatás megrendelése esetében 50,0 millió forint,
a’) építési koncesszió esetében 200,0 millió forint,
e) szolgáltatási koncesszió esetében 100,0 millió forint.



ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSzÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEIJFAx: 56/552-022
e-mail: (tkarsaE@uiszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. október 29. napján tartandó ülésére

Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívásra érkezett pályázatok elbírálásáról, karbantartó-kertész munkakör

betöltésére vonatkozó kinevezésről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 145/2019. (X.8.) számú határozatával döntött karbantartó-kertész
közalkalmazotti munkakör, pályázat alapján történő betöltéséről. A pályázati kiírás a
Képviselő-testület által elfogadottak szerint megtörtént.

A pályázati felhívásra határidőben, a munkakör betöltésére összesen 4 db pályázat érkezett:

- Sáji László (5052 Újszász Szekszárdi út 29.)
- Jakab Sándor (5052 Újszász Szekszárdi út 10.)
- Varga Zalán (5052 Újszász Batthyány út 34.)
- Mészáros Gábor (2760 Nagykáta Váci M. u. 31.) pályázóktól.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. ~ (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”.

A karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozóan Sáji László 5052 Újszász Szekszárdi út
29. szám alatti lakos (mezőgazdasági szakmunkás, palántanevelő-ás zöldságtermesztő, emelőgáp
kezelő ás targoncavezető) kinevezését javasolom.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el az
alábbi határozati javaslatot.



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X.29.) sz. önkormányzati képviselő-testületi határozat
Karbantartó-kertész munkakör betöltésére vonatkozó kinevezésről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
a karbantartó-kertész n-iunkakör betöltésére vonatkozó kinevezési javaslatot, és az alábbi
döntést hozza meg:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő — testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. Lv ( Kjt) 83/A.* (I) bekezdése alapján

2019. november 1. napjától, Sáji László 5052 Újszász, Szekszárdi űt 29. sz. alatti lakost Újszász
Városi Önkormányzatnál karbantartó-kertész munkakör betöltésére határozatlan időre kinevezi.

Illetményét 2019. november 1. napjától az alábbiak szerint állapítja meg:
Besorolása „B” fizetési osztály „4” fokozat, a hozzá tartozó illetménye a garantált
bérminimumra történő kiegészítéssel mindösszesen: 195.000.-Ft.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek: 1./ Képviselő-testület tagjai Helyben
2.1 Sáji László 5052 Újszász Szekszárdi út 29.
3.1 Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4./ Irattár

Újszász, 2019. október 29

polgármester



—
ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsae@ujszasz.hu

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. október 29. napján megtartandó ülésére a

Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1. adószám: 18398232-2-04,
bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016/2012-008,
képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint szociális szolgáltató kérelmet nyújtott be az
önkormányzathoz, mely szerint a szociálisan rászoruló magánszemélyek részére népkonyhai
szolgáltatást (napi egyszeri ingyenes meleg étel nyújtása) szeretne biztosítani oly formán,
hogy a rászorulók helyben fogyasztással, vagy személyes átvétellel jussanak naponta egyszeri
meleg ételhez.

A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük
feltételeiről szóló 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet (továbbiakban: Rendelet) 20. * (1)
bekezdése szerint „az étkeztetés formái különösen a szociális konyha és a népkonyha
keretében nyújtott ellátás”.

A népkonyha alkalmi jelleggel és helyben fogyasztással legalább napi egyszeri egy tál meleg
ételt biztosít azoknak a szociálisan rászorult személyeknek, akik más étkeztetési formát nem
vesznek igénybe.
Népkonyhát elsősorban olyan településen (településrészen) indokolt létrehozni, ahol a
rászorulók életformája miatt elsősorban alkalmi étkeztetés iránt van igény (Rendelet 23. * (1)-
(2) bekezdései).

A szociális igazgatásról szóló 1993. évi HI. törvény 115/A. * (1) bekezdés b) pontja
értelmében „térítésmentesen kell biztosítani a népkonyhán történő étkeztetés”.

Az ételosztást az intézmény minden nap azonos időben és helyen, a saját munkatársainak
bevonásával kívánja megvalósítani. Az étel kiosztásához használt épületnek
akadálymentesnek kell lennie, továbbá tálalókonyha, mosdó és az étel elfogyasztásához
alkalmas leülési lehetőséget kell biztosítani.

A Gordiusz Intézmény, az önkormányzat segítségét az ebéd kiosztásához megfelelő helyiség,
úgynevezett osztópont rendelkezésre bocsátásában kéri.
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Az intézmény tevékenységének végzéséhez a testület befogadó nyilatkozatára van szükség,
amelyben hozzájárul a nyújtott szolgáltatásnak 2019. év december 02-től a településükön való
biztosításához.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és a mellékletét
képező az intézmény által mellékelt bemutatkozó levelét, valamint ingatlan szívességi
használati szerződést és fogadja el az alábbi határozati javaslatot:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (X.29.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató által biztosított népkonyhai szolgáltatás
nyújtás befogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1. adószám: 18398232-2-
04, bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016/2012-
008, képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint szociális szolgáltató által biztosított
népkonyhai szolgáltatás nyújtásáról szóló előterjesztést és ingatlan szívességi használati
szerződést, és az alábbi döntését hozza meg: Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-
testülete Ujszász városban a népkonyhai szolgáltatás nyújtásához 2019. december 02.
napjával hozzájárul, azt befogadja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a népkonyhai szolgáltatás biztosításához
alkalmas helyiség kijelölésére, az ingatlanhasználati szerződés aláírására, a népkonyhai
szolgáltatás kapcsán felmerülő feladatok ellátásának megszervezésére, a Képviselő-testület
utólagos tájékoztatása mellett.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: liGordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fsz. 1.)
2./ Képviselő-testület tagjai
3./ Irattár

é r t e 5 U 1.-

Újszász, 2019. október 25

/: Dobozi Róbert :/
polgármester
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Gord~usz
INTÉZMÉNY
5700 GYULA, BÉKE SOT. 12. FSZT. 1.

AOÓSZÁM:l 8398232-101

Újszász Város Önkormányzata részére

Tisztelt Dobozi Róbert Polgármester Úr!

Alulírott Gordiusz Intézmény, mint szociális szolgáltató népkonyhai szolgáltatás nyújtásához való
hozzájárulás megadása céljából kérjük a Tisztelt Cím önkormányzati hozzújáruló határozatát, ezért
engedje meg, bogy röviden bemutatkozzunk.

Intézményünk a Gordiusz Intézmény (5700 Gyula, Béke sgt. 12. fszt.l.) már 2013 óta lát el szociális
alapszolgáltatási feladatokat.

Ennek keretében egyrészt szociális étkeztetést (szociális konyha és népkonyha) valamint pszichiátriai
nappati ellátás nyújtüsát végezzük. Intézményünk Csongrád megyében, Bács-Kiskun megyében és
Heves megyében már naponta több, mint tízezer embernek nyújt a fentieknek megfelelő szociális
szolgáltatást.

Mindemellett felnőttképzési tevékenység végzésének engedélyével is rendelkezünk, valamint
nyelvvizsgahelyként is működttnk.

Célunk, bogy a Tisztelt Önkormányzat ellátási területén is tudjuk biztosítani a népkonyhai szolgáltatást
ezáltal több rászoruló emberhezjussunk cl, biztosítva a részükre legalább napi egy tál tartalmas meleg

étel ingyenes igénybevételi lehetőségét.

A népkonyhai szolgáltatás nyújtása a Tisztelt Önkormányzat felé semmilyen anyagi teherrel nem járna,
intézményünk állami normativából végzi a népkonyhai étkeztetési tevékenységét.

Minden munkanap II óra és 14 óra közötti időben tervezzük az ételosztást, de ezen időpont tervezésében
is rugalmasan alkalmazkodnánk az önkonriányzat esetlegesen más időpont javaslatához. Az étel
melegen tartó badellákban kerülne kiszállitásra.

Az ételosztást olyan helyszínen kívánjuk biztosítani, amety a kormányhivatal, NÉBII-l elvárásainak
megfelel. Az épület mozgáskorlátozottak által is rnegközelithetö legyen, s ahol akadálymentes mosdó,
tálalókonyha is rendelkezésre áll, s ahol leülési lehetőség is biztosítható.

Amennyiben aTiszteltÖnkormányzatrendelkezik ilyen épülettel ésaztkizárólagazosztás idópontjában
rendelkezésünkre tudja bocsátani, azt köszönettel fogadnánk.

Az ételosztást saját munkatárssal kívánjuk megvalósítani. .

A fentiek érdekében kérjük tehát a tisztelt Cím írásbeli hozzájárulását a tevékenységünk végzéséhez.

Segítségét és együttműködését előre is köszönjük.

Gyula, 2019. október 24. GORDIUSZINTÉV.4ÉNY
Tisztelettel: ‚P\ sÉK~7~?Y1~b0

kt~ E9~J~j~j~2-
( G9~tÚusz lntéz ‘ épv.c~—”~ Dr Szokolyai Zso

intézményvezető
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INGATLAN SZIVESSÉGI HASZNÁLATI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről
Onkormányzata (székhelye~ képviseli

polgármester) mint használatba adó — a továbbiakban: Használatba adó- másrészről

Gordiusz Intézmény (5700. Gyula, Béke sgt. 12. fszt. 1., adószáma: 18398232-2-04,
bejegyzett belső egyházi jogi személy, minisztériumi nyilvántartási száma: 00016/2012-008,
képv. Dr Szokolyai Zsolt intézményvezető), mint használatba vevő, - a továbbiakban:
Használatba vevő - között
az alulírott helyen és napon az alábbi szerződési feltételek szerint:

1.! Szerződő felek rögzítik, hogy a Használatba adó használatában áll szám
alatti belterületi ingatlan — hrsz - (a továbbiakban: Ingatlan).
2.1 Felek megállapodnak abban, hogy a Használatba adó ezennel határozatlan időre, a
Használatba vevő szívességi használatába adja népkonyhai ételosztó helyként, nyitva álló
helyként 1.1 pontban megjelölt ingatlan megjelölt helyiségeit népkonyha szociális
alapszolgáltatás működtetése céljából.
3.1 A Szerződő felek kijelentik, hogy a Használatba vevőt csak az ingatlannal kapcsolatosan a
szívességi használat során felmerülő költségek megfizetése terheli, más fizetési kötelezettsége
a Használatba adó felé nem áll fenn.
4.1 Felek kijelentik, hogy szerződéskötési korlátozás alatt nem állnak, szerződéskötést
megakadályozó tényről nincs tudomásuk, használatba adó az ingatlan felett rendelkezési
jogosultsággal bír, a képviseletükben eljárók magyar nyelven írni/olvasni tudnak, gondnokság
alatt nem állnak.
5.1 A szerződésben nen1 szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv és a jogügylétre
vonatkozó mindenkori hatályos jogszabályok az irányadóak.
6.1 Alulírottak a szerződés tartalmát megértettük, azt, mint akaratunkkal mindenben
megegyezőt, elolvasás és értelmezés után, más szerződési feltétel írásba foglalását nem kérve,
képviseleti jogosultságunk birtokában, saját kezűleg, jóváhagyólag aláírtuk és egy-egy
szerződési példányt átvettünk.

Kelt napján

Gordiusz Intézmény Újszász Városi Önkormányzat
képv. Dr Szokolyai Zsolt képv. Dobozi Róbert
intézményvezető polgármester
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TÁJÉKOZTATÁS

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről

Tisztelt nem képviselő bizottság tag!

Az egyes vagyoimyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. tv. 3. ~. (3)
bekezdés e. pontjában foglaltak szerint On vagyonnyilatkozat tételre kötelezett:

„Vagyonnyilatkozat tételére kötelezett az a közszolgálatban álló személy, aki:

(3)
e) az a közszolgálatban nem álló személy, aki - önállóan vagy testület tagjaként -

javaslattételre, döntésre, illetve ellenőrzésre jogosult”

A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséget legkésőbb 2020. június 30. napjáig kell teljesíteni.

Az igénylő nyilatkozatot kitöltve a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése
érdekében mielőbb visszajuttatnia szükséges.

Kelt Újszász, 2019. október 28.
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TÁJÉKOZTATÁS

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről

Tisztelt Képviselő Asszony/Ur!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011’ évi CLXXXIX. törvény 39. *-ában
foglaltak szerint On vagyonnyilatkozat tételre kötelezett. Vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettségének a megválasztásától számított 30 napon belül kell eleget tennie:

„39. * (1) Az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd ezt követően minden év
január 1-jétől számított harminc napon belül a 2. melléklet szerinti vagyonnyilatkozatot
köteles tenni. Az önkormányzati képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele
közös háztartásban élő házas- vagy élettársának, valamint gyermekének (e * tekintetében
együtt: hozzátartozó) a melléklet szerinti vagyonnyilatkozatát.

(2) A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén - annak benyújtásáig - az
önkormányzati képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíjat,
természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat.

(3) A vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési szabályzatban erre kijelölt bizottság (a
továbbiakban: vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság) tartja nyilván és ellenőrzi. Az
önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozata - az ellenőrzéshez szolgáltatott azonosító adatok
kivételével - közérdekből nyilvános. Az önkormányzati képviselő és hozzátartozója
tárgyévben tett vagyoimyilatkozatának benyújtását követően, az előző évre vonatkozó
vagyozmyilatkozatukat a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság a képviselőnek visszaadja. Az
önkormányzati képviselő hozzátartozójának nyilatkozata nem nyilvános, abba csak a
vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság tagjai tekinthetnek be az ellenőrzés céljából.

(4) A vagyoimyilatkozattal kapcsolatos eljárást a vagyoimyilatkozat-vizsgáló bizottságnál
bárki kezdeményezheti. Az eljárás eredményéről a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság
tájékoztatja a soron következő ülésen a képviselő-testületet.

(5) A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárás során a vagyonnyilatkozat-vizsgáló
bizottság felhívására az önkormányzati képviselő köteles saját, valamint a hozzátartozója
vagyonnyilatkozatában feltüntetett adatokra vonatkozó azonosító adatokat haladéktalanul
írásban bejelenteni. Az azonosító adatokat csak a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság tagjai
ismerhetik meg, azokat az eljárás lezárását követő nyolc napon belül törölni kell.”

Az igénylő nyilatkozatot kitöltve a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése
érdekében mielőbb visszajuttatnia szükséges.

Kelt Újszász, 2019. október 28.

jegyző



TÁJÉKOZTATÁS

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről

Tisztelt Polgármester Úr!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. *-ában
foglaltak szerint a 72. * (4) bekezdése alapján On vagyonnyilatkozat tételre kötelezett.
Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének a megválasztásától számított 30 napon belül kell
eleget tennie:

„39. * (1) Az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd ezt követően minden év
január 1-jétől számított harminc napon belül a 2. melléklet szerinti vagyonnyilatkozatot
köteles tenni. Az önkormányzati képviselő saját vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele
közös háztartásban élő házas- vagy élettársának, valamint gyermekének (e ~ tekintetében
együtt: hozzátartozó) a melléklet szerinti vagyonnyilatkozatát.

(2) A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén - annak benyújtásáig - az
önkormányzati képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíjat,
természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat.

(3) A vagyon.nyilatkozatot a szervezeti és működési szabályzatban erre kijelölt bizottság (a
továbbiakban: vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság) tartja nyilván és ellenőrzi. Az
önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozata - az ellenőrzéshez szolgáltatott azonosító adatok
kivételével - közérdekből nyilvános. Az önkormányzati képviselő és hozzátartozója
tárgyévben tett vagyonnyilatkozatának benyújtását követően, az előző évre vonatkozó
vagyotmyilatkozatukat a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság a képviselőnek visszaadja. Az
önkormányzati képviselő hozzátartozójának nyilatkozata nem nyilvános, abba csak a
vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság tagjai tekinthetnek be az ellenőrzés céljából.

(4) A vagyonnyilatkozattal kapcsolatos eljárást a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottságnál
bárki kezdeményezheti. Az eljárás eredményéről a vagyoiwyilatkozat-vizsgáló bizottság
tájékoztatja a soron következő ülésen a képviselő-testületet.

(5) A vagyotmyilatkozattal kapcsolatos eljárás során a vagyonnyilatkozat-vizsgáló
bizottság felhívására az önkormányzati képviselő köteles saját, valamint a hozzátartozója
vagyoimyilatkozatában feltüntetett adatokra vonatkozó azonosító adatokat haladéktalanul
írásban bejelenteni. Az azonosító adatokat csak a vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság tagjai
ismerhetik meg, azokat az eljárás lezárását követő nyolc napon belül törölni kell.”

„72. * (4) A polgármesterre megfelelően alkalmazni kell az önkormányzati képviselőre
vonatkozó összeférhetetlenségi, méltatlansági, vagyonnyilatkozat-tételi szabályokat azzal,
hogy a polgármester nem lehet más önkormányzatnál polgármester, alpolgármester, települési
önkormányzati képviselő, megyei közgyűlés elnöke, alelnöke, kivéve, hogy a fővárosi
kerületi polgármester a fővárosi közgyűlés tagja. A fővárosi kerületi polgármester nem lehet
főpolgármester, valamint főpolgármester-helyettes.”

Az igénylő nyilatkozatot kitöltve a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése
érdekében mielőbb visszajuttatnia szükséges.

Újszász, 2019. október 28

jegyz



Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv.

Összeférhetetlenség

36. * (1)~ Az önkormányzati képviselő, valamint a képviselő-testület bizottságának nem
képviselő tagja nem folytathat Olyan tevékenységet, amely a feladatainak ellátásához
szükséges közbizalmat megingathatja, továbbá nem lehet

a) országgyűlési képviselő, valamint aki olyan tisztséget tölt be, olyan feladatot lát el,
amelyre kinevezését, megbízatását az Országgyűléstől, köztársasági elnöktől, Kormánytól,
Kormány tagjától vagy az Országgyűlés, Kormány alárendeltségébe tartozó szervtől
(vezetőjétől) kapta, kivéve

aa$ ha ezen megbízatás keretében tudományos, oktatói, művészeti, lektori, szerkesztői,
jogi oltalom alá eső szellemi tevékenységet lát cl, illetve nevelőszülői foglalkoztatási
jogviszonyban áh;

ab) egészségügyi intézmény főigazgatója, gazdasági vezetője, orvos, egészségügyi
dolgozó, köznevelési intézmény vezetője, foglalkoztatottja, szociális intézmény vezetője,
f~glalkoztatottja, gyermekjóléti és gyermekvédelmi intézmény vezetője, foglalkoztatottja;

b) központi államigazgatási szerv vezetője, köztisztviselője;

c)~ állami tisztviselő, kormánytisztviselő olyan államigazgatási szervnél, amelynek
illetékességi területén az adott önkormányzat működik; - .

a Magyar Honvédség, a Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálat hivatásos vagy szerződéses
áJlományú tagja, rendvédelmi szerv, az Országgyűlési Orség vagy a Nemzeti Adó- és
Vámhivatal hivatásos állományú tagja;

e)~ jegyző (főjegyző), aljegyző, továbbá Ugyanazon önkormányzat polgármesteri
hivatalának Vagy közös önkormányzati hivatalának köztisztviselője, alkalmazottja;

f) más települési önkormányzatnál képviselő; . .

g) más települési önkormányzatnál polgármester, alpolgármester;

a helyi önkormányzat által alapított vagy tulajdoni részesedésével működő gazdasági
társaság, továbbá a helyi önkormányzat tulajdoni részesedésével működő gazdasági társaság
által alapított gazdasági társaság legfőbb szervének - kivéve, ha a gazdasági társaság legfőbb
szerve a képviselő-testület -‚ ügyvezetésének tagja, személyes közreműködője, képviselet
ellátására jogosultja;

~)m médiatartalom-szolgáltató természetes személy, jogi személy, gazdasági társaság

legfőbb szervének, ügyvezetésének tagja, személyes közreműködője, képviselet ellátására
jogosultja.

(2) A települési önkormányzati képviselő nem lehet a megyei közgyűlés elnöke, alelnöke,
főpolgármester, főpolgármester-helyettes.



Méltatlanság

38. ~ (1) Méltatlanság miatt a képviselő-testület határozatával megszünteti annak az
önkormányzati képviselőnek a megbízatását,

b)~ akit szándékos bűncselekmény miatt jogerősen szabadságvesztésre ítéltek;

d) akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges jogorvoslati eljárások
kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől
számított hatvan napon belül - részletfizetés Vagy fizetési halasztás esetén az ezt engedélyező
határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi;

e) akinek a gazdasági társaságokról szóló törvény rendelkezései alapján a felszámolás során
16 nem elégített követelésekért a bíróság jogerősen megállapította a felelősségét és a bírósági
határozat szerinti helytállási kötelezettségét nem teljesítette;

f) aki a vele szemben megindított bírósági eljárást lezáró jogerős bírósági döntés
végrehajtását akadályozza, vagy azt neki felróható módon elmulasztja;

g) aki a 36. *-ban szabályozott összeférhetetlenségi okot nem hozza a képviselő-testület
tudomására. - -

(2) Az önkormányzati képviselő köteles az (1) bekezdés a)-g) pontjában foglaltakról, a
jogerős ítélet kézhezvételétől vagy az (1) bekezdés ‚1) és e) pontjában foglaltak beálltától
számított három napon belül tájékoztatni a képviselő-testületet és a kormányhivatalt.

(3) A büntetőeliárásról szóló to~~rvénvben foglaltakra figyelemmel az eljáró bíróság az
önkormányzati képviselő bűnösségét megállapító jogerős ítélet meghozataláról haladéktalanul
tájékoztatja a képviselő-testületet és a kormányhivatalt.

(4) Az önkormányzati képviselő megválasztásától számított harminc napon belül
köteles kérelmezni felvételét az adózás rendiéről szóló törvényben meghatározott
köztartozásmentes adózói adatbázisba (a továbbiakban: adatbázis). Az önkormányzati
képviselő az adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját
követő hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való
felvételének megtörténtét. Amennyiben az állami adóhatóság az adatbázisba történő
felvételt követően megállapítja, hogy az önkormányzati képviselő az adatbázisba történő
felvétel feltételeinek nem felel meg, az adatbázisból törli, amelyről írásban értesíti a
képviselő-testületet és a kormányhivatalt.

(5) A méltatlansági eljárásra egyebekben a 37. ~ (2)-(7) bekezdésében foglaltakat kell
megfelelően alkalmazni.



Tájékoztató a köztartozásmentes adózói adatbázisról
2019.

A köztartozásmentes adózói adatbázis az állami adó- és vámhatóság által vezetett közhiteles
nyilvántartás~. mely igazolja. hogy az adatbázisban szereplő adózó megfelel a jogszabályban
előírt feltételeknek, azaz köztartozásmentes adózónak minősül. Jelen tájékoztató a
köztartozásmentes adózói adatbázisra vonatkozó főbb tudnivalókat tartalmazza.

Az adatbázis célja

A köztartozásmentes adózói adatbázisban történő szereplés ténye a tartozásmentesség
igazolásaként fogadandó cl minden olyan esetben. ha jogszabály hja elő adóigazolás
henyújtását2. Emellett — a felhasználó döntésétől függően — az adatbázisban szereplés más
esetekben is helyettesítheti az adóhatósági igazolások benyújtását.

Az adatbázisban történő szereplés előnyei:
. a kérelem benyújtása illetékmentes3;
. helyettesítheti a tartozásmentességről szóló nemleges adóigazolásokat;
. az üzleti partnerek felé igazolhatja a pénzügyi megbízhatóságot;
. az adatbázis nyilvános. bárki számára elérhető előzetes azonosítási eljárás nélkül;
. EKAER (Elektronikus Közúti~ •Ar~forgaloi~ Ellenőrző Rendszer)-ben éiintettek

számára különböző mentességeket biztosíthat;
. a közzétett adatok folyamatosan. minden hónap 10. napján frissülnek. így Ön. illetve az

Ön által képviselt szervezet a nyilvántartásunk szerinti aktuális adatokkal szerepel az
adatbázisban. : : :

A felvétel iránti kérelem

A köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel iránti kérelem kizárólag elektronikus
úton nyújtható be.4 Az ügyintézésre az állami adó- és vámhatóság a KOMA elnevezésű
nyomtatványt rendszeresítette. Az egyéni vállalkozók és az adószámmal rendelkező
magánszemélyek kérelmük alapján adószámmal és/vagy adóazonosító jellel szerepelhetnek a
köztartozásmentes adózói adatbázisban. Felvételük esetén, a KOMA nyomtatványon
feltüntetett azonosítóval jelennek meg a± adatbázisban. Az ádÖzó abban az esetbenszerepel
mindkét azonosítójával a honiapon, ha azonosítónként külön nyomtatványon kéri felvételét.
Ebben az esetben adószámmal és adóazonosító jellel is biztosított a lekérdezés, az adószám
megszüntetése esetén továbbra is az adatbázisban marad az adózó. A kérelem kötelező tartalmi
eleme az adózó nyilatkozata arról. hogy az adatbázis közzétételét megelőző hónap utolsó
napjáig esedékes bevallási és beEzetési kötelezettségének maradéktalanul eleget tett.

A KOMA nyomtatvány alkalmas a kérelem előterjesztésére. annak visszavonására, az
adatbázisból való törlés kérésére.

‘ Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (a továbbiakban: Art.) 125. ~.

2 Az adóigazgatási eljárás részletszabályairól szóló 465!2017. (XII. 28.) Korm. rendelet 24. ~ (3) bekezdés (a

továbbiakban: Adóig. vhr.).
Az illetékekröl szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. * (2) bekezdés 23. pontja.
An. 260. ~ (2) bekezdés.
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A tárgyhónapot követő hónap 10. napján közzétételre kerülő adatbázisban kizárólag az az adózó
szerepelhet. aki a kérelmét legkésőbb a tárgyhónap utolsó napján benyújtotta.

A felvétel feltételei
A köztartozásmentes adózói adatbázisban kizárólag az az adózó szerepeltethető, aki/amely a
közzétételt megelőző hónap utolsó napján az alábbi együttes feltételeknek megfelel:

. nincs az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott nettó adótartozása, valamint
köztartozása;

. nincs behajthatatlanság címén nyilvántartott és cl nem évült tartozása;

. az adózó nyilatkozata alapján az esedékes bevallási és hefizetési kötelezettségének
maradéktalanul eleget tesz vagy tett;

. nem állcsődeljárás’ végelszámolás, kényszertörlési. illetve felszámolási eljárás alatt;

. csoportos általános forgalmi adóalanyiság esetén a csoportos általános forgalmi
adóalanynak nincs általános forgalmi adó tartozása;

. csoportos társasági adóalanyiság esetén a csoportos társasági adóalanynak nincs
társasági adó tartozása;

. adó megfizetésére kötelezettként lejárt esedékességű tartozása nincs5.

Eljárási szabályok6

Az állami adó-és vámhatóság az adózó erre irányuló kérelme alapján. a kérelem benyújtásának
hónapját köv,ető hónap 10. napján felveszi az adózót a köztartozásmentes adózói adatbázisba.
ha vizsgálata alapján áz adózó a köztartozágmentes adózói adatbázisba történő felvételhez az
Art.-ben előírt feltételeket teljesíti.

A kérelem teljesítése

A kérelem teljesítésének a köztartozásmentes adózói adatbázisba to~~rténő felvétel minősül, az
adatbázisban történő szereplés iránti beadvány pozitív elbírálásáról külön döntés nem születik’
értesítés nem kerül kiküldésre. ‚

A kérelem elutasítása

Amennyiben a kérelem benyf~jtását közvetlenül követő, a közzétételt megalapozó vizsgálat
során megállapítást nyer, hogy az adózó a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő
felvételhez előírt valamely feltételnek nem felel meg. 10 napos határidő tűzésével hiánypótlásra
felhívás kerül kézbesítésre — elektronikus úton, a kérelem benyújtójának tárhelyére. A
hiánypótlási felhívásban részletezésre kerülnek azok a hiányosságok, melyek miatt az adózó
kérelme nem teljesíthető.

Amennyiben az adózó a kitűzött határidőn belül a hiánypótlási felhívásban me~elölt
feltételeknek eleget tesz. az adóhatóság az adózót a feltételek teljesítésének hónapját követő
hónap 10. napjáig a köztartozásmentes adózói adatbázisba felveszi.

L&rt. 260. ~ (I) bekezdés.
6 Adóig. vhr. t9. ~.
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Ha a határidő eredménytelenül telik cl. a kérelmet elutasító határozat kerül kibocsátásra, mety
szintén tartalmazza. hogy az adózó mely feltételeknek nem tett eleget.

Törlés az adatbázisból

Abban az esetben, ha adózó már szerepel a köztartozásmentes adózói adatbázisban, de az
aktuális vizsgálat során megállapítást nyer. hogy már nem felel meg a nevesített feltételek
valamelyikének, az állami adó- és vámhatóság törli a köztartozásmentes adózói adatbázisból,
és en-ől értesítő levelet küld az adózó számára. megjelölve azt. hogy mely körülmények
eredményezték az adatbázisból való kizárást. Törlés esetén köztartozásmentes adózói
adatbázisba történő felvétel a kérelem ismételt benyújtásával kérhető.

A törléssel kapcsolatos észrevétel az értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül
terjeszthető elő. A 8 napos benvújtási határidő elmulasztása elutasító határozat meghozatalát
eredményezi. Az adózói észrevételben foglaltakat az adóhatóság 8 napon belül vizsgálja ki.
Amennyiben az észrevételben foglaltak alapján az adózó az adatbázisba való felvétel
feltételeinek megfelel. ágy a köztartozásmentes adózói adatbázisba pótlólag felveszi.
Amennyiben az adózó az észrevétel alapján sem kerülhet vissza az adatbázisba. az állami adó
és vámhatóság elutasító határozatot hoz. Ez esetben a köztartozásmentes adózói adatbázisba
történő felvétel iránt újabb kérelmet kell benyújtani.

Lekérdezés

A köztartozásmentes adózói adatbázis a Nemzeti Adó- és Vámhivatal honlapján az alábbi
elérési útvonalon kérdezhető le: -

http :1/nay. ~ov.hij/nav/adatbazjsok/kozt~rtozasmentes

Az egyszerű lekérdezést egy-egy adózó adószámának vagy megnevezésének begépelésével
indíthatjuk. a csoportos lekérdezést több adózó adatait tartalmazó állomány betöltésével tudjuk
végrehajtani. A szűréshez animációs segédlet nyújt támogatást.

Közhitelesség

A köztarto’zásmentes adózói adatbázis azon adat(ok) kik’étetévei minősül közhitelesnek. amely
adato(ka)t jogszabály más nyilvántartás részeként közhitelesnek minősít.

Ha törvény eltérően nem rendelkezik. az adóhatósági nyilvántartás közhitelessége alapján az
ellenkező bizonyításáig vélelmezni kell annak jóhiszeműségét. aki az adóhatósági
nyilvántartásban szereplő adatokban bízva szerez jogot. Az ellenkező bizonyításáig az
adóhatósági nyilvántartásba bejegyzett adatról vélelmezni kell. bogy az fennálL és az
adóhatósági nyilvántartásból törölt adatról vélelmezni kell. hogy new áll fenn”.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

‘Art. 125, ~(3)bekezdés.
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